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Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca; “Karatay Belediyesi olarak 
hem eğitimleri hem fiziksel hem 
de zihinsel anlamda gelişebil-
meleri anlamında çocuklarımız 
ve gençlerimizin yanında 
olmaya devam ediyoruz” diye 
konuştu. n HABERİ SAYFA 14'TE

Akörenliler'in 
hayatlarına ışık tuttu

Konya trafiğine 
yeni renk kattı

Karatay’da futbol 
heyecanı yaşandı!

Akören Tarihi’ne ışık tutmayı 
sürdüren Araştırmacı-Yazar 
Muzaffer Tulukcu, ilçedeki hü-
zünlü aileleri ele aldı. Tulukcu, 
erken yaşta trafik kazası veya 
hastalık nedeniyle hayatını kay-
beden Akörenlilerin hayatlarına 
ışık tuttu. n HABERİ SAYFA 5'TE

Mini elektrikli şehir araçları, 
Konya trafiğinde artmaya 
başladı. Son günlerde sürücü-
ler tarafından oldukça tercih 
edilen çevre dostu elektrikli 
araçlar, vatandaşların dikkatini 
çekiyor. n HABERİ SAYFA 6'DA

tekbassanayisitesi.com

Koyuncu’dan 
Abdullah Ilgaz’a destek

Sumak Grup ihracatta öncü Sektöründe dünya markası

Koyuncu Grup’tan milli sporcuya 
destek geldi. Koyuncu Grup, olimpi-
yatlara katılacak olan engelli sporcu-
su Abdullah Ilgaz ile sponsorluğunu 

yeniledi. n HABERİ SAYFA 15'TE

Lazer kesim, büküm ürünleri, halı yıkama ve 
gübre serpme makineleri ile gerek yurt içinde 
gerek yurt dışında önemli bir başarı yakalayan 

Sumak Grup’ta Ar-Ge, inovasyon ve kalite anlayışı 
başarının kapısını araladı.   n HABERİ SAYFA 2'DE

Sektörünün önemli oyuncularından biri olan MVD 
Makine Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Vasıf 
İnan, ihracatta 100 ülkeye ulaştıklarını belirtirken, 
ihracat potansiyelini artırmak için çalışmayı sür-

dürdüklerini söyledi.   n HABERİ SAYFA 2'DE

TBMM’de konuşan Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas, ''Önümüzde hiçbir çözüm yolu kalmadı, bu neden-
le de ben ve tüm Filistin yönetimi üyeleri Gazze'ye gitme kararı aldık, bunu yaparız.  Ya Zafer ya Şahadet" dedi

YA ZAFER, 
YA ŞAHADET!

GAZZE'YE GİDECEĞİZ
Filistin Devlet Başkanı Abbas, ayrıca Gazze'ye gitme kararın-
dan söz ederek, "Önümüzde hiçbir çözüm yolu kalmadı, bu 

nedenle de ben ve tüm Filistin yönetimi üyeleri Gazze'ye 
gitme kararı aldık, bunu yaparız." ifadelerini kullandı. 

Abbas, İsrail'in Gazze Şeridi'ne saldırılarında ölen 
binlerce çocuğu hatırlatarak "Gazze'ye gideceğim. 
Bizim hayatımız Gazze'deki çocukların hayatından 

daha değerli değil. Ya Zafer, ya Şahadet" dedi.
n HABERİ SAYFA 3'TE

TÜRKİYE HAKLARI SAVUNUYOR 
Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas, Türkiye Büyük Millet 

Meclisi Genel Kurulu Olağanüstü Toplantısı'nda yaptığı konuşma-
da, Gazze Şeridi'ne gitme kararı aldığını belirtti. Abbas, TBMM'ye 
hitaben yaptığı konuşmada, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın liderliğindeki Türkiye'nin Filistin halkının meşru haklarını 

savunan duruşunu takdir ettiğini dile getirdi. 

Algı operasyonları ile ilgili konuşan 
PANKOBİRLİK Genel Başkanı Ra-
mazan Erkoyuncu, “Sonuçların üstünü 
örtmek adına kılıf arıyorlar. Türkiye 
Cumhuriyeti bir hukuk devletidir. 
Hukuka giderler gerçekten öyle bir şey 
varsa hukuk gereğini yapar” dedi
n HABERİ SAYFA 4'TE

TÜMOSAN Konyaspor, Basın Sözcüsü 
Nuri Kaymak, sezon öncesi kamp 
sürecinin verimli geçtiğine değiner-
ek, “Konya halkı da buna karşılıksız 
kalmayacaktır. Şehrimizin markası 
Konyaspor’a her daim desteğini 
verecektir” ifadelerini kullandı.
 n HABERİ SAYFA 16'DA

Erkoyuncu: Hukuk Erkoyuncu: Hukuk 
gereğini yapargereğini yapar

Kaymak: Konya Kaymak: Konya 
karşılıksız bırakmaz! karşılıksız bırakmaz! 
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operasyonu 11 Evde bakım 

hizmeti sürüyor 
Görmeyenler 
Derneği’nden protokol 13

Anadolu Kartalı TÜMOSAN Kon-
yaspor, bugün Galatasaray ile 

kozlarını paylaşacak. Yeşil Beyazlı-
lar, hazırlıklarını tamamlayarak, maç 

saatini beklemeye geçerken, bu 
karşılaşmadan mutlak 3 puan çıkar-
mayı hedefliyor. Konyaspor’un ligin 
ilk haftasında 3 puan ile başlaması 
takımda moralleri oldukça yüksek 
tutuyor. Taraftarların ise tribünleri 
doldurması bekleniyor. Çamdalı 
ise, Galatasaray maçında kendi 

oyunlarını oynayacaklarını söyledi. 
n HABERİ SAYFA 16'DA

Kartal, aslan avında!

Ali Çamdalı

Gazze
mesajı
verdi!

“

“



2008 yılında kurulan, Kon-
ya Büsan Özel Organize Sanayi 
Sitesi’ndeki toplam 6 bin met-
rekare kapalı alanda üretimini 
sürdüren Sumak Grup, başta 
Almanya, İngiltere, Slovakya, 
Fransa, Hindistan, Letonya ol-
mak üzere birçok ülkeye lazer 
kesim, büküm ürünleri, Halı 
yıkama ve Gübre Serpme ma-
kinesi ihraç ediyor. 40’dan faz-
la ülkeye ihracat yapan firma, 
milli ekonomiye önemli bir katkı 
sağlarken, Ar-Ge ve inovasyona 
verdiği önemle yeni ürünler de 
geliştiriyor. Son olarak, GPS sis-
temiyle insansız bir şekilde çalı-
şabilen Gübre serpme makinesi 
üretmeyi başaran Sumak Grup, 
yeni ürününde yakın zamanda 
seri üretime geçmeyi planlar-
ken, ihracatta da yeni bir kapı 
aralamış olacak.

GÜBRE SERPME
 MAKİNESİNDE BİR İLK 

Sumak Grup Yönetim Ku-
rulu Üyesi Mehmet Sumak, 
Sumak Metal şirketi adı altın-
da CNC lazer kesim, büküm ve 
kaynak imalatı yaptıklarının bil-
gisini verdi. Tarım makineleri, 
değirmen makineleri, asansör 
sektörüne fason imalatlar yapa-
rak gerek yurt içine gerek yurt 
dışına tedarik sağladıklarını dile 
getiren Sumak şunları paylaştı; 
“Bunun dışında “Sumak Maki-
ne” tarafında da Halı yıkama 
makineleri, “Sumagro” şirketi-
mizde de Gübre serpme maki-
neleri üretiyoruz. Gübre serpme 
makinesinde yeni bir sisteme 
geçerek Türkiye’de bir ilke imza 
attık. İnsansız Gübre serpme 
makinesi ürettik. Bu makinemiz 

GPS sistemiyle tarlalara gübre 
atabiliyor. Tarlanın koordinat-
larını sisteme girmek suretiyle 
makinemiz uydu sisteminden 
destek alarak, birebir bir şekilde 
tarlayı gübrelemiş oluyor. Nor-
mal bir gübre serpme makinesi, 
tarlaya gübre atarken yandaki 
tarla da bundan etkileniyordu. 
Bu sistemle birlikte, kol ayarları 
var ve sıfıra sıfır şekilde yanda-
ki tarla etkilenmeyecek şekilde 
gübrenizi atabiliyorsunuz. Bu 
sistemi Türkiye’de ilk biz uygu-
lamış olduk. Üniversitede de bu 
çalışmamız çok beğenildi. Proje-
mizin sertifikasyon süreci baş-
lamış oldu. Sonrasında da seri 
üretime başlayacağız.”

İHRACATTA BÜYÜK ATAK
Sumak Grup olarak yurtdışı 

pazarındaki konumlarıyla ilgi-
li bilgiler veren Sumak, şunları 
kaydetti; “CNC lazer kesim, bü-
küm ve kaynak imalatı yaparak; 
Almanya, Slovakya, İngiltere, 
İtalya gibi ülkeler başta olmak 
üzere birçok ülkeye yarı mamul 
şekilde ihracat yapıyoruz. Su-

mak Makine kısmında da Halı 
yıkama makinesiyle birçok ül-
keye ihracatımız var. Burada da 
Rusya, Türki Cumhuriyetleri, 
Mısır, Libya gibi Afrika ülkeleri, 
Kanada, Amerika gibi ülkelere 
de halı yıkama makinesi ihraca-
tımız bulunuyor. Gübre serpme 
makinesi kısmında da ilk ihraca-
tımızı Slovakya’ya yaptık. Fark-
lı ülkelere de ihracatımız oldu. 
GPS sistemli şekilde makinemi-
zin seri üretimi başlayınca, bu 
makinemizi de yurt dışı paza-
rına açacağız. Burada daha çok 
hedefimiz Rusya ve Balkanlar.”

YENİ MAKİNEDE HEDEF 
RUSYA PAZARI 

Gübre serpme makinesin-
de Pazar hedeflerinin öncelikle 
Rusya olduğunun altını çizen 
Sumak; “Rusya bu tür makine-
leri Almanya ve İtalya’dan alı-
yordu. Ancak siyasi gelişmeler 
neticesinde Rusya’ya uygula-
nan ambargolar, Rusya’yı farklı 
arayışlara itti. Rusya’dan gelen 
talep üzerine biz GPS sistemli 
gübre serpme makinesi üretme-

ye karar verdik. “Yapabilir miyiz 
yapamaz mıyız” diye düşünür-
sek, araştırmalarımızı gerçek-
leştirerek, makineyi başarıyla 
yapmış olduk. Dolayısı ile seri 
üretime başlayınca Rusya başta 
olmak üzere bu ürünümüzü ih-
raç etmeye başlayacağız” diye 
konuştu. 
İHRACAT DAHA DA ZORLAŞACAK!

Sumak, ülke ve dünya ge-
nelinde yaşanan ekonomik 
konjonktürle ilgili yaptığı de-
ğerlendirmede şunları söyledi; 
“İhracat bundan sonraki süreçte 
daha da zorlaşacak gibi görünü-
yor. Çünkü maliyetlerimiz çok 
arttı. Kendi maliyetimiz, güm-
rük masrafı ve üstüne nakliye 
masrafı da girince ürünlerimiz 
özellikle Avrupa’da yüksek ka-
lıyor. Böyle olunca müşteriyi 
kaçırmamak adına fiyat düşü-
rüyorsun, sonra giderleri karşı-
layamıyorsun ve dövizin yüksel-
mesini bekliyoruz. Bunu bir iki 
yıl yaparsın ama sonrasında da-
yanamazsın. Döviz yükselse de 
çözüm değil. Giderlerin orantılı 
ve dengeli olması gerekiyor. Bu 
denge sağlanmazsa ne yaparsa-
nız yapın olmaz. Üreticimiz ihra-
cat yapmak istiyor ama maliyet 
konusu oldukça zorluyor. İhracat 
yapmak insanı çok mutlu ediyor. 
Ürününüzü ülke dışında görün-
ce gururlanıyorsunuz, daha çok 
hevesleniyorsunuz. “Ülkemize, 
milletimize daha ne kadar kat-
ma değer sağlayabiliriz?” diye 
düşünüyorsunuz. Ancak maa-
lesef sürekli vergilere, fiyat ar-
tışlarına maruz kalınca tüm bu 
hevesiniz ve çalışma isteğiniz 
kaçıyor.”

Lazer kesim, büküm ürünleri, halı yıkama ve gübre serpme makineleri ile gerek yurt içinde gerek yurt dışın-
da önemli bir başarı yakalayan Sumak Grup’ta Ar-Ge, inovasyon ve kalite anlayışı başarının kapısını araladı 

Sumak’ın Şifresi; Ar-Ge, 
inovasyon, kalite, ihracat!
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Mehmet SUMAK

1950 yılında makine üretimi 
sektörüne giriş yapan, zamanla 
ürettiği makine parkurunu ge-
nişleterek ülkenin önemli bir 
markası haline gelen MVD, ih-
racat odaklı yatırım ve çalışma-
larını sürdürüyor. Kaliteli ürün 
ve hizmet anlayışıyla dünya 
pazarında sağlam bir yeri olan 
MVD, bugüne kadar 100 ülke-
ye ihracat yaparak büyük bir 
başarı gösterdi. MVD Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Vasıf 
İnan; yeni yatırımlarla üretim 
ve büyümeyi sürdüreceklerini 
söyledi. 

MVD KÖKLÜ BİR FİRMA
Firmanın gelişim sürecini 

anlatan İnan, MVD markasının 
temelinin 1950 yılında atıldı-
ğının bilgisini paylaştı. O yıl-
lardan itibaren gelişim trendini 
sürdürdüğünü kaydeden İnan, 
şu bilgileri verdi; “Dedem pa-
tentli gıda makinesi üretimiyle 
sektöre giriyor. 1970 yılında da 
babam şirkete dahil oluyor. Bu 
yıllarda da sac işleme makine-
lerin üretimine yöneliyorlar. 
1974 yılından itibaren abkant 
pres ve giyotin makas üretim-
leri ağırlık kazanıyor. Bu maki-
neler sac işleme makinelerinde 
takım tezgahları olarak geçer. 
1993 yılında da şirkete ben da-
hil oldum. Bu yıllardan itibaren 
de önceden mekanik sistemde 

yaptığımız makineleri, hidrolik 
sistemde yapmaya başladık. En 
zorundan başlayıp ilk hidrolik 
makine olarak tandem abkant 
pres yaparak yurt dışına ih-
racatını gerçekleştirdik. 2001 
yılında bütçe imkanlarımızı 
zorlayarak bir yurt dışı fuarına 
katılma imkanı bulduk. Fuarda 
yaptığımız yurt dışı bağlantıları 
ile üretimimizi 1 yıl içinde üç 
katına çıkardık. Şu anda Servo 
Abkant pres, Abkant pres, Fi-
ber lazer, Giyotin makas, Plaz-
ma kesim ve Panç pres üretimi 
yapmaktadır.

ZOR DÖNEMDE 
BÜYÜK MÜCADELE 

2000’li yılların başında ülke 
ve dünya ekonomisinin olum-
suz bir seyre girmesine karşın 
MVD’nin zor dönemde büyük 
işlere imza attığını vurgulayan 
İnan, şunları kaydetti; “Ameri-
ka Birleşik Devletleri’ndeki İkiz 
Kuleler’in vurulmasıyla birlikte 
dolar değer kaybetti. Bir dönem 
zararına satışlar yaptık. Ama 
geleceğin ihracatta olduğunu 
biliyorduk. Bu süreç ihracatta 
bize önemli bir büyüme trendi 
sağladı. Şu anda 2001 yılında 
1 yılda ürettiğimizi 1 haftada 
üretir duruma geldik.”

İHRACATTA BÜYÜK BAŞARI 
Firma olarak ihracat yaptık-

ları ülke sayısını sürekli artır-

dıklarını belirten İnan; “MVD 
Makine olarak ihracat yaptığı-
mız ülke sayısında 100’e ulaş-
tık. Dünya haritasını elinize 
aldığınız zaman Doğu’dan Ba-
tı’ya, Kuzey’den Güney’e kadar 
birçok ülkeye ürünlerimizi gön-
derdik, göndermeye de devam 
ediyoruz. Biz ucuz üründen 
ziyade kaliteli ürün ve hizmeti 
önemseyen bir firmayız. Bura-
da da bizim Avrupa ve Kuzey 
Amerika ülkelerinde öne çık-
tığımızı görüyoruz. Ama Doğu 
Bloğu ve Orta Doğu da bizim 
için önemli pazarlar” ifadelerini 
kullandı. 

PUSLU HAVA DAĞILACAK 
Dünya genelinde yaşanan 

ekonomik sıkıntıların yansı-
malarını değerlendiren İnan, 
şu bilgileri verdi; “Biz Türkler 

olarak her türlü krize alışmı-
şız. Ancak Avrupa böyle değil. 
En ufak bir krizde veya savaşta 
yatırım yapmaktan çekiniyor-
lar. Onun için şu anda Avrupa 
ülkeleri normal makine alımla-
rının yarısı kadar alım yapabi-
liyor. Bizim ürünlerimiz yatırım 
amaçlı ürünler olduğu için, Av-
rupa’da bu dönemde yatırımlar 
azalmış durumda. Haliyle bu da 
bizi etkiliyor. Ama Amerika Bir-
leşik Devletleri daha hareketli. 
Orada da önümüzdeki dönem-
de seçimler var, onun etkileye-
bileceğini biliyoruz. Dolayısı ile 
ilerde ne olur bilemeyiz. Avru-
pa’da sert söylemler olmazsa, 
piyasaların düzeleceğine inanı-
yorum. 

YATIRIM YAPMAK VAZGEÇİLMEZ 
İnan, üreticinin yatırım 

yapmasının zorunluluk oldu-
ğuna dikkat çekti. Bu anlayışla 
MVD’nin sürekli yatırım yapan 
bir firma olduğunun altını çizen 
İnan, şunları kaydetti; 

“MVD Makine olarak 2008 
yılında mevcut yerimize taşın-
dık, 2013’te üretim alanımı-
zı iki katına çıkardık, 2018’de 
de yeni bir fabrika binası daha 
yaptık. 2023’te de yeni bir fab-
rika yatırımı için başvurumuz 
sonuçlandı ve 6. Organize Sa-
nayi Bölgesi’nde bir arazi tahsi-
si olacak. Büyümüyorsanız, sa-
bit kaldığınızı düşünüyorsanız 
geriliyorsunuz demektir. Çünkü 
büyüyen birileri mutlaka var-
dır. Sanayici kazandığını sürekli 
yatırmak zorundadır. Pazardaki 
hareketlilikleri de takip ediyo-
ruz. Belki farklı ülkelerde de 
yatırımlar olabilir. Tabi bunun 
fizibilitelerini doğru yapmak la-
zım. Bizim gibi gelişmekte olan 
ülkelerin yanlış adım atma lük-
sü yok.”

KONYA DAHA İYİ OLABİLİR
Konya sanayisini ve ihra-

catını da değerlendiren İnan; 
“Konya ihracat rakamlarında 
iyileşme kaydediyor. Ama po-
tansiyelinin altında olduğunu 
düşünüyorum. İhracatta ucuz 
üründen daha çok kalite ürünü 
hedeflemek gerekiyor. Yurt-
dışına bir kere ürün satmak 

kolaydır ama sürekliliği sağla-
mak gerekiyor. Bunun için de 
kalite ön planda olmalı. Konya 
önemli bir sanayi bölgesi haline 
geldi. Ancak sanayi alanlarının 
çevresine yerleşim alanları da 
yapmamız gerekiyor. Çünkü ça-
lışanlar trafikte gereksiz zaman 
kaybediyor. Ayrıca şehir kali-
tesini yükseltmek adına sosyal 
alanların artması önemlidir. Bu 
şekilde şehrimize iş gücünün 
gelmesi, üst düzey yönetici ve 
teknik ekiplerin gelmesi, yeni 
yatırımların gelmesi daha hız-
lanacaktır. Konya daha hızlı ve 
kaliteli büyüyecektir.” açıkla-
masını yaptı.

SEKTÖRÜN ÖNÜ 
AÇILMALI

İnan, ayrıca sektör firmala-
rının birlikte hareket etmesinin 
ve devletin sektörü dinleyerek 
önünü açmasının önemine de 
değindi. “Sektör firmalarının 
işbirliği yaparak hareket etme-
si, rekabet gücümüzü artıracak-
tır” diyen İnan; “Aynı zamanda 
devletin sektörü dinlemesi ve 
ihtiyaçlarımız doğrultusunda 
destek sağlaması, üretim kapa-
sitelerimizin ve ihracat rakam-
larımızın artmasına yardımcı 
olacaktır. Birlikte hareket ede-
rek ve devlet desteğiyle, ihra-
catı daha ileriye taşıyabiliriz” 
şeklinde konuştu. 

Sektörünün önemli oyuncularından biri olan MVD Makine Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Vasıf İnan, ih-
racatta 100 ülkeye ulaştıklarını belirtirken, ihracat potansiyelini artırmak için çalışmayı sürdürdüklerini söyledi 

Sektöründe dünya markası!

Vasıf İNAN



Filistin Devlet Başkanı Mahmud 
Abbas, TBMM Genel Kurulu Olağa-
nüstü Toplantısı'nda yaptığı konuş-
mada, Gazze Şeridi'ne gitme kararı 
aldığını belirtti. Abbas, TBMM'ye 
hitaben yaptığı konuşmada, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
liderliğindeki Türkiye'nin Filistin 
halkının meşru haklarını savunan 
duruşunu takdir ettiğini dile getir-
di. Türkiye'nin gönderdiği insani 
yardımlardan duydukları mem-
nuniyeti ifade eden Filistin lideri, 
"Gazze'de halkımıza on binlerce ton 
insani yardım gönderen Türkiye'ye 
teşekkür ediyorum." dedi. Filistin-
lilerin direnişinin devam edeceğini 
vurgulayan Abbas, şunları kaydetti: 
"Dimdik durmaya devam edeceğiz 
ve topraklarımızdan ayrılmayacağız. 
Halkımız ne olursa olsun oradaki (Fi-
listin) gaspçıları defedecektir."

GAZZE'YE GİDECEĞİZ
Filistin Devlet Başkanı Abbas, 

ayrıca Gazze'ye gitme kararından 
söz ederek, "Önümüzde hiçbir çö-
züm yolu kalmadı, bu nedenle de 
ben ve tüm Filistin yönetimi üyeleri 
Gazze'ye gitme kararı aldık, bunu 
yaparız." ifadelerini kullandı. Abbas, 
İsrail'in Gazze Şeridi'ne saldırıların-
da ölen binlerce çocuğu hatırlatarak 
"Gazze'ye gideceğim. Bizim hayatı-
mız Gazze'deki çocukların hayatın-
dan daha değerli değil. Ya Zafer, ya 
Şahadet" dedi.

AYAKTA ALKIŞKANDI
Filistin lideri Abbas'ın TBMM 

Genel Kurulunda 46 dakika süren 
konuşması, Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, milletvekilleri ve davetliler ta-
rafından ayakta alkışlandı. TBMM 
Başkanı Numan Kurtulmuş, TBMM 
Genel Kuruluna hitap etmek için 
Türkiye'ye gelen Filistin Devlet 
Başkanı Mahmud Abbas ile görüş-
tü. Meclis'teki görüşmede, Kurtul-
muş, Filistin Devlet Başkanı Abbas 
ve beraberindeki heyeti TBMM'de 
ağırlamaktan duyduğu memnuni-
yeti dile getirdi. Abbas'ın, TBMM 
Genel Kurulunda milletvekillerine 
bir hitabının olacağını ve bu top-
lantı vesilesiyle dünya kamuoyuna 
Filistin davası üzerindeki görüşlerini 
ileteceğini dile getiren Kurtulmuş, 
"Bütün dünya kamuoyu büyük bir 
merakla sizin yapacağınız konuş-
mayı bekliyor. Ümit ederim ki bu 
konuşma, Filistin davasının daha 
ileriye gitmesi için önemli bir katkı 
sunacaktır." diye konuştu.

KENDİMİ EVİMDE
 HİSSEDİYORUM

Filistin Devlet Başkanı Abbas 

ise Türkiye'de olduğu süre zar-
fında kendisini her zaman evinde 
hissettiğini söyledi. Türkiye’nin Fi-
listin davasına yönelik duruşunun, 
Filistinlilerin duruşundan farklı ol-
madığını dile getiren Abbas, tarih-
ten beri Osmanlı Devleti, Kudüs ve 
Filistin meselesinde hangi duruşu 
sergilediyse aynı duruşu bugün de 
Türkiye’nin sergilediğini vurgula-
dı. Abbas, Gazze’de İsrail saldırıla-
rının, soykırımının başladığı andan 
itibaren Türkiye’nin Gazze’de olup 
bitenlere karşı kayıtsız kalmadığı-
nı, net bir şekilde tavrını, duruşu-
nu sergilediğini ve Filistin halkına 
yönelik elinden geldiği kadarıyla 
tüm insani yardımları yaptığını 
belirtti. İsrail’in saldırılarını kına-
yan Türkiye’nin, barıştan yana 
tutumunu net bir şekilde koydu-
ğunu ve uluslararası meşruiyet 
çerçevesinde Filistin’in bağımsız 
ve barışçıl devlete sahip olma-
sı gerektiğinin de altını çizdiğini 
aktaran Abbas, "Filistin halkının 
önünde her türlü yardım kapıları 

kapanırken Türkiye, on binlerce 
ton insani yardımı Filistinlilere ye-
tiştirmek için var gücüyle çalışmış 
ve bu konuda öncü rol oynamıştır." 
ifadesini kullandı.

DAVAMIZ SÜRECEK
Mahmud Abbas, Güney Afri-

ka’nın Uluslararası Adalet Divanı 
nezdinde başlattığı girişime Tür-
kiye’nin güçlü bir şekilde destek 
verdiğini, bunun sonucunda da 
şimdiye kadar tarihte hiç olmadığı 
şekilde ilk defa Uluslararası Ada-
let Divanı tarafından bir açıklama 
yapıldığını kaydetti. TBMM Genel 
Kurulundaki konuşmasında Filistin 
meselesini ve meşru haklılıklarını 
tüm dünyaya ilan etmeye çalışa-
caklarını ifade eden Abbas, "Da-
vamızı sürdüreceğiz. Şimdiye ka-
dar BM’de 149 ülkenin desteğini 
almayı başardık ve sayıyı daha da 
artırmayı düşünüyoruz. Böylece 
kendi hakkımızı elde edeceğiz. Bu 
hakkı da şüphesiz siz kardeşlerimi-
zin desteğiyle hayata geçireceğiz." 
dedi.

TÜRKİYE’NİN BİR 
DURUŞU VAR

Gazze meselesinin başlangıcın-
dan itibaren devlet ve millet ola-
rak birlikte, ortak duruş sergileyen 
dünyadaki ender ülkelerden birisi-
nin Türkiye olduğuna dikkati çeken 
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş 
ise, sözlerini şöyle sürdürdü: "Sa-
yın Cumhurbaşkanı'mız Tayyip 
Erdoğan’ın öncülüğünde devle-
timizin bütün kurumları, bütün 
uluslararası platformlarda Filistin 
halkının acılarını azaltmak, Filistin 
davasına destek vermek ve İsrail’in 
saldırganlığını önleyebilmek için 
bütün gücüyle mücadele etmek-
tedir. TBMM, Gazze meselesinin 
başlangıcından itibaren duruşunu, 
müşterek bir şekilde dört kez bütün 
dünyaya ilan etmiştir. Bunlardan 
ikisinde siyasi parti gruplarının or-
tak imzasıyla İsrail’in işlediği insan-
lık suçlarına karşı duruşumuz teyit 
edilmiş. Diğer ikisinde de Başkanlık 
Tezkeresi ittifakla kabul edilerek 
TBMM’nin ve Türk halkının Filis-
tin meselesindeki duruşu dünya 
kamuoyuyla paylaşılmıştır” diye 
konuştu. 

ŞEHİT SAYISI 40 BİNİ GEÇTİ
İsrail'in Gazze’ye saldırılarında 

öldürülen Filistinli sayısı 40 bini 
aştı. Gazze'deki Filistin Sağlık Ba-
kanlığından yapılan açıklamada, 
İsrail'in 7 Ekim 2023'ten bu yana 
abluka altındaki Gazze Şeridi'ne dü-
zenlediği saldırılarda ölen Filistinli-
lerin sayısının, 16 bin 314’ü çocuk 
olmak üzere 40 bin 5'e yükseldiği 
bildirilmişti. İsrail ordusu, yerin-
den edilen yüz binlerce Filistinlinin 
sığındığı okulları da hedef almaya 
devam ediyor. İsrail ordusunun 
bombardımanında altyapının tah-
rip olması ve yeterli içecek suyun 
bulunamaması nedeniyle salgın 
hastalıklar da yayılmış durumda.

ENKAZ ALTINDA
 KALANLAR VAR

İsrail ordusu, Gazze'ye yardım 
girişlerini engellerken birçok ülke-
nin havadan gönderdiği yardımlar 
ise zaman zaman Filistinlilerin üze-
rine, bazen de denize düşüyor. Tüm 
bölgelerinde açlık ve susuzluğun 
hakim olduğu Gazze Şeridi'nden 
gelen görüntülerde bebeklerin aç-
lıktan bir deri bir kemik kaldığı gö-
rülüyor. Kimliği belirlenen 40 bin 5 
kişinin yanı sıra BM ve Filistin Sivil 
Savunma Kurumu yetkilileri, en az 
10 bin Filistinlinin naaşının da en-
kazda kaldığını ifade ediyor.
n AA
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TBMM’de konuşan Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas, Gazze’ye gitme kararı aldığını ifade ederek, “Önümüzde hiçbir 
çözüm yolu kalmadı, bu nedenle de ben ve tüm Filistin yönetimi üyeleri Gazze'ye gitme kararı aldık, bunu yaparız” dedi

Abbas: Gazze’ye gideceğiz!

Araba ile Konya’ya giderken yakıt 
almak için petrole uğradım. Aynı 
benim gibi arabasına yakıt almak 
için gelmiş olan ortaokullu yıllar-
dan sınıf arkadaşım ile karşılaş-
tım.
Hal hatır sorduktan nereye gittiği-
mi sordu. Ben de her hafta hasta-
neye gidiyorum. Dedim. Bana çok 
enteresan soru sordu;
--- Ahmet Başkan böylesi rahat-
sızlığın varken hala niye çetnevirli 
işlerle uğraşıyorsun? Güldüm ve 
dedim; 
İnsanın dünyaya ilk gözünü açtığı 
yer kadar güzel yer olamaz. Benim 
için Çumra böylesi güzellik taşır. 
Ki, bu güzelliğin son bulmaması 
adına çabamız ve gayretimiz el-
bette olacaktır.

Edip Cansever;
Ah güzel Ahmet abim benim, in-
san yaşadığı yere benzer,
O yerin suyuna, o yerin toprağına 
benzer,
Suyunda yüzen balığa, toprağını 
dürten çiçeğe,
Dağlarının tepelerinin dumanlı 
eğimine,
…..
Evet, biz son nefesimize kadar bil-
gimizi görgümüzü, bildiklerimizi 
yerinde gerekli olanları faydalana-
caklarla muhakkak paylaşacağız. 
Bunun yanında seni de anlıyorum. 
Şimdi ne eski kapılar kaldı ne eski 
insanlık,
Evler büyüdü insanlık küçüldükçe 
küçüldü.
Kapılar sağlamlaştı, insanlık çü-

rüdü!
Böylesi zamanda da 
olsak biz kelaynak gibi 
türümüzün son örneği 
de olsak memleke-
timiz için elimizden 
geleni yapmaktan asla 
usanmayacağız.
Bazen öyle hal olur, 
öyle bir noktaya gelir 
ki, o andan sonra bir 
şeyin oluyor veya ol-
muyor oluşunun bir 
önemi kalmaz.
“Gelsen de bir gelmesen de bir 
”Rahmetli Osman Yüksel Serden-
geçti;
Artık olan oldu bize,

Gelsen de bir, gelme-
sen de,
Gelemeyiz biz yüz 
yüze,
Gelsen de bir, gelme-
sen de,
*
Hep kendini çektin 
naza, 
Yok, bahara yok yaza,
Bıktım gayrı yaza yaza,
Gelsen de bir, gelme-
sen de,

*
Bir candır bu, bir andır bu,
Giden gelmez bir handır bu,
Dağ taş değil insandır bu,
Gelsen de bir, gelmesen de,

*
Göreceğim bir boş kafes,
Ceset kalmış çıkmış nefes,

Nerde o can, nerde o ses?
Gelsen de bir, gelmesen de,
Nedamet nöbetine girsen de yaşa-
dığın yer gündüz hayalinde gece 
düşlerindedir. Rahmetli babam;
--- Hacı Ahmet oğlum ben rüyala-
rımı hala doğduğum büyüdüğüm 
köyümde görürüm. Demişti.
“Kısmetindir gezdiren yer yer seni,
Arşa çıksan akıbet yer, yer seni,
Onun için onun adı yer oldu.
Önce besler sonra kendi yer seni.”
Mahsuni Şerif;
Bizde ne dert biter ne ozan,
Bakmayın durgun akan suya,
Pınarın çok gözesi var,
Zamanı geldiğinde o gözeler,

Coşup akmasını çok iyi bilir,
Akarsular akar gönül durulur.
Mevlana; Benim seni sevdiğime 
delil isteme, zira kalpten kalbe yol 
vardır. Sen kendi kalbine bak, eğer 
sen beni seviyorsan ben de seni 
seviyorum demektir.
Nereye baktığınız çok önemli de-
ğil, oraya nasıl baktığınız önemli-
dir. Çünkü hayat niyete göre şekil-
lenir. Herkes hayata kendi yürek 
penceresinden bakar ve baktığı 
yerde olanı değil sadece görmek 
istediğini görür. Demiş Mevla-
na…..
Evet, muhterem işin özü veya son 
sözü; Sevmek vakit ayırmaktır, 
vakit geçirmek değil. Biz memle-
ketimiz için son deme kadar vakit 
ayıracağız vesselam!

SOHBET VE USTALARDAN BİR DEM!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ



Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, dış mahal-
le muhtarlarıyla bir araya gelerek 
Selçuklu’ya sunulacak hizmetlerin 
daha kaliteli bir hale gelmesi için 
görüş alışverişinde bulundu.Ma-
hallelerin ihtiyaçları, devam eden 
ve kazandırılacak olan projelerin 
değerlendirildiği bire bir görüşme-
lerde Başkan Ahmet Pekyatırmacı, 
talep ve önerileri birinci ağızdan 
dinledi. “Selçuklumuzun tüm ma-
halle muhtarıyla bire bir görüşüyo-
ruz. Geçtiğimiz haftalarda merkez 
mahalle muhtarlarımızla bir araya 
gelerek toplantılar gerçekleştirmiş-
tik. Dış mahalle muhtarlarımızla da 
istişareler yaparak görüşmelerimizi 
tamamlamış olduk. Her alanda tüm 
kurum ve kuruluşlarımızla iş birliği 
içerisinde çalışmalarımızı yürütüyo-
ruz. Bu kurumların temel taşı tabii 
ki de muhtarlarımız. Muhtarlarımız, 
vatandaşlar ile belediyeler arasında 
köprü görevini üstleniyor ve hizmet-
lerimizin hemşehrilerimize ulaş-
masında bizlere büyük katkısı var. 
Ayrıca muhtarlarımızla yaptığımız 
istişareler hizmetlerin kalitesini de 
artırıyor. Bugüne kadar çok iyi bir şe-
kilde yürüttüğümüz çalışmalarda bu 
koordinasyonumuz önemli rol oyna-
mıştır. İnşallah önümüzdeki dönem-
lerde de ortak akıl ve birlikte hareket 
etme düsturuyla Selçuklumuz için 

çok daha güzel hizmetler sunmayı 
hedefliyoruz. Çalışmalarımızda biz-
lere destek olan tüm muhtarlarımı-

za toplantılara katılımları için teşek-
kür ediyorum” dedi.      
n HABER MERKEZİ

Sağlık Bakanlığı: "14 Ağus-
tos 2024’te Dünya Sağlık Teş-
kilatı tarafından gerçekleştirilen 
Acil Durum Komitesi Toplantı-
sı’nın ardından M çiçeği (mpox) 
hastalığının uluslararası öneme 
sahip bir halk sağlığı acil duru-
mu oluşturduğu açıklanmıştır. 
Özellikle Afrika kıtasında gö-
rülen M çiçeği (mpox) hastalığı 
vakasına Türkiye’de 2024 yılın-
da rastlanmamıştır. Ülkemizde 
henüz herhangi bir kısıtlama 
veya ek tedbir ihtiyacı bulun-
mamaktadır. Bakanlığımızca 
gerekli çalışmalar yürütülmek-

te, bilim kurulumuz ve sağlık 
altyapımızla süreç hassasiyetle 
takip edilmektedir. Güncel bil-

giler kamuoyunun bilgisine su-
nulacaktır” denildi
 n HABER MERKEZİ
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Anadolu Gençlik Derneği 
MGV Mezunlar Platformu Konya 
Başkanı Osman Gökçepınar, gele-
neksel olarak buluşmaların sürdü-
ğünü ifade ederek, 20 yılı geride 
bıraktıklarını dile getirdi. Gökçepı-
nar, “20 yıllık mezunlar Konya’da 
buluşuyor. Üniversite yıllarının 
oluşturduğu güçlü bağların ve 
paylaşılan anıların özel bir anlam 
taşıdığına inanıyoruz. Birlikte ge-
çirilen yılların oluşturduğu güçlü 
bağların ve paylaşılan anıların bir 
kez daha yaşatılacağı bu buluşma, 
sadece eski dostlarımızla değil, 
aynı zamanda geçmişteki tüm gü-
zel anılarla yeniden bir araya gel-

me şansı verecek. Bu özel etkinlik, 
mezunlarımızın aralarındaki kar-
deşlik duygularını pekiştirecek ve 
yeni nesillerle bu geleneği yaşat-
manın gururunu sağlayacak. Top-
lantıya tüm mezunlarımız, aileleri 
ve teşkilat mensupları davetlidir.  
Katılımınız, bu özel günün daha 
da anlamlı hale gelmesine katkı 
sağlayacaktır. Hep birlikte geçmi-
şin izlerini yeniden canlandırmak 
ve geleceğe umut dolu anılar bı-
rakmak dileğiyle, sizleri aramız-
da görmekten büyük mutluluk 
duyacağız. Yıllar önce bir grup 
genç, hayallerinin peşinden git-
mek üzere bir araya geldi. Kimi 

yeni arkadaşlar edinmek, kimi ha-
yatını şekillendirecek deneyimler 
yaşamak, kimi ise sadece üniver-
site yıllarını dolu dolu geçirmek 
istiyordu. İşte o gençlerin geçtiği 
yılların sonunda, bugün, eski ar-
kadaşlarını, dostlarını ve kardeş-
lerini yeniden bir araya getirecek 
bir buluşmanın eşiğindeyiz. Hika-
yemizin bir parçası olmanız, geç-
mişte yaşadığımız güzel anıları 
tekrar canlandırmak ve geleceğe 
umut dolu anılar bırakmak için bu 
özel günümüzde sizleri aramızda 
görmekten büyük mutluluk duya-
cağız” dedi. 
 n HABER MERKEZİ

Sağlık Bakanlığı’ndan M Çiçeği açıklaması!

Gökçepınar: 20 yıllık mezunlar buluşuyor

PANKOBİRLİK Genel Başkanı 
ve Konya Pancar Ekicileri Koo-
peratifi Yönetim Kurulu Başkanı 
Ramazan Erkoyuncu, seçim son-
rası ortaya atılan üye ortaklık-
larının silinmesi ile ilgili asılsız 
iddialara yanıt verdi. Başkan Er-
koyuncu başlatılan algı operas-
yonuyla ilgili yaptığı açıklamada, 
“Ben mütevazi bir insanım ama 
mütevaziliğin de bir sınırı var. 
Sonuçların üstünü örtmek adına 
kılıf arıyorlar. Türkiye Cumhuri-
yeti bir hukuk devletidir. Hukuka 
giderler gerçekten öyle bir şey 
varsa hukuk gereğini yapar” dedi 
PANKOBİRLİK Genel Başkanı ve 
Konya Pancar Ekicileri Koopera-
tifi Yönetim Kurulu Başkanı Ra-
mazan Erkoyuncu, Çiftçi TV’de 
yayınlanan Tarım Masası progra-
mında tarihinin rekor katılımıyla 
gerçekleşen Konya Pancar Eki-
cileri Kooperatifi seçimi sonrası 
değerlendirmelerde bulundu. 
Seçimlerin beklenenin çok üze-
rinde bir katılımla gerçekleştiril-
diğini aktaran Başkan Erkoyuncu 
ortalama 16 ila 18 bin katılım 
beklediklerini vurgularken 23 
bin kişilik katılımla kooperatif ta-
rihinin katılım bazında rekor kır-
dığını aktardı. Seçimin bir şölen 
havasında geçtiğini de kaydeden 
Başkan Erkoyuncu, seçimi so-
runsuz bir şekilde tamamladık-
larını söyledi. Başkan Erkoyuncu, 
“Ben seçim çalışmalarında bana 
oy verin demedim. Aklınıza ve 
vicdanınıza danışarak hareket 
edin dedim. Bu kurumlara sahip 
çıkmanın yolu genel kurula gelip 
oy kullanmaktan geçer ifadele-
rini kullandım. Çiftçimiz katılım 
gösterdi ve bizi uygun gördüler. 
Sevgi ve samimiyetlerini gös-
terdiler. Onların sevgi ve sami-
miyetlerinin altında kalmamak 
için bütün gücümle çalışacağım” 
dedi. 
‘12 BİN ÜYENİN HİÇBİRİ PANCAR 

ÜRETİCİSİ DEĞİL’
12 bin üyenin ortaklıkları-

nın düşürülmesi ile ilgili son 

zamanlarda kamuoyunda algı 
yaratılmaya çalışılması hususun-
da değerlendirmelerde bulunan 
Başkan Erkoyuncu, üye ortaklık-
larının düşürülmesi ile ilgili şah-
si herhangi müdahalenin söz ko-
nusu olamayacağını aktarırken, 
başlatılan karalama kampanya-
sının ancak kurgu filmlerinin se-
naryolarından alıntı olabileceğini 
söyledi. Başkan Erkoyuncu konu 
ile ilgili şu değerlendirmelerde 
bulundu; “Kooperatiflerde üye-
lerin belli miktarda para ödeme 
koşulları ve kişisel bilgilerini 
güncelleme koşulları var. Yönet-
melik bu kuralları yerine getir-
meyenlerin üyeliklerinin düşü-
rülmesi gerektiğini söylüyor. 12 
bin üye kişisel bilgilerini güncel-
lememiş veya aidatlarını ödeme-
diği için üyelikten düşürülmüş. 
Bu bahsedilen 12 bin üyenin 

799’u 2021 seçimlerinde genel 
kurula gelerek oy kullanmış. 
Geri kalanı aidat ödemesi yap-
madığı gibi bilgilerini de güncel-
lememiş. Ayrıca söz konusu 12 
bin üyenin hiçbir tanesi pancar 
üreticisi değil ve hiçbirinin kota-
sı yok. Tüm bu şartlar sağlanmış 
olsa zaten bilgileri güncel olur. 
Usulsüzlük yaparak şahsıma oy 
verecek kişileri üyeliğe aldığı-
mızı iddia ediyorlar. Peki ben o 
kişilerin  bana oy vereceğini ne-
reden bilebilirim? Aklımızı kulla-
narak düşünecek olursak mantık 
bunun neresinde? Bizden önceki 
2021 Ekim ayında 40 günlük sü-
rede 1198 üye yapılmış. Onları 
neden yaptınız? Orada yaklaşık 
2665 başvuru varmış ve 1467 
kişi üye yapılmamış da neden 
1198'i üye yapılmış? Ben müte-
vazi bir insanım ama mütevazi-

liğin de bir sınırı var. Sonuçların 
üstünü örtmek adına buna kılıf 
arama derler başka bir şey değil. 
Türkiye Cumhuriyeti bir hukuk 
devletidir. Hukuka giderler ger-
çekten öyle bir şey varsa hukuk 
gereğini yapar.” 

‘ŞEKER ÜST KURULU TEKRAR 
YAPILANMALI’

NBŞ ile ilgili bakanlık ve ilgi-
li kuruluşların önemli gayretleri 
olduğunu aktaran Başkan Erko-
yuncu, öngördükleri tüm sıkın-
tıları yine bürokrasi görüşmele-
rinde bizzat aktardığını söyledi. 
Başkan Erkoyuncu konunun ya-
kın takipçisi olduklarını belirtir-
ken bakanlık görüşmelerinin sık-
lıkla devam edeceğini vurguladı. 
Başkan Erkoyuncu açıklamasının 
devamında, “Geçmişte Şeker Üst 
Kurulu vardı ve çok ciddi çalışma 
sarf ediyorlardı, denetimler çok 

hassastı. Şeker Üst Kurulu’nun 
tekrar yapılanması gerektiği ka-
naatindeyim. Daire başkanlığı 
bu alanda yetersiz kalıyor, mese-
leye karşılık veremiyor” ifadele-
rini kullandı.

‘ÇİFTÇİMİZ UMDUĞUNU 
BULAMADI’

Pancar çiftçisinin yaşadığı 
olumsuzlukları dile getiren ve 
çiftçilerin haklarını canla başla 
savunacağını vurgulayan Baş-
kan Erkoyuncu, “Bildiğiniz üzere 
şeker pancarının taban fiyatını 
devlet açıkladı. Devlet tabii ki 
bizimle istişare eder ama her za-
man son söz devletindir. Devleti-
miz son sözünü söylemeden tüm 
donelerimizi, gerekçelerimizi ve 
beklentileri devletimizin ilgili 
birimlerine sunmakla mükel-
lefim. Çiftçimiz bu yıl ve geçen 
yılki tarım ürünlerinde taban fi-

yatlarında maalesef umduğunu 
bulamadı. Tarım Bakanlığı'nın 
fiyat politikalarını eleştirmiyo-
rum ama rakamları da doğru 
bulmuyorum. Sayın bakanımızın 
da bu konuda ne kadar duyar-
lı hareket ettiğini de biliyorum. 
Tüm gerekçelerimle birlikte uy-
gun fiyat oluşturma noktasında 
gayret göstereceğimden çiftçi-
mizin şüphesi olmasın” şeklinde 
konuştu.  

‘DEVLET VE STK’LAR İSTİŞARE 
HALİNDE OLMALI’

Konya havzasına su getiril-
mesi ile ilgili yine bürokrasi gö-
rüşmelerinin devam ettiğini bil-
diren Başkan Erkoyuncu, konu ile 
ilgili çiftçinin tasarruflu su kulla-
nımına özen göstermesi gerekti-
ğini söyledi. Başkan Erkoyuncu, 
yaşanan su kriziyle alakalı devlet 
ve STK’ların istişare halinde ha-
reket etmesinin doğru bir hamle 
olacağına da dikkat çekti.  

YENİ DÖNEM 
HEDEFLERİNİ ANLATTI

Yeni dönem hedefleri ile ilgili 
açıklamalarda bulunan Başkan 
Erkoyuncu, öncelikli hedeflerinin 
pancar üreticisinin yüzünü gül-
dürmek ve su problemine kalıcı 
çözüm üretmek olduğunu vur-
guladı. Başkan Erkoyuncu açık-
lamasının devamında sözlerini 
şöyle sürdürdü; “Birinci öncelikli 
hedefimiz su meselesini çözebil-
mek. İnşallah Konya havzasına 
suyu getireceğiz. Türkiye'de ma-
alesef milli tohumumuz yok. Mil-
li tohum yetiştirmek için bir gay-
ret içerisindeyiz ve umut verici 
gelişmeler var. En kısa zamanda 
milli tohumumuzla ilgili müjde-
yi vereceğimizi umut ediyorum. 
Pancar çiftçimizin sorunlarına 
çözüm bulmak yine öncelikli he-
deflerimiz arasında. Kapasite ar-
tırımları ile fabrikalarımızda ka-
liteden taviz vermeden üretime 
devam ederek ülke ekonomisine 
katkı sunmak da yine başlıca he-
deflerimiz arasında.”
n HABER MERKEZİ

Algı operasyonları ile ilgili konuşan PANKOBİRLİK Genel Başkanı Ramazan Erkoyuncu, “Sonuçların üstünü örtmek adına kı-
lıf arıyorlar. Türkiye Cumhuriyeti bir hukuk devletidir. Hukuka giderler gerçekten öyle bir şey varsa hukuk gereğini yapar” dedi

‘Hukuk gereğini yapar’

Pekyatırmacı: Muhtarlarımız köprü kuruyor



Tulukcu Akören Tarihi yazı dizi-
sinde küçük yaşta çocuğunu kaybe-
den , genç yaşta kaybettiği evladını 
kabre yatırıp kendi eli ile üzerine 
toprak atan ,anne ve babasını genç  
yaşta kaybedip öksüz veya yetim 
kalan  hüzünlü Akörenlilerin hayat 
hikayelerini kaleme aldı. Her yörede 
olduğu gibi Akören’dede nice aileler 
var, küçük yaşta çocuğunu kaybe-
den , genç yaşta kaybettiği evladını 
kabre yatırıp kendi eli ile üzerine 
toprak atan ,anne ve babasını genç  
yaşta kaybedip öksüz veya yetim 
kalan  hüzünlü Akörenliler eksik 
değil.  Ateş düştüğü yeri yakar sözü 
boşuna değil. Böyle durumlarda ak-
raba ve komşuların değeri daha iyi 
anlaşılmış oluyor. Bu tür acıları ya-
şayanların daha merhametli daha 
yardım sever olduğu da aşikâr. Bu 
sayımızda 22 yaşında trafik kazası-
na kurban giden Mişa Akbayır, soba 
patlaması ile 14 yaşında vefat eden 
Mehmet Kayhan, böbrek rahatsızlığı 
nedeniyle 36 yaşında 2 çocuğunu 
yetim bırakan Akörenlilerin damadı 
Volkan Dalkılıç, 29 yaşında iki ço-
cuğu öksüz kalan Samiye Çoban ve 
33 yaşında doğum üzerine rahmetli 
olan Havana Uğuz’u kaleme aldık.

22 YAŞINDA TRAFİK KAZASINA 
KURBAN GİDEN:MİŞA AKBAYIR
9 Aralık 1988 tarihinde Akö-

ren'de doğdu. Baba Yüğlülerin 
Mehmet'in oğlu A.Kadir , anne Tos-
balıkların  Bekci Mehmet Türel'in 
kızı Emine hanım . Mişa Akbayır 
ilkokul 1. ve 2. sınıfı Çumra Atatürk 
İlkokulu'nda 3.4. ve 5. sınıfı Konya 
Selçuk İlkokulu'nda okuyarak me-
zun oldu. Meram Kozağaç Esnaf ve 
Sanatkârlar Ortaokulu sonrası, Me-
ram Endüstri Meslek Lisesi Metal 
bölümünden mezun oldu. Ailenin 
4. çocuğu en küçüğü Mişa Akbayır 
, arkadaşının aldığı arabayı getirmek  
için Afyon'a otobüs ile yolculuk ya-
parken karşı yönden gelmekte olan 
Diyarbakır otobüs şoförünün uyu-
ması neticesinde kafa kafaya 15 
Kasım 2011 tarihinde çarpışması 
sonucu olay yerinde anında vefat 
eden üç kişiden biri 22 yaşında can 
veren Mişa Akbayır oldu. Olay ye-
rine merakla koşup gelen 4 kişiye 
ise Afyon Çobanlar Belediyesi'ne ait 
otobüsün çarpması sonucu cenaze 
sayısı 7'ye çıkmıştı. Otobüs şoförü 
8 yıl hapis cezası alsa da 7 ailenin 
yuvasına ateş düşmüştü. Mişa Ak-
bayır bir gün sonra 16 Kasım 2011 
salı günü memleketi Akören'de 
Tahtalı mezarlığa defnedildi .

SOBA PATLAMASI İLE 14 YAŞINDA 
VEFAT EDEN: MEHMET KAYHAN
Baba Çolakhacının Ahmet Kay-

han, anne Palanın Havanın kızı Ayşe 
Varol. Ailenin 4. çocuğu Mehmet 
Kayhan 15 Şubat 1963 tarihinde 
Akören'de doğdu.  Mehmet Kayhan 
Mustafa Çetin İlkokulu'ndan mezun 
olduktan sonra ailesi Konya'ya taşı-
nınca Eski Garaj tarafındaki Büyük 

Eczane yakınında bulunan Mehmet 
……Usta'nın yanında tenekeciliğe 
başladı. Bir süre sonra dükkanla-
rı Muhacir Pazarı yakınına taşındı.  
Henüz 14 yaşında olan Mehmet 
Kayhan 15 Ocak 1977 günü saba-
hı dükkanını açtı. Soğuk kış günü 
sobayı yakmak için döktüğü tinerin 
patlayıp elbiselerinin tutuşması so-
nucu yanmaya başlayınca korku ile 
ödü patladı ve can verdi. Doktor ra-
poru da bunu doğruladı.

 14 yaşında ailesine büyük acı 
yaşatan Mehmet Kayhan Akören 
Kadıburnu Mezarlığı’na defnedildi.

36 YAŞINDA ALMANYA'DA VEFAT 
EDEN: VOLKAN DALKILIÇ 

15 Ağustos 1973 tarihinde Al-
manya'ya giden Kerimlerin İsmail 
Kınaç- Perihan Kınaç (Yeni Meh-
met'in kızı) ın kızları Özgül hanım-
dan torunları Volkan Dalkılıç böb-
rek yetmezliği nedeniyle 10 Nisan 
2024 tarihinde 36 yaşında Alman-
ya'da vefat etti. Baba Dortmunt’ta 
yaşayan aslen Denizli’li olan Ay-
dın- Özgül Dalkılıç çiftinin 1 Ağus-
tos 1988 doğumlu oğulları Volkan 
Dalkılıç ilkokul sonrası araç tamira-
tı ilgisi ile kendini yetiştirdi zaman 
içinde de araç ticaretine yönelmişti.  
7 yaşında İlyas ve 6 yaşında Akın 
adında iki oğlu olan Volkan Dalkı-
lıç Alman Natali hanımla evliydi. 
Böbrek yetmezliği nedeniyle Esen, 
Münister ve Herne hastanelerinde 
uzun süre tedavi gören Volkan Dal-
kılıç 10 Nisan 2024 tarihinde vefat 
etti ve Almanya’nın Castrop Rawuk-
sel Mezarlığı’na defnedildi.

SAMİYE ÇOBAN (ACAR)
Babası Hüseyin Acar (Arabacı 

Hüseyin), annesi Tekiş'in kızı Fa-
dime Tekiş. Hüseyin ve Fadime 
Acar’ın dokuz tane çocuğu olmuş 
ve dokuz çocuğun hepsi de genç 
yaşta vefat etmişti. En son vefat 
eden Samiye ailenin sekizinci çocu-
ğuydu. 1946 yılında teyzesinin oğlu 
Mustafa Çoban ile evlenerek gelin 
oldu. 1947 yılında çocukları Beşir 
Çoban dünyaya geldi. Bu arada ge-
lin Samiye'nin baba evinde kalan 
en küçük kız kardeşi Hayriye'nin de 
18 yaşında vefatı ile anne ve baba 
yapayalnız kalmıştı. Bu duruma çok 
üzülen Samiye kocası Mustafa'yı da 
ikna ederek anne ve babasını yal-
nız bırakmamak için onların yanına 
taşınırlar. Burada ailenin ikinci ço-
cuğu Kadriye (Kıyak) dünyaya gelir. 
Aile çok sevinçlidir. Rahmetli Sa-
miye üçüncü çocuğunu doğurmak 
üzeredir. Doğum sancıları başlar. O 
zaman köyün ebesi olan Şirif (Kere-
min kızı) çağırılır. Samiye rahmetli 
iki gün sancı çeker, doğum bir türlü 
gerçekleşmez. Zira çocuk ters gel-
miştir. Baba Mustafa Çoban birkaç 
defa ebenin yanına gelerek Konya'ya 
götüreyim dese de, ebe az kaldı do-
ğum olacak der. Ama beklenen do-
ğum bir türlü gerçekleşmez. En son 
Konya'ya götürmeye karar verilir. O 

yıllarda Akören'in tek vasıtası olan 
Şoför Deli Hasan'ın cemsesi çağrılır. 
Dokuz çocuktan sonra yaşayan tek 
kızlarını cemsenin kasasına bindiren 
anne ve baba ağlamaktadırlar. Kam-
yonun kasasına bindirilen Samiye   
ağlamakta olan babasına dönerek 
"Ağlama baba geri geleceğim mut-
laka" der. Ağlamaklı haldeki baba bı-
rakılarak Konya'ya doğru yola çıkılır. 
Ama yollar bir türlü bitmek bilmez. 
Kaşınhanı'na gelindiğinde kamyo-
nun kasasına hızlı hızlı vurulur. Ara-
ba durur ve Hasan Emmi ne oldu 
re diye vuruyorsunuz diye bağırır. 
Arabanın kasasında bulunan kadın-
lardan Samiye öldü feryadı yükselir. 
Gelin Samiye karnındaki bebeğiyle, 
ardında İki öksüz bırakarak Kaşınha-
nı'nda hayata gözlerini yummuştur. 
Kaşınhanı'ndan araba geri döner. 
Baba ağlama mutlaka geri dönece-
ğim diyen Samiye'nin cenazesi köye 
geri getirilerek Kadıburnu Mezarlı-
ğı'na defnedilir. Elbette bütün can-
lılar ölümü tadacaktır. Ama Samiye 
Çoban'ın ölümü geride kalan anne 
ve babaya daha ağır gelmiştir. Yarı 
felçli yedi yıl yatan baba Arabacı 
Hüseyin kızının ardından sürek-
li gözyaşı dökmüş. Anne Fadime 
hanım ise "dokuz çocuğuma kefen 
sardım ama Samiyem hepsini bas-
tırdı" ifadesini dilinden eksik etmedi. 
Geride kalan Beşir ve Kadriye yav-
rular dede evinde kalırlarken baba 
Mustafa Çoban iki yıl kadar  sonra 
Karahüyüklü Döndü Koca hanımla 
evlendi. Sonraki doğan çocukların-
dan Beşir ve Kadriye'yi de ayırma-
yan döndü hanım ile nene ve dede 
de baba ile beraber öksüzlere kanat 
gerip onları büyüttüler. Dede Ara-
bacı Hüseyin ve nene Fadime hanı-
mın kabirleri de Kadıburnu Mezar-
lığı'nda. Samiye Çoban rahmetlinin 
oğlu Beşir Çoban, öğretmen emekli-
si olup. Konya'da ikamet etmektedir. 
Üç çocuk babasıdır. Cemil, Mustafa 
ve Samiye. Kızı Kadriye Kıyak ise 
Kavaklı Mevlüt Kıyak'ın eşi olup 
Konya'da ikamet etmekte ve iki ço-
cuk annesidir (Hulusi, Şerife).

HAVANA (HAVVA) UĞUZ
1950 yılında doğum için gittiği 

Konya Doğumevi'nde vefat eden 
ve hastane ilgililerince Musalla Me-
zarlığına defnedilen Havana Uğuz 
1917 yılında Akören'de doğdu. Ba-
bası Hasanağanın Mehmet, annesi 

ise Seyit Çetinkaya'nın kızı Fadime 
hanım. Akif, Osman, Şerife Fındık 
öz kardeşleri Hafız Hasan Tulukcu 
ise baba bir kardeşidir. 1934-35 yıl-
larında Pepemin Seyit Uğuz ile ev-
lendi. Birer ikişer yaş ara ile Abdur-
rahman, Fatma ve Ayşe adında üç 
çocukları doğdu üçü de ikişer üçer 
yaşlarına gelince vefat ettiler. Daha 
sonra Nevzat, Mehmet ve İbrahim 
adında üç çocukları doğdu. Havana 
Uğuz, 1950 yılında yeni bir doğum 
için rahatsızlanınca Akören Beledi-
yesi eski başkanlarından Hocanın 
Hüseyin Ögüt'ün Chavrolet mar-
ka kırmızı renk kamyonu ile sabah 
namazı sonrası baba Hasanağanın 
Mehmet, Kayınvalide Pepenin Ha-
vana ve beyi Seyit Uğuz'un nezare-
tinde Konya Doğumevi'ne getirilir.

- Üç gün sonra gelin, gelininizi 
ve bebeğinizi alin.

Sözü üzerine, üç gün sonra baba 
Seyit Uğuz otobüsle Konya'ya gelir.

Sabırsızlıkla doğumevinin yolu-
nu tutar.

Eşi ve bebeğini almaya gelen 
baba bir sürprizle karşılaşır, bıraktığı 
yerde emanetini bulamaz, sorar so-
ruşturur. Hasta bakıcının birisi,

-Senin Nevzat adında bir oğlun 
var mı? diye sorar , o da;

-Var, cevabını verir.
-Senin hanımın Nevzatım, Nev-

zatım diye sızlaya sızlaya öldü, şu da 
eşyaları…

Bu söz üzerine yüreğine ve oca-
ğına ateş düşer. Orada olanlar tara-
fından eşinin eşyaları heybesine dol-
durulan Seyit Uğuz neye uğradığını 
anlayamadan doğumevinden çıkıp 
Eskigaraj'ın yolunu tutar.

Kafası dönen baba şaşırır yolunu 
bulamaz oysa daha biraz önce ora-
dan gelmiştir. Sora sora Eski Garaj'a 
gelir ve Akören'e döner. Havana 
Uğuz'un ölüm tarihi kayıtlara 1950 
olarak geçmiştir. Ayı, günü bilin-
memektedir. Hatırlanan susamlar 
ekilirken doğum üzerine Konya 
Doğumevi'nde vefat ettiği ve Mu-
salla Mezarlığı'na defnedildiğidir. 
O yıllarda doğumevinde ve Devlet 
Hastanesi'nde vefat edenlerin Ha-
vana Uğuz'dan farkı yoktur. Orada 
öleni haber verecek ne telefon ne 
onu götürecek bırakın ambulansı, 
cenaze arabasını veya bir başka va-
sıta yoktu. Bu nedenledir ki bu iki 
yerde ölenler yetkililerce Musalla 

Mezarlığı'na defnedilirdi.
Birisi yedi, diğerleri dört ve iki 

yaşında olan üç çocukla 32 yaşında 
yalnız kalan baba Seyit Uğuz çok 
geçmeden Berber Ali'nin kızı, Ayşe 
hanımla evlendi. Rahmetlinin ba-
bası Hasanağa'nın Mehmet'te Seyit 
Uğuz'un annesi Havva Uğuz'la ev-
lenmişti. En küçük İbrahim'i dede 
Mehmet Tulukcu yanına aldı. Ba-
baanne Havana ve dede Mehmet 
torun İbrahim'i büyüttüler, kun-
duracı olan İbrahim Uğuz, İnliceli 
Mehmet Şanlı'nın kızı Akife hanımla 
evli. Konya'da ikamet ediyor. Havva, 
Mehmet. Hülya adında üç çocuk ba-
bası.

Yeni bir aile olan Seyit Ayşe Uğuz 
çifti Nevzat ve Mehmet ile yeni bir 
hayata başladılar. Ortanca Mehmet 
1960 yılında 14 yaşında annesi gibi 
Konya'da vefat etti ve Musalla Me-
zarlığı'na defnedildi. Yeri belli değil.

Büyük olan Nevzat Uğuz ise 
emekli emniyet mensubuydu. Se-
merci Tevfik'in kızı Hasibe hanım-
la evliydi Rahmi, Rafet ve Havva 
adında uç çocuk babasıydı. 10 Nisan 
1995 tarihinde vefat etti. Kabri Mu-
salla Mezarlığı'nda.

Seyit Uğuz Ayşe -  Uğuz çiftinin 
daha sonra 8 çocukları daha dünya-
ya geldi. Seyit Uğuz'da 3 Şubat 2008 
günü vefat etti.

HATİCE ARZU YALÇIN 
27 Şubat 1981 tarihinde Ka-

radeniz Ereğli'de doğdu. Babası 
Ahmet Çavuş'un Kara Mustafa'nın 
oğlu Ahmet Remzi Yalçın, annesi 
ise rahmetli Postacı Osman Işık'ın 
kızı Emine hanım .Ahmet Remzi 
Yalçın-Emine Yalçın çifti Karade-
niz Ereğli Demir Çelik (ERDEMİR) 
Fabrikası'ndan emekli olduktan 
sonra 2004 yılında Konya'ya ge-
lerek Selçuklu ilçesine yerleştiler, 
halen emekli hayatını burada sür-
dürüyorlar. Yalçın ailesinin ortanca 
çocuğu Hatice Arzu Yalçın Alaplı 
Ahmet Zeki Atalay İlkokulu'ndan 
mezun oldu. Emsallerine göre şen 
şakrak evin hareketlisi idi. Her za-
man güleryüzlü olan H. Arzu Yalçın 
Alaplı Kız Meslek Lisesi'nde okurken 
zaman zaman göz ağrısı nedeniy-
le doktora gidip çeşitli ilaçlar kul-
lanmıştı. Çoğu Akörenli gibi Yalçın 
ailesi 1996 yılında bayram müna-
sebetiyle babaevine gelmişti. Arzu 
kızımız babasına kafasının ağrıdığını 
söyleyince baba Ahmet Remzi Yal-
çın da kızını birinci bayram günü 
ikindi vakti Akören'in doktoru Erdal 
Avan'a götürdü. Genç doktor genç 
kızı muayene ettikten sonra babaya 
kızını Konya'ya götürmesi gerekti-
ğini söyledi. Baba bunun üzerine 
zaman kaybetmeden kızını aynı gün 
Konya'ya götürerek 1. Organize Sa-
nayi'nin içinde o yıllarda faal olan 
SSK Çocuk Hastanesi'ne muaye-
ne ettirdi. Muayene sonrası Selçuk 
Üniversitesi Tıp Fakültesi'ne havale 
edilen Arzu kızımız Tıp Fakültesi'ne 

yatırıldı. Yalçın ailesinin mübarek 
bayramı Akören ile hastaneler ara-
sında geçti. Bayram sonrası Meram 
Tıp Fakültesi'nin ilgili profesörü ola-
ya neşteri vurdu. Genç kızın ciddi 
bir rahatsızlıkla karşı karşıya oldu-
ğunu hastalığının isminin de kan 
kanseri olduğunu ifade etti. Bu vur-
gu uzunca bir süre çekilecek sıkıntı-
ların ve sonu acı ile bitecek olayların 
ilk ciddi habercisiydi. Genç kız bir ay 
Meram Tıp Fakültesi Hastanesi'nde 
yattı. Aile daha sonra Arzu kızımızı 
Ankara SSK Dışkapı Hastanesi'ne 
götürdü. Ciddi hastalık için bu has-
tane yetersiz olunca Maliye Bakanı 
Özel Kalem Müdürü hemşehrimiz 
Adem Özden'in yardımıyla hasta-
mız Hacettepe Tıp Fakültesi Hasta-
nesi'ne yatırıldı. Hasta hastanede üç 
ay tedavi görürken, ailesi de Selüloz- 
İş Sendikası misafirhanesinde kalıp 
çocuklarının her türlü takipleri ile 
meşgul oluyorlardı. Hastanın üç ay 
sonra çıkışı yapıldı, aile Ankara'dan 
bir ev kiralayarak iki yıl kadar süren 
kemoterapi tedavisini takip etti. Bu 
dönemde Ankara'da yaşayan Akö-
renli hemşehrilerimizin birçoğu Yal-
çın ailesine kucak açtı. Ali Çoban, 
Ahmet Kınaç dahil birçok eş- dost 
yardımcı oldu. O yıllarda Ankara 
Akörenliler Derneği Başkanı olan 
emekli astsubay Ali Aşık ailesi, kızı 
ve oğlu bu konunun öncüleriydı. 
Yalçın ailesinin akrabası olan emek-
li albay rahmetli Salih Yalçın'ın kızı 
Sevim hanım da evini ve gönlünü 
açanlardandı. 1997 yılında ilik nakli 
gerçekleştirildi. Kardeşi Huriye'den 
alınan ilik ile Hatice Arzu Yalçın kı-
zımız 15 gün kadar sonra düzeldi. 
Hastanede kalınan zamanda bir kişi 
refakatci kalırken, bir kişi de hastane 
dışındaki işlere koşturmaktaydı. Son 
zamanlarda öyle oldu ki her hafta 
bir otobüs dost Karadeniz Ereğli'den 
Ankara'ya Arzu kızımıza kan ver-
mek için seferber olmaktaydı. 10 
otobüs yardımsever Ankara'ya gelip 
gitmişti. İyi ki Erdemir vardı. Büyük 
bir müessesede çalışmak avantaj-
dı. Herkes yardıma koşmuştu ama, 
hiçbir şeyin Allah'ın emrinin dışına 
çıkması mümkün değildi, İlik nak-
li ile düzelme başlasa da karaciğer 
sorunu belirmişti. Tüm uğraşlara 
rağmen 17 yaşında olan Hatice 
Arzu Yalçın 26 Temmuz 1998 günü 
vefat etti. Acıların en ağırlarından 
biri olan evlat acısını Yalçın ailesi 
tatmıştı. Hacettepe Hastanesi'nde 
yıkanan genç kızın cenazesi o yıllar-
da Ankara'da olan Mustafa Yalçın'ın 
arabası ile dost ve akrabalarla Akö-
ren'e getirildi. Emniyet mensubu 
İsmail Arıcı ve Davut Ünver'in eşi 
Ayşe Ünver'de cenaze ile Anka-
ra'dan gelenlerdendi. Arzu kızımız 
aynı gün öğleden sonra musallada 
kılınan cenaze namazı sonrası Tah-
talı Mezarlık’a defnedildi. Rahmetli 
Hatice Arzu Yalçın genç yaşta ara-
mızdan ayrıldı. 
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Akören Tarihi’ne ışık tutmayı sürdüren Araştırmacı-Yazar Muzaffer Tulukcu, ilçedeki hüzünlü ailelerini elealdı. 
Tulukcu, erken yaşta trafik kazası veya hastalık nedeniyle hayatını kaybeden Akörenlilerin hayatlarına ışık tuttu

AKÖREN’İN HÜZÜNLÜ AİLELERİ 

36 Yaşında iki çocuğunu yetim 
bırakan Gökhan Dalkılıç

33 Yaşında Konya Doğumevinde vefat 
eden Havana Uğuz

İlik kanserine yenik düşen 
Hatice Arzu Yalçın

Samiyen Çoban nın küçük çocuğu Kadriye 
Kıyak ve ailesi.

Baba Mustafa Çoban ve öksüzlere kanat geren 
ikinci hanımı Karahüyüklü  Döndü Koca

Kendi eliyle sobaya döktüğü tinerin 
patlaması ile 14 yaşında vefat eden....

Mehmet Kayhan.

14 Yaşında oğulları Mehmet Kayhan ı 
kaybeden baba Ahmet Kayhan ve anne 

Ayşe Kayhan...

1.Temmuz 1924 tarihinde dünyaya gelen 
Samiye Çoban 21.Aralık.1953 tarihinde 

 29 yaşında rahmetli olmuştu.

Natali - Volkan Dalkılıç ailesi.
Baba Volkan Dalkılıç çocukları Akın 

ve İlyas ile.

1950 Yılında eşi Havana hanımı 
kaybeden Seyit Uğuz 58 yıl sonra 

3.Subat.2008 tarihinde vefat 
etmişti.

Anne Emine hanım ve Mişa 
Akbayır...

Mişa Akbayır’ın kabri Akören 
Tahtalı Mezarlıkta.. Arzu Yalçın başarılı bir öğrenci idi..

Arzu Yalçın uzunca bir süre Ankara 
da tedavi görmüştü

Mişa Akbayır baba Abdülkadir 
Akbayır ile.

6 Yaşında yetim kalan Beşir Çoban ve 
ailesi.



Mini elektrikli şehir araç-
ları, Konya trafiğinde artmaya 
başladı. Son günlerde sürücüler 
tarafından oldukça tercih edilen 
çevre dostu elektrikli araçlar, 
vatandaşların dikkatini çekiyor. 
Türkiye'de satışı yapılan mini 
elektrikli araç modelleri, şehir 
içi sürüşler için ideal seçenek-
ler arasında yer alıyor. Büyük-
şehirlerde artan trafik, park yeri 
sıkıntısı ve yüksek yakıt fiyatla-
rı, birçok kişiyi küçük elektrikli 
araçlara yönlendiriyor. Konya’da 

da mini elektrikli araçların tra-
fikteki artışı gözlerden kaçmıyor. 

TRAFİĞE YENİ BİR RENK GELDİ
Geçmiş zamanlarda gelece-

ğin araçlarının elektrikli araçlar 
olduğu sık sık dile getiriliyordu. 
Bunun doğruluğunu son günler-
de vatandaşlar Konya’nın cadde-
lerinde trafikte daha çok görür 
oldu. Farklı renklerle ve küçük 
boyutuyla trafikte hemen dik-
katleri üzerine çeken bu mini 
araçların sürücülerinin artacağı 
gözlemleniyor ve bunlar şarj ile 
çalışıyor. Ayrıca bu araçlar her ne 
kadar elektrikli olsa da sürücüle-
rin ehliyetinin olması gerekiyor. 
n TUBA KAYA

Konya trafiğine yeni soluk getirdi

Temmuz ayı enflasyon (TÜFE) 
rakamları Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) tarafından açıklandı. Bunun-
la beraber kira artış oranı da belli 
oldu. Buna göre enflasyon rakam-
larının on iki aylık ortalaması baz 
alınarak belirlenen kira artış oranı 
Ağustos 2024 için yüzde 65,93 oldu. 
Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan 
Erkan Başar Gayrimenkul Sahibi Er-
kan Başar, kira artış oranlarının yük-
sekliğinin, ev sahiplerinin kira gelir-
lerinde belirgin bir artış sağladığını 
belirterek bu durumun, ev sahiple-
rinin mali yüklerini hafifletmelerine 
ve enflasyon karşısında mülklerinin 
değerini korumalarına yardımcı ola-
bildiğini aktardı. Ancak, yüksek kira 
artışlarının kiracılar için büyük bir 
yük oluşturduğunu ifade eden Erkan 
Başar, “Kiracılar, kira bedellerindeki 
bu artışlar nedeniyle bütçelerini zor-
lamak zorunda kalabilir ve bazıları 
daha uygun fiyatlı konut alternatif-
leri aramaya başlayabilirler. Özellikle 
düşük gelirli kiracılar, bu yüksek kira 
oranlarından ciddi mali zorluklar ya-
şayabilir. Sonuç olarak, yüksek kira 
artışları ev sahiplerine ekonomik 
bir avantaj sağlarken, kiracılar için 
yaşam maliyetlerini artırmakta ve 
taşınma gereksinimlerini gündeme 
getirdiğini söyleyebilirim” diye kay-
detti.

SORUNLARIN SEBEBİ EKONOMİK 
DENGESİZLİKLER 

Konut piyasasında yaşanan ge-
rilimlerin ve ekonomik dengesizlik-
lerin tipik bir örneğinin günümüz-
de yaşandığını dile getiren Erkan 
Başar, özellikle düşük ve orta gelirli 
kiracılar için kira artışlarının, ev 

değiştirme ya da yaşam tarzında 
köklü değişiklikler yapma gereklili-
ği doğurabildiğine işaret etti. Başar, 
“Bu dengesizlik, piyasanın çeşitli 
paydaşları arasında adil bir denge 
kurma ihtiyacını ortaya koyuyor. Ev 
sahiplerinin gelirlerini artırma hakkı 
olduğu gibi, kiracıların da sürdürü-
lebilir ve erişilebilir konutlara sahip 
olma hakkı bulunuyor. Bu dengeyi 
sağlamak için hükümetlerin, yerel 
yönetimlerin ve piyasa oyuncula-
rının ortak çözümler geliştirmesi 
önemli olabilir. Örneğin, kiracı koru-
ma yasaları veya daha uygun fiyatlı 
konut projeleri bu dengeyi sağlama-
ya yardımcı olabilir. Sonuç olarak, bu 
tür durumlar genellikle ekonomik 
dengesizliklerin ve politikaların so-
nuçlarıdır. Hem ev sahiplerinin hem 
de kiracıların haklarını koruyan adil 
ve sürdürülebilir çözümler bulmak, 
bu tür sorunların çözümü açısından 
kritik önem taşıyor” şeklinde konuş-
tu. 

YENİ BİR UYGULAMA 
GETİRİLMELİ 

Yüksek kira artış oranlarının, 
gayrimenkul sektörünü çeşitli şekil-
lerde etkilediğini belirten Başar, kira-

lar arttıkça bazı kiracıların daha uy-
gun fiyatlı konut arayışına girdiğini, 
bu da bazı bölgelerde talep azalma-
sına yol açtığını dile getirdi. Yatırım-
cıların yüksek kira gelirlerinden fay-
dalanmak için daha fazla konut alımı 
yapabildiklerini, ancak kiracı kaybı 
riskiyle karşılaşabildiklerini anlatan 
Başar, “Ayrıca, yüksek kira oranları 
konut üreticilerini yüksek kiralı pro-
jelere yönlendirebilir ve düşük gelirli 
konutların eksikliğine neden olabilir. 
Bu durum, piyasa dengesizliklerine 
ve hükümetlerin kiracı koruma dü-
zenlemelerine yol açabilir. Ayrıca 
kira zammına sınır konulması, ki-
racıları korumak açısından olumlu 
olabilir, çünkü bu uygulama aşırı 

yüksek artışlardan kaçınmalarına 
yardımcı olabilir ve yaşam standart-
larını koruyabilir. Ancak, bu durum 
yatırımcıları caydırabilir ve konut 
piyasasında dengesizliklere yol aça-
bilir. Alternatif olarak, düşük gelirli 
kiracılara doğrudan destek sağlayan 
yardımlar, konut üretimini artırma 
veya piyasa şeffaflığını ve adil söz-
leşmeleri teşvik etme gibi çözümler, 
daha sürdürülebilir ve dengeli bir 
yaklaşım sunabilir. Kira artış oranı 
kaldırıldıktan sonra, sektörün konut 
yatırımcıları için daha cazip hale gel-
diğini söyleyebilirim. Ancak, kiralar 
serbestçe belirlenebileceği için bazı 
bölgelerde hızlı kira artışları görül-
dü. Yeni bir uygulama getirilmediği 
takdirde bu durum daha fazla piyasa 
dengesizliklerine ve belirsizliklere 
yol açacaktır” ifadelerini kullandı. 

DAHA ADİL KİRA ARTIŞLARI 
SAĞLANMALI! 

Kiracıların, bütçelerini dikkatlice 
planlayarak kira artışlarına hazırlıklı 
olmaları ve daha uygun fiyatlı ko-
nutları araştırmaları gerektiğini kay-
deden Başar, son olarak şunları dile 
getirdi: “Ayrıca, kira sözleşmelerinde 
uzun vadeli anlaşmalar yaparak ge-
lecekteki artışlardan korunabilirler. 
Ev sahipleri ise, kira artışlarını adil 
ve makul seviyelerde tutarak kira-
cılarının uzun süre kalmasını teşvik 
edebilirler. Piyasa koşullarını göz 
önünde bulundurarak kira bedelleri-
ni belirlemeli ve kiracılarıyla iyi iliş-
kiler kurarak sorunsuz bir kiralama 
süreci sağlamak için çaba gösterme-
lidirler. Bu şekilde hem kiracılar hem 
de ev sahipleri için daha dengeli bir 
ortam sağlanabilir.” n TUBA KAYA

Kira zam sınırının yüzde 65’e çıkmasıyla ilgili değerlendirmelerde bulunan Erkan Başar Gayrimenkul Sahibi Erkan Başar, 
kira artışları konusunda ev sahiplerinin daha serbest bırakılmasından dolayı hızlı kira artışlarının görüldüğünü söyledi 

Kiracıların kabusu bitmiyor!
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Akşehir’de serebral palsi 
(beyin felci) rahatsızlığı bulunan 
32 yaşındaki Ayşenur Uyar için 
yapılan temsili düğün törenine 
yaklaşık bin kişi katıldı. Emekli 
din görevlisi Veysel ile ev hanımı 
Havva Uyar, en büyük çocukları 
Ayşenur'un gelinlik giyme ha-
yalini gerçeğe dönüştürmek için 
organizasyon düzenledi. Kuaförde 
hazırlıkları yapıldıktan sonra dü-
ğün salonuna getirilen Ayşenur, 
babasının kolunda yanan konfeti-
lerin arasında alana girdi. Yaklaşık 
bin kişinin hazır bulunduğu sa-
londa heyecanı ve mutluluğuyla 
görenleri duygulandıran Ayşenur, 
ilk dansını da babasıyla yaptı. Takı 
töreninin de yapıldığı düğünde 
davetliler oyun havası eşliğinde 
oynadı. Davetlilerin sevincine 
ortak olduğu Ayşenur için kına 
gecesi de düzenlendi. Ayşenur, ai-
lesinin ve sevenlerinin desteğiyle 
yapılan düğünde büyük mutluluk 
yaşadı.

KIZ EVİ OLMAK BAYAĞI ZOR
İki çocuk babası Veysel Uyar, 

günlerdir kızı için seferber ol-
duklarını söyledi. Düğün salonu 
girişinde misafirlerini karşılayan 
Uyar, şöyle konuştu: "Kızım yıllar-
ca rüyalarında hep gelinlik gördü. 
Gelinlik hayali kurdu. İki yıldır da 
kız kuzenleri düğün yaptı ve gelin 
oldu. Onun hayalini gerçekleştir-
mek için annesiyle ve sevenleriy-
le böyle bir düğün yapıyoruz. Bir 
eksiğimiz var, o da inşallah cen-
nette. Çok heyecanlıyız. Kız evi ol-
mak bayağı zor. Duygulanacağız, 
ağlayacağız biraz. Davetliler hem 
tebrik ediyor hem de 'çok iyi dü-
şünmüşsünüz' diyorlar. Duygula-
nanlar oluyor. Onlardan da Allah 
razı olsun. Kızım onlar sayesinde 
hayatta ve ayakta. İnşallah çok  
mutlu olacak kızım ve bu mutlu-
luğu ömür boyu sürecek. Kendimi 
kızıma adadım. Hatta umreye gö-
türdüm. Her şey düğün konsep-
tinde."  n AA

32 yıllık hayali gerçek oldu
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Akşehir’de kumar operasyonu Yol göçtü kamyon çukura düştü

Akşehir’de polis 
ekipleri tarafından 
bir kahvehaneye ya-
pılan kumar baskı-
nında kumar oyna-
yan 5 kişiye 32 bin 
125 lira para cezası 
kesildi, iş yeri sahibi 
hakkında adli işlem 
yapıldı. Edinilen bil-
giye göre, Akşehir 
İlçe Emniyet Müdür-
lüğüne bağlı Asayiş 
Büro Amirliği ekiple-
ri İstasyon Mahalle-
sinde bir kahvehane-
de kumar oynandığı 
yönünde gelen çok 
sayıda ihbar üzerine 
kahvehaneye baskın 
düzenledi. Kahveha-
nede bir masada 28 

adet iskambil kağıdı 
ve nakit paralarla po-
ker diye tabir edilen 
kumar oynandığı-
nı belirleyen Asayiş 
Büro Amirliği ekiple-
ri, iskambil kağıtları 
ile masada bulunan 
22 bin 615 liraya da 
el koydu. Masada ku-
mar oynayan M.E., 
S.E., A.A., G.E. ve 
E.E. isimli 5 kişiye 
kişi başı 6 bin 425 lira 
olmak üzere toplam 
32 bin 125 lira para 
cezası kesildi. İş yeri 
sahibi A.E. hakkında 
ise kumar oynanma-
sı için yer ve imkan 
sağlama suçundan iş-
lem yapıldı. n İHA

Akşehir Belediyesi ta-
rafından yapılan drenaj ça-
lışmaları sırasında yolun 
çökmesiyle belediyeye ait 
kamyon çukura düşüp yan 
yattı. Olay, Kileci Mahallesi 
Bayrak Sokak üzerindeki Ak-
şehir Belediyesi ana hizmet 
binası önünde yapılan çalış-

ma sırasında meydana geldi. 
İş makineleri ile yapılan dre-
naj çalışması sırasında yaşa-
nan olayda 42 D 5753 plakalı 
damperli kamyon, yolun göç-
mesi sonucu çukura düşerek 
yan yattı. Olayda kimse yara-
lanmazken, kamyonda hasar 
oluştu. n İHA

Erkan Başar
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yılında Van’ın Saray 
ilçesinde doğan Mi-
kail Bayram, ilkoku-

lu Van-Saray’da, ortaokulu Van-Özalp’ta, li-
seyi de Van Atatürk Lisesi’nde okudu. 1966 
yılında Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakülte-
si’ni bitiren M. Bayram, aynı yıl Adana Kız 
Lisesi’ne din bilgisi öğretmeni olarak tayin 
edilir. Bir yıl sonra da Adana İmam-Hatip 
Okulu meslek dersleri öğretmenliğine ge-
çer. Esasen Mikail Bayram Hoca ile yolumuz 
burada kesişir. Gerçi ben Adana İmam-Ha-
tip’e geldiğimde Mikail Bey oradan ayrılmış-
tı ama arkadaşım Mustafa Oğuz’un velisi 
olması dolayısıyla daha o yıllarda “Mikail 
Bayram” ismini duymuştum.
Konya ve Kayseri Yüksek İslâm Enstitülerin-
de toplam 12 yıl Fars Dili ve Edebiyatı ders-
leri okutan Mikail Bayram 1980 yılından 
itibaren 2007 yılında emekli oluncaya kadar 
Selçuk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih 
Bölümü’nde Öğretim Görevlisi, Doçent ve 
Profesör olarak uzun yıllar görev yaptı.
1983 yılında bendeniz Selçuk Üniversite-
si Eğitim Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü’ne Öğretim Görevlisi olarak tayin 
edilince bir gün, daha önce adını duyduğum 
Mikail Hoca’yı ziyarete gittim. O zamanlar 
SÜ Edebiyat Fakültesi’nin “bölüm”leri Kon-
ya-Afyon yolu üzerinde şimdiki tramvay 
bakım istasyonundan Shell Petrol’e doğru 
uzanan alanda derme-çatma barakalarda 
idi. Mikail Hoca’yı sordum, derste dediler, 
odasında bekledim, biraz sonra geldi. Ken-
dimi tanıttım, Adana İmam-Hatip Okulu’n-
dan mezun olduğumu söyleyince hemen 
samimi bir ortam oluştu ve daha sonraları 
hep bir talebe-öğretmen ilişkisi çerçevesin-
de yakınlığımız devam etti. Bilahare ben de 

aynı fakülteye öğretim üyesi olarak tayin 
edilince Mikail Bey’i daha yakından tanıma 
imkânı buldum.
Bir hatıra
Mikail Bey’in Adana İmam-Hatip Okulu’n-
dan öğretmen arkadaşı olan ve benim de 
öğretmenim olan rahmetli Mehmet Tek-
men, ara sıra fakültede Mikail Hoca’yı zi-
yarete gelir ve beni de çağırırlar odasında 
birlikte sohbet ederdik. Yine bir gün Mikail 
Bey: “Mehmet Tekmen Hoca geldi, seni ça-
ğırıyor, dedi. O günlerde (2004) benim “Be-
yitlerin Gölgesinde” kitabım yeni çıkmıştı. 
Yanıma bir tane alıp Mikail Bey’in odasına 
vardım. Hoş-beşten sonra kitabı Mehmet 
Tekmen Hoca’ya verdim. Hoca kitabı karış-
tırırken Mikail Bey:
“Ahmet Sevgi, bu kitaptan bana da verdi, 
eve götürmüştüm, benim hatun okumuş, 
bana ‘Mikail, bak Ahmet Sevgi ne güzel 
kitap yazmış, sen de böyle kitaplar yazsan 
da okusak olmaz mı? Sen varsa da yoksa da 
Mevlânâ aleyhine yazılar yazıyorsun, düş-
man kazanıyorsun’ diye sitem etti” deyince 
Mehmet Tekmen Bey:“İşte ümmî feraseti 
buna denir, akıl için yol bir. Aynı şeyleri yıl-
lardır biz de söylüyoruz Mikail Hoca’ya” dedi 
ve sonra bana dönerek “Ahmet Hoca, sahi 
Mevlânâ ile ilgili senin fikrin ne? Dinlemek 
isteriz” dedi. Ben, iki hocanın karşısında bir 
talebenin fikir beyan etmesi yakışık almaz 
dedimse de Mehmet Tekmen Bey ısrar edin-
ce şu mealde bir cevap verdim:
“Sadece Mevlânâ hakkında değil; Gazâlî, 
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Seyyit Kutup, Ziya Gökalp… Kim olursa 
olsun benim bakış açımı Hersekli Ârif Hik-
met’in şu beyti çerçeveler:
‘Tasavvur eyledim ahvâlini çok kerre dün-
yanın/
Nihayet sûret-i huz mâ-safâ da‘ mâ-keder 
buldum.’
(Dünyanın ahvali üzerinde çok düşündüm, 
sonunda yararlı olanı almayı, zararlı olanı da 
bırakmayı uygun buldum.)
Mevlânâ’yı da okurum, Gazâlî’yi de oku-
rum, Seyyit Kutub’u da… Doğru buldukları-
mı alır, yanlış gördüklerimi bırakırım. Evet, 
Mesnevî’de müstehcenlik var mı, var. Geçe-
rim, okumam bile. Lakin nice güzel tespitler 
var orada. Almakta hiçbir sakınca görmem, 
alırım. Yani dikeni var diye gülü sevmekten 
asla vazgeçmem.”
Biraz nutku andıran bu konuşmamdan son-
ra kısa süreli bir sessizlik olduysa da Mikail 
Bey devreye girdi:
“Keşke başlangıçta Mevlânâ konusunu 
Ahmet Sevgi’nin bakış açısıyla tartışacak 
insanlarla karşılaşmış olsaydım. Beni belli 
bir noktaya iten biraz de çevrem oldu. Ben 
Mevlânâ ile ilgili bir şey der demez hemen 
beni tahkir ettiler. Maalesef meselelerimizi 
suhuletle tartışamadık. Ya hep ya hiç nok-
tasına getirildik” diyerek sohbetin havasını 
değiştirdi.
Bir başka hatıra
Yine bir başka sohbetimizde Mikail Hoca 
“Ahmet Sevgi dedi, biliyorum, senin kayıp 
eserleri gün yüzüne çıkarma gayretlerin var. 
Sana öyle bir kitap haberi vereceğim ki bu-
labilirsen Türk dili ve kültürüne en büyük 
hizmeti yapmış olacaksın. İranlı bir profe-

sörden dinledim. Gazneli Mahmut (ö. 1030), 
kızının okuması için Kur’ân-ı Kerim’i Türk-
çeye çevirtmiş. Böyle bir tercümenin varlığı 
kütüphane kayıtlarında görülmüş. Bu tercü-
me bulunabilirse Türk diline büyük hizmet 
edilmiş olacak şüphesiz. Çünkü “Kutadgu 
Bilig”den önce yazılmış Türkçe bir eserden 
bahsediyoruz.”
Bu bilgi bende büyük bir heyecan uyandır-
dı. Gerek İran’a giden arkadaşlar vasıtasıyla, 
gerekse İran’da çıkan kütüphane katalogla-
rını tarayarak bu rivayetin peşine düştümse 
de maalesef müspet bir neticeye ulaşama-
dım. Mezkûr hatırayı, belki bir himmet ehli 
söz konusu eseri -varsa tabii- ortaya çıkarır 
ve böylece hocamız M. Bayram’ın ruhu da 
şad olur düşüncesiyle buraya kaydetmek is-
tedim.
Evet, kütüphanelerde özellikle de yaz-
ma eserler arasında geçen bir ömür… Ne 
mutlu ona ki kendisinin hayır dua ile anıl-
masına vesile olacak nice eserler bırakarak 
gitti öbür dünyaya… Diğer taraftan Mikail 
Bayram Hoca’nın, araştırmalarında aceleci 
davrandığını, yeterli bilgi ve belgeye ulaş-
madan kesin hükümler verdiğini, bahusus 
fikir tartışmalarında biraz fevri hareket etti-
ğini iddia edenler de var ki kanaatimizce pek 
de haksız sayılmazlar. Ancak bütün bunlara 
rağmen rahmetlinin Türk kültürüne büyük 
hizmetlerde bulunduğunun bizzat şahidiyiz.
2 Ağustos 2024 Cuma günü sabahleyin 
Konya’da vefat eden ve 3 Ağustos Cumarte-
si günü kılınan cenaze namazının ardından 
Araplar Mezarlığı’na defnedilen Mikail Bay-
ram Hocamıza Allah’tan rahmet niyaz edi-
yoruz. Mekânı cennet olsun inşallah…    

 

VEFA    
İnsan  bu,  ne  derisi  giyilir  ne  de  eti  yenir,
Vefası da yoksa ona bilmem nasıl insan denir?
16 Ağustos 2024                       (Ahmet Sevgi)

Ahmet 
Sevgi
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Sevgili okurlarım;
Ağustos 2024 Cuma günü Şehrin 
Hafızası yayınlandığı sabahı Fa-
cebook’ta bir paylaşım gördüm. 

Paylaşımda yazar ve ilim dünyasından 
tanıdığımız Prof. Dr. Mikail Bayram vefat 
etti. Ben de üniversiteden hocam olan 
Prof. Dr. Mikail Bayram’a vefa göstermek 
arzusunda olduğum için bu makaleyi ka-
leme alıyorum. 
Mikail Hoca Kimdir?
Ortaçağ Tarih profesörü ve yazar. Arapça 
ve Farsçanın yanında Osmanlıca ve Türk 
Lehçelerini öğrendi. Arapça ve Farsçayı 
çok iyi bildiğinden Büyük Selçuklu ve 
Anadolu Selçuklu döneminin, Atabey-
likler ve Beylikler döneminin belgelerini 
rahatlıkla okuyup değerlendirebildi.
1940 yılında Van’ın Saray ilçesinde dün-
yaya gelen Mikail Bayram, ilkokulu doğ-
duğu ilçede, ortaokulu Özalp’ta okudu. 
1961 yılında Van Atatürk Lisesi, 1966’da 
Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesin-
den mezun oldu. Ortaokul ve lise öğren-
ciliği yıllarında yöresinde bulunan med-
reselere devam etti. 
Fakülteden mezun olurken  “Zerdüşt ve 
Avesta” adlı lisans tezini hazırladı. Aynı 
yıl Adana Kız Lisesinde Din Bilgisi öğ-
retmenliği yaptı. 1968 yılında devletin 
açmış olduğu sınavı kazanarak Konya 
Yüksek İslam Enstitüsü Fars Dili ve Ede-
biyatı Bölümüne öğretim görevlisi olarak 
tayin edildi. Bu görevde iken bir yıllığına 
Arap dili ve edebiyatı üzerine derinleme-
sine bilgi sahibi olmak üzere Bağdat’a 
gönderildi. Bağdat Üniversitesi Edebi-
yat Fakültesinden uzmanlık sertifikasını 
alarak Türkiye’ye döndü. “Konya Yusuf 
Ağa Kütüphanesinde Bulunan Farsça El 
Yazması Eserler” adı teziyle Yüksek Li-
sansını, 1975’te İstanbul Üniversitesi 
Edebiyat Fakültesi Arap Fars Filolojisinde 
“Şeyh Nasuriddin Mahmud El-Hoyî (Ahi 
Evran) nin Hayatı ve Eserleri” adlı çalış-
masıyla doktorasını tamamladı.

1979 yılında Selçuk Üniversitesi İlahi-
yat Fakültesine, bir yıl sonra da Selçuk 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bö-
lümüne öğretim görevlisi olarak atandı. 
Bu dönemde iki yıl süreyle Kültür Ba-
kanlığının “Türkiye Yazma Eserler Toplu 
Kataloğu” çalışmalarına katıldı. Yine bu 
dönemde İslam Konferansı Teşkilatının 
(IRCICA) temsilcisi olarak Konya ve çev-
resindeki kütüphanelerde bulunan “Ta-
biat ilimlerine dair el yazması” katalo-
ğunu hazırladı. 1990 yılında doçent oldu 
ve görevli bulunduğu fakültenin Tarih 
Bölümü Ortaçağ Tarihi öğretim üyeliğine 
getirildi.  1996 yılında Prof. oldu ve Sel-
çuk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih 
Bölümü Başkanlığına atandı.
Eski şiir geleneğine uyarak Sarayî mah-
lasıyla Azeri Türkçesi, Farsça ve Anado-
lu Türkçesiyle yazdığı kasideler, gazeller, 
rubailer ve mesnevilerden oluşan bir di-
vanı yayımlandı. Makaleleri 1981 yılın-
dan itibaren Hak Söz, Hareket, S.Ü. Sel-
çuklu Araştırmaları, S.Ü. Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Türkiyat Araştırmaları, Belle-
ten, Osmanlı Araştırmaları, Cem, Tarih 
ve Toplum, Türkiyat Araştırmaları, İran 
Mecelle-yi Maarif dergilerinde yer aldı. 
Yüzden fazla bilimsel toplantı, kongre, 
seminer ve sempozyumda bildiriler sun-
du. Yurt içi ve yurt dışı pek çok kurum 
ve kuruluştan 50 civarında takdirname, 
plâket ve başarı belgeleri aldı.
Eserleri:
Konya Yusuf ağa Kütüphanesinde Farsça 
Yazma Eserler Kataloğu (1971)
Ahi Evren ve Ahi Teşkilatının Kuruluşu 
(1991) 
Anadolu’da telif Edilen İlk eser: Keşfü’l- 
Akabe (1991)
Fatma Bacı ve Baciyan-ı Rum (Anadolu 
Bacılar Teşkilatı) 2. Baskı, 1994.
Ahi Evren ve Tasavvufî Düşüncenin 
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Esasları (1995)
Ahi Evran ve İmamın Boyutları (1996) 
Sarayi Divançesi (1997)
Fil Olayının Mahiyeti ve Fil Suresi, (ikinci 
baskı 1998)
Şeyh Evhadüddin Kirmani Evhadiye Ha-
rekâtı (2. Baskı, 1999)
Evhadüddin  Hamid el Kirmani ve Evha-
diye Harekatı (2.baskı, 1999)
Hatıralar
1982 yılında Selçuk Üniversitesi Fen 
Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümüne baş-
ladığım zaman tanımıştım Mikail Bay-
ram hocayı. Osmanlı Paleografyası ders-
lerimize girerdi. Gayet mütevazı, şair 
ruhlu bir hoca idi. Öğrencilerini kırmaz, 
ağzından çirkin söz çıkmazdı. 
Dersi güzel geçerdi. Öğreticiliği mükem-
meldi. Ben Kur’an alfabesini öğrendiğim 
için harfleri tanımada sıkıntı çekmedim. 
Düz liseden gelen arkadaşlar biraz zor-
landılar. Hocanın verdiği metot sayesin-
de onlar da eski yazı harflerini kısa za-
manda öğrendiler.
Metinleri okumada Arapça kelimelerin 
bablarını ve vezinlerini öğrettiği için pek 
bir zorluk çekmedik. Dersi önemseyen 
arkadaşlar için bu böyle. Önemsemeyen-
ler için Osmanlıca dört yıl boyunca onla-
rın karabasanları oldu.
Yazılı kâğıtlarına olan itirazlarımızı de-
ğerlendirir, yanına çağırarak yaptığımız 
hataları bire bir bizleri kırıp dökmeden 
anlatırdı. Yanına gidip rahatça derdimizi, 
sıkıntımızı anlatabileceğimiz bir hoca idi.
Üniversiteden mezun olduktan sonra 30 
yıl sonra görüştük Mikail Bayram hocay-
la. Konya’da Yazarlar Birliğinin konfe-
ranslarına devam ettiğim zaman Hoca 
da gelip gidiyordu. Mütevazılığından 
pek bir şey kaybetmemişti. Bana kızım 
diye hitap eder, eşim Sadık Bey’e de da-
mat derdi. Ben de Yazarlar Birliğine üye 
olunca düzenlenen gezilere katıldım. 
Karaman ve civarına yaptığımız geziye 
o da iştirak etmişti. Bir camii kitabesini 
birlikte okumuştuk. Bana verdiği desteği 
hiç unutamam.
MİKAİL HOCA ÖLDÜ MÜ?
Ölüm elbette haktır. Vakti gelen her can-
lı ölecektir. Ölüme inancımız tam. Fakat 
öldükten sonra ebedi olarak yaşamak da 
insanların elinde olan bir şey.

Her canlı gibi Mikail Hoca da bedenen 
öldü. Ruhu ise ölümsüzlerin arasına ka-
rıştı. Bizim inancımıza göre ruh ölüm-
süzdür. İnsanın küçük kıyameti olan 
ölüm gelince ruh beden denen kafesten 
kurtulur ve özgürlüğüne kavuşur.
Herkes ölse, unutulsa da yazılarıyla, sa-
daka-yı cariyeleriyle ölümsüzlük reçe-
tesini bulanlar kervanına karışanlar öl-
mezler, unutulmazlar. Mikail Hoca da bu 
şanslı kişilerden birisidir. Yazdığı eserler 
onu ölümsüz yapmış, kendinden sonra 
gelecek olan araştırmacılara, tarihçilere 
nadide inciler bırakmıştır. İnsanlık var 
oldukça edebi ve ilmi eserler müracaat 
kaynağı olarak kalacaktır. Ne mutlu bu 
menba’dan içenlere, içmesini bilenlere 
ve kadir kıymet bilenlere! Altının kıyme-
tini avam ne bilsin. Ona ancak kuyumcu-
lar kıymet verir, değerlendirir.
Mikail Hocanın da düşünce yapısı Konya-
lı yazar-çizerler arasında pek kıymet bul-
madı. Mevlana ile ilgili düşüncelerinden 
dolayı dışlandı, edebiyat ve ilim camia-
sında yok farz edildi. Ama bir ilim adamı 
yok saymakla yok olmuyor. Hem edebi-
yat sahasında hem de ilim dünyasında 
kendinden söz ettiriyor. Divan sahibi 
olan ender öğretim görevlilerindendir.
Mikail Hoca’ya saygım ve sevgim son-
suzdur. Bu onun eserlerini eleştirme-
yeceğim anlamına gelmez. Mevlana’yı 
ve Şems’i eş cinsellikle itham etmesi 
çok esef verici bir durumdur.  Mesnevi-
de müstehcenlik var mıdır? Evet vardır. 
Fakat hikâyenin sonunda çok güzel na-
sihatler de vardır. Müstehcenliğe takılıp 
kalmak lüzumsuzdur. Mevlana olayı şöy-
le açıklar:
“Bil ki bu hayvan nefis, bir eşektir. Onun 
altına düşmek ise ondan daha ayıp ve 
daha kötü bir şeydir. Eğer şehvet hırsıyla 
can verirsen bil ki sen o kadından daha 
alçaksın. Tanrı nefsimize eşek sureti ver-
miştir. Hikâyede halayığın sahibesi ise, 
şehvet, hırs ve sabırsızlık gibi yerilen 
özellikler ve bu durumdan kurtulmak 
için kendine bir mürşit bulamamış kişiyi 
simgelemektedir. Hz. Mevlana mürşitsiz 
yola çıkılmayacağını kabul etmektedir. 
Bir kişinin dükkân açması için bir usta-
dan çıraklık eğitiminin de almasını, usta-
sının izniyle dükkân açabileceğini mes-
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nevinin çok yerinde söylemiştir. Nitekim 
Ahilikte de durum böyledir. Ustanın izni 
olmadan kalfa dükkân açamaz.
Netice şu ki bir şeye saplanıp kalmamak, 
takıntı haline getirmemek en güzel dav-
ranıştır. 
Mikail Hoca’nın görüşlerine katılmadı-
ğım iki husus ise Mevlana’nın Moğol 
casusu olduğu iddiasıdır. Hz. Mevlana 
beş yaşından beri Anadolu’dadır ve Türk 
kültürüyle yetişmiş bir şahsiyettir. Ye-
tersiz delillerle bir düşünce adamını ka-
ralamak uygun düşmez. Mikail Hocaya 
reddiye yazan pek çok kişi onun verdi-
ği dipnotlara ulaşılamadığını ve yerinde 
farklı bilgilerin yer aldığını eserlerinde 
belirtiyor.
Üçüncü olarak düşüncelerine katılmadı-
ğım nokta Mevlana’nın, Şems’in ve Sul-
tan Veled’in eş cinsel olduğu iftirasıdır. 
Bu gün bizler de çocuklarımızı, torun-
larımızı aşkım, bir tanem, hayatım gibi 
ifadelerle sevmiyor muyuz? 
Ben bunların arasındaki ilişkinin hoca-ta-
lebe ilişkisi olarak görüyorum. Şems, Hz. 
Mevlâna’nın İlahi yolculuğunda, hakikat 
ikliminde bir kılavuzdur. Sultan Veled 
ise babasının emrinden çıkmayan, daima 
ona ve sevdiklerine hizmet etmeyi görev 
addeden oğul ve talebedir.
Görüşlerine katılmadığım bir diğer hu-
sus ise Nasreddin Hoca ile Ahi Evren’in 
aynı kişi olduğunu iddia etmesidir. Ahi 
Evren,  Abbasi Halifesi Nasıreddin Li-
dinillah tarafından Anadolu’da fütüvvet 
teşkilatını kurması ve bu sayede Ana-
dolu’nun iktisadi faaliyet zincirini elinde 
tutmak amacıyla gönderilen Şeyh Evha-
duddin Kirmani’nin halifesi ve damadı-
dır. Kayın babasıyla birlikte Anadolu’da 
Ahilik sistemini kurmuş, yurdun her 
tarafına tekkeler açarak hem zanaatkâr, 
hem de savaşçı kişiler yetiştirmişlerdir. 
Ahi Evran’ın kendisi de dericilik işleriyle 
uğraşmıştır. Anadolu Selçuklu Devleti-
nin Moğol hâkimiyetini tanıdıktan sonra 
Moğollarla yapılan savaşta öldürülmüş-
tür. Ahi Evren’in ölümü 1260’tır. Halbu-
ki Nasreddin Hoca diye arif ve âlim bir 
kişi yaşamış, önce doğduğu yerde, Es-
kişehir’de imamlık yapmış, daha sonra 
Konya Akşehir’e gelerek ölümüne kadar 
orada kalmıştır. Fuat Köprülü Nasreddin 

Hoca’nın vefatını 1284 olarak tespit et-
miştir.
Ahi Evran ile Mevlana’nın kavgası babası 
Bahaeddin Veled tarafından başlatılmış 
olan Tabii ilimlerle, nakli ilimleri tem-
sil eden âlimlerin yaptığı tartışmaların 
devamı niteliğindedir. Tamamıyla görüş 
farkından kaynaklanan tartışmalardır.
Mevlana sevgi, ilim, kültür ve dini bil-
gilerle Moğolların İslam çerçevesi dâhi-
linde gireceklerini, güçsüz olan Anadolu 
halkının boş yere kanını dökmek isteme-
miştir. Savaşmak askerin işidir. İlim ada-
mının ve aşk erinin işi ise fikir üretmek 
ve gönülleri fethetmektir. Nitekim Moğol 
hükümdarları yavaş yavaş İslamiyet’e 
geçerek Gazan Han’dan itibaren Müs-
lüman halka fazla eziyet etmemişlerdir. 
Ancak Şehzadelerin iktidar savaşlarında 
taraf tutan devlet adamları kendi seçti-
ği şehzadeyi iş başına getirmek ve ke-
selerini doldurmak için her yolu mubah 
görmüşlerdir. Bu mücadele esnasında 
kırılan ve fakirleşen yine Türk halkı ol-
muştur Bunun için Mevlana’yı Moğol 
casusu ve Ahi Evren’in katili olarak gös-
termek yersizdir. Ahi Evren, siyasi niza-
ma taraftarlarıyla birlikte başkaldırmış 
ve neticede öldürülmüştür. Ahi Evrenin 
katili olarak gösterilen Caca Bey, Ceceli 
Aşiretinin Beyi Emir Nureddin Caca’nın 
oğludur ve Avşar boyundandır. Moğol 
değil Türk’tür. O devirde zaten sultanları 
bile Moğollar tayin etmekteydi. 
Bu çatışmalar esnasında kapatılan ahi 
tekkelerinin müritleri Mevlevihanelere 
sığınmışlardır. Onların bakım ve iaşesi 
Mevleviler tarafından sağlanmış, malları 
ve vakıfları korunmuş, Moğollar güçten 
düşünce malları iade edilmiştir. 
Mikail Hoca’nın bazı fikirleri çok sivridir. 
Bunu kabul etmekle birlikte onu tama-
men reddetmek olmaz. Hoca çok iyi bir 
Ortaçağ Tarihi uzmanıdır. Arapça ve Far-
sça belgelerini okuyarak yazdığı eserler 
çok kıymetlidir. Bunun için bilgilerinden 
istifade etmek gerekir. Faydalı olan görüş 
ve bilgilerini alıp kabul etmek gerekir.
Mikail Hoca öldü mü? Evet, Mikail Hoca 
bu dünyadaki görevini tamamlayıp ebe-
diyete intikal etti. Sevenlerinin gönlünde 
ve eserlerini okuyanların kaleminde ya-
şamaya devam ediyor. Ruhu şad olsun.
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estan; bir milletin tarihin-
de gerçekleşmiş, unutulması 
mümkün olmayan bir olay üze-

rine söylenmeye başlayıp gelişmesini 
asırlarca devam ettiren millî eserler-
dir. Öyle ise destanın değişik tariflerini 
şöyle yapabiliriz:
Destan; bir milletin, kederini, sevinç 
ve coşkularını, heyecanlarını, bütün 
duygu ve düşünce yapısını oluşturan 
türlerdir.
Destan; milletlerin geçmişlerindeki 
diri ve canlı hedeflerinin belirli amaç-
lar doğrultusunda geleceğe aktarılma-
sında birinci derecede önem taşıyan 
yazılı ve sözlü belgelerdir.
Destan; bütün dünya edebiyatlarının 
en eski ürünleridir. Bu sebeple her 
millet, destanlarına her yönüyle millî 
eser gözüyle bakar.
Destan; tarihî olayların ve şahsiyetle-
rin tarihçi gözüyle değil, halkın gözüy-
le yorumlanmasıdır.
Destan; bir milleti millet yapan unsur-
ları kapsar, kültür alışverişlerini tespit 
etme imkânını verir.
Destan; anlatılan olayların ve şahsi-
yetlerin gerçeğe uyup uymadığından 
değil, söylendiği dile ve o dili konuşan 
millete ait pek çok eski özelliği bünye-
sinde bulundurmasından kaynaklan-
maktadır.
Destanlar meydana geliş/ var oluş 
özelliklerine göre ikiye ayrılır:
. Doğal destanlar 
. Yapay/yapma destanlar
Bir önceki yazımızın konusu olan doğal 
destanlar anonim (yazarı belli olma-
yan), ilkel dönemde yaşanmış olayları 
konu alan sözlü destan türüdür.
Bu yazımızın konusu olan yapay des-
tanlar ise yazarı belli olan, daha yakın 
zamanda yazılan ve olağanüstü du-
rumlara az yer veren bir destan türü-
dür.
Yapma destanlar, genellikle gelenek-

sel destanlardan farklı olarak, belirli 
bir topluluğun veya bireyin hayatını, 
deneyimlerini veya hikâyesini anlatan 
modern destanlardır.
Yapma destan türünün özellikleri şöyle 
sıralanabilir:
. Yapma destanların yazarı bellidir. Bu 
destanlar bir şairin, toplumu etkileyen 
bir olayı destanlaştırması sonucu orta-
ya çıkar.
. Yapma destanlar yazılı destan türleri-
dir. Yazıya geçirilme tarihi ve kaynağı 
bellidir.
. Yapma destanlar daha yakın zaman-
da yaşanmış olaylara dayanır. Halk 
arasında yüzyıllar boyunca anlatılma 
yoluyla oluşmaz.
. Yapma destanlar doğal destanlar 
gibi epik nitelikler taşımayabilir. Ola-
ğanüstü durumlara ve kahramanlara 
daha az yer verilir.
. Yapma destanlar gerçek ve hayal un-
surlarını bir araya getirirler.
. Yapma destanlar, toplumun ve mil-
letin sosyal, kültürel ve tarihsel özel-
liklerini yansıtmak için tasarlanmıştır.
. Yapma destanlar, manzum olarak ya-
zılırlar.
. Yapma destanlar, halk hikâyeleriyle 
benzerlik gösteren anlatı türleridir. 
Ancak, bunlar genellikle gerçek olay-
lara dayanmaz ve kahramanlık hikâye-
lerini vurgular.
. Yapma destanlar, Türk edebiyatının 
önemli bir parçasıdır. Bu destanlar, 
savaş ve kahramanlık gibi konuları ele 
alarak Türk milletinin tarihini ve kül-
türünü yansıtır.
Yapma destanlar, genellikle bir olay 
veya kahraman üzerine yazılmıştır. 
Bu destanlar, tarihsel, mitolojik veya 
toplumsal olaylardan esinlenerek ya-
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zılabilir. Yapma destanların konuları 
şunlardır:
Savaş ve kahramanlık: Yapma destan-
ların ana konusu genellikle savaş ve 
kahramanlık hikâyeleridir.  Bu destan-
lar, kahramanların cesaretini, fedakâr-
lığını ve üstün yeteneklerini vurgular. 
Kahramanlar genellikle düşmanlarıyla 
savaşırken, zorlu koşullarla çıkarlar ve 
zafer elde ederler. Bu destanlar, Türk 
milletinin geçmişteki savaş deneyim-
lerini ve kahramanlık öykülerini akta-
rırken, aynı zamanda Türk toplumu-
nun değerlerini ve erdemlerini temsil 
eder.
Yapma destanlarda kahramanlar, ge-
nellikle toplumların güvenliğini sağ-
lamak ve adaleti temsil etmek için 
savaşırlar. Bu destanlarda, kahraman-
lar düşmanlara karşı savaşırken, ce-
saretlerini ve stratejik yeteneklerini 
sergilerler. Savaş sahneleri detaylı bir 
şekilde anlatılır ve okuyucuya savaşın 
zorluklarını ve heyecanını hissettirir. 
Yapma destanlar, savaşın acımasızlığı-
nı ve insanların ne kadar güçlü olabi-
leceğini gösterir.
Aşk ve sevgi: Yapma destanlar, aşk ve 
sevgi konularını da işleyebilir. Bu des-
tanlar toplumda aşk ve sevgi duygula-
rının gelişmesine katkıda bulunur.
Tarihsel olaylar: Yapma destanlar, ta-
rihsel olaylardan da esinlenerek yazı-
labilir. Bu destanlar, topluma tarihsel 
bilgiler aktarmaya yardımcı olur.
Mitolojik olaylar: Yapma destanlar, 
mitolojik olaylardan da esinlenerek ya-
zılabilir. Bu destanlar, topluma mitolo-
jik bilgiler aktarmaya yardımcı olur.
Toplumsal olaylar: Yapma destanlar, 
toplumsal olaylardan da esinlenerek 
yazılabilir. Bu destanlar, toplumda ya-
şanan sorunların çözümüne katkıda 
bulunmaya yardımcı olur.
Yapma destanların yazılış nedenleri ve 
sosyal-kültürel etkileri, genellikle ge-
leneksel destanlardan farklıdır. Yapma 
destanın yazılış nedenleri, genellikle 
toplumu etkileyen herhangi bir ola-
yı, kahramanı veya değeri anlatmak 
içindir. Yapma destanlar, bir şair veya 
yazar tarafından bilinçli bir şekilde ya-
zılmıştır.

Türk edebiyatındaki başlıca yapma 
destanlar şunlardır:
İstanbul Fetih Destanı (Fazıl Hüsnü 
Dağlarca): Fazıl Hüsnü, yirmi üç des-
tanıyla Cumhuriyet Dönemi Türk şiiri-
nin en önemli destan şairidir. İstanbul 
Fetih Destanı, Dağlarca’nın en önem-
li eserlerindendir. Ona göre İstanbul, 
Türk tarihinde bir ülkünün adıdır. Fe-
tih, millet olarak asırlar öncesinden 
Batı’ya yöneldiğimizin somut kanıtıdır. 
İstanbul Fetih Destanı’nda “Batı gök-
lerine çekilen bayrak” anlatılmaktadır.
İşte zamanın karanlığı, gece gibi,
Geçer bir gölge komadan.
İşte Tanrı soluklu kıyılar,
İşte Bizans, kopmuş Roma’dan.
Sakalları uzamış keşişler sırtında,
İlk yaza benzer bir yük:
Sur örülmüş kıyılarda yokluğa taraf,
Taşlarla, kıskançlıkla ağır ve büyük…
Genç Osman Destanı (Kayıkçı Kul Mus-
tafa): 17.  yüzyılda Kayıkçı Kul Mustafa 
tarafından yazılan ve Türk halk ede-
biyatının en önemli epik eserlerinden 
biri sayılan duygusal koçaklamadır. 
Yapıtta Osman adındaki genç bir ye-
niçerinin savaş sırasındaki yiğitliği ve 
ölümü anlatılmaktadır.
“İptida (evvela) Bağdad’a sefer olanda 
Atladı hendeği geçti geçti Genç Osman
Vuruldu sancaktar kaptı sancağı İletti 
bedene dikti Genç Osman
Eğerleyin kıratımın ikisin Fethedeyim 
düşmanların hepisin
Sabah namazında Bağdat Kapısın Al-
lah Allah deyip açtı Genç Osman…
Üç Şehitler Destanı (Fazıl Hüsnü Dağ-
larca): “Üç Şehitler Destanı”, Fazıl 
Hüsnü Dağlarca tarafından yazılmış 
Türk milletinin tarihindeki önemli 
olayları ve kahramanlıkları anlatarak 
milli değerleri vurgulayan etkileyici 
bir eserdir. İlk kez 1949 yılında Varlık 
Yayınları tarafından yayımlanmıştır. 
Türk edebiyatının önemli eserlerinden 
biri olarak kabul edilir.
Durduk, süngü takmış kâfir ayakta,
Bizde süngü yok.
Bir hayret kızıllığı akardı üstümüzden
Dehşetten daha çok.
Durduk, süngüsü düşmanın pırıl pırıl,
Önümüze çıktı bir gündüz bir gece.
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Korku değil hâşâ,
Bir büyük düşünce…
Çanakkale Şehitlerine (Mehmet Akif): 
Mehmet Akif Ersoy’un Çanakkale Sa-
vaşı’ndan bazı kesitlerin anlatıldığı 
Çanakkale Şehitlerine destanı, Türk 
edebiyatında vatanseverlik konusunda 
yazılmış en önemli edebî metinlerden 
biri kabul edilir.
Şu Boğaz harbi nedir? Var mı ki dün-
yada eşi?
En kesif orduların yükleniyor dördü 
beşi,
Tepeden yol bularak geçmek için Mar-
mara’ya
Kaç donanmayla sarılmış ufacık bir ka-
raya…
Çanakkale Destanı (Fazıl Hüsnü Dağ-
larca): Birinci Dünya Savaşı’nda it-
tifak devletleri safında Almanya’nın 
yanında savaşa giren Osmanlı devleti, 
Çanakkale Cephesi’nde millet olarak 
varoluş mücadelesi verdi. Fazıl Hüsnü 
Dağlarca’nın destanıyla biz de bu mü-
cadeleye katılıyoruz.
Gürleyen top sesleri Mehmetçiğin se-
sidir.
Çanakkale ulusun bütünleştiği yerdir.
Denizde Nusratımız, karada bataryalar
Hamidiye atışta, bir de Mesudiye var.
Düşmana yok verecek bir karış topra-
ğımız,
Anadolu bizimdir dalgalan bayrağı-
mız…
Kuvayı Milliye Destanı (Nazım Hik-
met): Kurtuluş Savaşı Destanı ya da 
Kuvayı Milliye Destanı, Nazım Hik-
met’in Kurtuluş Savaşı’nı bölümler ha-
linde anlattığı destandır. Kuvayı Milli-
ye Destanı’nın konusu Kurtuluş Savaşı 
ve Kurtuluş Savaşı’nda mücadele ve-
ren kahramanlardır. Şair, destanın 
en başında yer alan onlar bölümünde 
yalnızca kahramanların mücadelele-
rine yer verdiğini vurgular. Destanın 
devam eden 8 bölümünde mısralar ha-
linde savaşın hikâyesi yer alır.
Düşündü birdenbire kayalardaki adam
kaynakları ve yolları düşman elinde 
kalan bütün nehirleri
Kim bilir onlar ne kadar büyük
ne kadar uzundular?
Birçoğunun adını bilmiyordu

yalnız, Yunan’dan önce ve Seferberlik-
ten evvel
geçerdi Gediz’in sularını başı döne-
rek…
Atatürk Kurtuluş Savaşında (Cahit 
Külebi): Atatürk’ün Samsun’a çıkması 
ve Kurtuluş Savaşı’nı başlatmasından 
bahsetmektedir.
Ne bulutlar gitti, ne padişahlardan bir 
haber geldi.
Kemal Paşa derler bir yiğit vardı.
Bu sefer de millet türkülerle Kemal Pa-
şaya haber saldı…
Sakarya Meydan Savaşı (Ceyhun Atıf 
Kansu): Türk ordusu en çok şehidi 22 
gün süren tarihin en uzun meydan sa-
vaşlarından birinde, Anadolu’da ver-
miştir. Ceyhun Atıf Kansu da 1970 
yılında basılan Sakarya Meydan Savaşı 
isimli eserinde söz konusu mücadeleyi 
ölümsüzleştirir.
Ya bağımsızlık ya ölüm!’ diyordu,
Halk yiğidi Sivrihisar önlerinde
Bakıyordu derin mavi bozkır gözleriyle
Allah adına, yoksul Anadolu adına
Bir beyaz at üzerinde Mustafa Kemal…
Maraş’ın ve Ökkeş’in Destanı (Gül-
ten Akın): Gülten Akın, Maraş’ın ve 
Ökkeş’in Destanı’nda Ulusal Kurtuluş 
Savaşımızın bir bölümüne eğiliyor. Bir 
kentin direnişini, düşmana karşı koyu-
şunu büyük bir coşkuyla dile getiriyor.
Adamın su gibi akanıdır Maraşlı.
Biberde çeltikte pamukta elleri.
Sim işler, oyma yapar, edik diker gibi-
dir.
Sinsin oynar, halay çeker, diz kırar gi-
bidir…
Sonuç olarak yapma destanlar, toplu-
ma tarihsel, kültürel ve sosyal yönden 
önemli bilgiler aktarırlar. Ayrıca, top-
lumda birlik ve beraberlik duygusunu 
güçlendirmeye, milli, değerleri koru-
maya ve gelecek kuşaklara aktarma-
ya yardımcı olurlar. Bu yüzden yapma 
destanlar, Türk edebiyatının önem-
li bir +parçasıdır ve Türk milletinin 
kimliğinin oluşmasında büyük rol oy-
namıştır.

Kaynak
https://tr.wikipedia.org/wiki/Destan
https://dergipark.org.tr/tr

İnsanlar çeşitli vesilelerle tanışır-
lar. Bu yolculuk esnasında olabilir, 
bir tatil köyünde çok iyi bir arka-

daşlık ortaya çıkabilir. İlk gördüğümüz 
insana kanımız kaynayabilir. İçimiz ısı-
nır ona. Sanki ikizimiz gibi olur. Hâsılı 
nerede, nasıl, hangi ortamlarda tanı-
şırsak tanışalım, unutulmayan dost-
luklar, arkadaşlıklar kurulabilir. Bu 
arkadaşlık yahut dostluklar ömür boyu 
süreceği gibi bir küçük yanlışta saman 
alevi gibi sönüverir. Oysa dostluk da 
arkadaşlık da zor günlerde belli olur.
Biz bunu yazarlarda, şairlerde de gö-
rebiliriz. Unutulmaz dostluklar, arka-
daşlıklar vardır. Ali Canip Yöntem ile 
Ömer Seyfeddin arasındaki gibi. Bu 
tür arkadaşlığa imrenmemek mümkün 
değildir. Bakınız Ali Canip’e, Ömer 
Seyfeddin’in son günlerinde neler yaz-
mıştır, ne kadar üzülmüş ve arkadaşı-
na nasıl sahip çıkmıştır.
Bazen de iyi tanışıp iyi görüştüğüne 
inandığımız insanlar arasına kara kedi 
girebilir. Dolayısıyla bu ilk tanışma 
hayatın önemli bir noktasıdır. Yazarla-
rın/ şairlerin bu tanışmaları anlatırken 
yaptıkları değerlendirmeler son dere-
ce öğreticidir. Çünkü bu değerlendir-
meler onların yıllar sonraki görüş ve 
düşüncelerini, birikimini ortaya koy-
maktadır. Biz bu tip tanıma yahut ta-
nışma ile ilgili çoğunlukla Faruk Nafiz 
Çamlıbel’in anlattıklarından yararla-
nacağız.
Han Duvarları Şairi Bazı Edipleri/Ya-
zarları Nasıl Tanımıştır?
Faruk Nafiz Çamlıbel’in şairlerimizden 
Mehmet Akif ’i nasıl tanıdığını şöyle 
özetlemek mümkündür.
Ona göre Mehmet Akif, ilk tanışmada 
en az anlaşılan nadir adamlardan bi-
ridir. Fakat Akif ’le ilkin ne zaman ne-
rede tanıştığını bir türü hatırlayamaz. 
Ama bu konuda şunları hatırlamakta-

dır:
 Bir yaz günü Kadıköy’deki Hale sine-
ması üstünde Şark Musiki Cemiyeti-
nin bir provasına çağrılmıştır.  Musi-
ki cemiyetinin reisi Ali Rifat Bey’dir. 
Mehmet Akif ’in “Bülbül” ve Süleyman 
Nazif ’in “Daüssıla” şiirlerini bestele-
miştir. Yakında halka takdim edecek-
tir. Bestekâr, bunu şark musikisinde 
bir yeni adım saymakta ve gururlan-
maktadır. Şimdiye kadar terennüm 
edilen şiirlerin mısra sayısı sekizi geç-
mediği halde o kırk elli satırlık, (mıs-
ralık) şiirleri bestelemeyi başarmıştır. 
Şimdi bir ince saz heyeti ile bu önemli 
bestelerin provasını yapacaktır. Faruk 
Nafiz Çamlıbel’in söylediğine göre Ali 
Rıfat def yerine orkestraya kudümü il-
hak etmekle övünmüştür. Bu musiki 
provasına Mısırlı bir prens ile Süley-
man Nazif ve Mehmet Akif de davet 
edilmiştir.
Cumhuriyetin ilân edilmiş olduğu fa-
kat henüz kalpakla fesin baştan atıl-
madığı o zamanlarda, Akif ’le Nazif ’in 
bu davette samimi sohbetine hayran-
lıkla bakan Faruk Nafiz Çamlıbel, bir 
de şu hatırlatmayı yapmaktadır:
“... O sırada İskilipli Atıf Hoca ile Sü-
leyman Nazif arasında şiddetli bir mü-
nakaşa geçiyordu. Gündelik gazete 
sütunlarında mühim bir yer alan bu 
münakaşanın mevzuu da şu idi: Şapka 
giymeli miyiz? Giymemeli miyiz?”
Süleyman Nazif, bizde şapka giyme-
nin sakıncasız olduğunu, aklî ve naklî 
delillerle Atıf Hoca’ya kabul ettirme-
ye çalışmakta, İskilipli Atıf Hoca ise 
aksini savunmaktadır. Akif ’in de Atıf 
Hoca’ya düşünce bakımından yakın 
olduğu görüşünde bulunan Faruk Na-
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fiz, onunla Süleyman Nazif arasındaki 
sıcak ilişkiye dikkati çekmektedir.  Bu 
iki üstat, konser provasında yan yana 
bulunurlar ve her ikisi de şiirlerinin 
nasıl armonize edildiğini merakla bek-
lemektedirler.
Önce “Daüssıla” terennüm edilir. 
Genç bir şarkıcı kadın gür ve kalın 
sesle bu uzun şarkıya incesaz heyeti-
nin refakatinde birer birer okur. Yarım 
saat kadar sürmüştür bu okuyuş.  Kısa 
bir ara verilir. Arkasından “Bülbül” 
şiirinin bestesi duyulur.  Bu parçanın 
seslendirilişi de yarım saatten fazla 
sürmüştür. Mısırlı prens de Süleyman 
Nazif de tebrik eder Akif ’i.  Ancak dü-
şüncesini pek açığa vurmamıştır Akif. 
Kendisine kalsa fikrini belki hiç söy-
lemeyecektir. Ama etraf zorlar, “Nasıl 
buldunuz, hazret?” derler.  Akif, başını 
sallar. Beğendiğini de beğenmediğini 
de söylemekten çekinir gibi davranır. 
Faruk Nafiz’e göre beğendiğini söy-
lediği bestelerin içinde kendi şiiri de 
vardır. Beğenmiyorum dese başkaları-
nı kırmış olacaktır. İyisi mi bahsi de-
ğiştirmeliydi.
Süleyman Nazif, ona gazetelerde İs-
kilipli Atıf Hoca ile ilgili tartışmayı 
sorar: “İskilipli Atıf Hoca ile aramız-
da geçen münakaşaya ne buyurulur?  
Akif bu konuya en az ilgi gösteren in-
sandır. Süleyman Nazif üsteler: ”Şap-
ka münakaşası... Ben serpuşu değiştir-
meli diyorum, o da değiştirmemekte 
ısrar ediyor”.  Mehmet Akif ’in cevabı-
nı Faruk Nafiz kaydetmiştir: “ Serpuş 
değiştirmek bence mühim mesele de-
ğildir. Şapka da,  kalpak da müsavi. (..) 
Elverir ki kafaları değiştirmeli. Bunu 
yapabiliyor muyuz? Mesele burada!”
Faruk Nafiz yazısını şöyle bitirmekte-
dir: “Bahis kapandı. O günden sonra 
Mehmet Akif ’in şapka giymemek için 
son yıllarını Mısır’da geçirdiğini söyle-
dikleri zaman, hep bu sahneyi hatır-
ladım.”1

Bilindiği gibi Ömer Seyfettin, kırkı-
na varmadan vefat etmiştir. Bu erken 
ölüm, Türk edebiyatına daha çok hiz-
met edecek bir insanı hayattan kopar-

mıştır. Ancak Ömer Seyfeddin verimli 
bir yazardır. Faruk Nafiz’e göre ölü-
münden önce bütün eserlerinde hü-
nerlerini göstermiştir. Eğer yaşasaydı, 
bu hünerlerin üzerine yenilerini ekle-
meyecek sadece var olan eserlerin sa-
yısını arttırmış olacaktı. Ömer Seyfed-
din’in de katkıları ile hikâyeciliğimiz 
yalın, temiz bir lisana, pürüzsüz bir 
üsluba malik oldu. Türk edebiyatında 
hikâye türüne yeni bir soluk getirdi.
Faruk Nafiz, onun hikâye türünde ne-
ler yaptığını anlatmakla kalmaz, on-
dan önceki hikâyemizin yapısı üze-
rinde değerlendirmelerde bulunur. 
Çocuklara, gençlere, geçmişten birer 
hikâye vermek istenildiği zaman, onun 
eserlerine başvurulur. Otuz seneden 
beri ayakta duran bu belli başlı yazı-
lar, hemen hemen onun kaleminden 
çıkar. “Bomba”lar,”İncili Kaftan”lar, 
“Diyet!”ler, “Forsa”lar gibi…
Ömer Seyfeddin’i “tanıyıp da sevme-
mek mümkün değildir” diyen yazar, 
Tevfik Fikret’in Nedim için yazdık-
larının Ömer Seyfeddin’e çok uygun 
düştüğünü belirtmektedir. Hafif sarı 
kaşlar, seyrek kirpikler, gülümseyen 
miyop ve mavi gözleri... Faruk Nafiz, 
ölümünden yirmi yıl sonra bile bü-
tün sevimliliği ile bunları hatırladığı-
nı söyler. Sağlam bünyesinden, alaycı 
tavrından, tanıdığı ve tanımadığı her-
kese karşı, bir şefkat beslediğinden ve 
herkes için iyi düşündüğünden bahse-
der.
Faruk Nafiz, Ömer Seyfeddin’le ta-
nıştığı gün, ona, ezberinden birkaç 
mısraını okuduğunu, kendisinin ise 
hikâyelerinden bir şey hatırlamadığı-
nı söyleyerek ünlü hikâyeciye borçlu 
kaldığını belirtir. Ömer Seyfeddin, o 
gün birkaç şiir daha okumuştur. Fakat 
Faruk Nafiz, onun “inşat usulünü” pek 
de ahenkli bulmamıştır. Mısraların baş 
tarafını süratle okuduğunu, sonuna 
gelince, gerekli gereksiz uzattığını ifa-
de eder. Acele, fakat kesik kesik okur, 
cümlelerin sonunda “hususi bir tevak-
kuf” göstermez. Herkese “cancağı-
zım” diyen hikâyecinin menfi tenkitle 

1-“Mehmet Âkif’i Nasıl Tanıdım?  Yedigün Sayı: 450 20 Birinci Teşrin 1941, s.9
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başı hoş değildir.
Faruk Nafiz, bir gün onun hastalığın-
dan haberdar olur. Kalamış koyundaki 
“münferit ve küçük evine” gider. Bir 
yer yatağında yatmaktadır. Her zaman 
neşeli ve iyi gördüğü Ömer Seyfeddin’i 
“koma halinde, uzanmış bulunca” başı 
döner.  Hikâyeci sarsıla sarsıla konuşur, 
ne konuştuğunu bilmez. Yakında iyile-
şeceği umudunu taşımaktadır.  Hasta 
olduğuna adeta inanmamaktadır. Ben-
zi kül gibidir. Gözleri bulanmıştır, so-
luk soluğu konuşmaktadır. Konuşma-
sından “hezeyan devrinin” başladığı 
anlaşılmaktadır. Nitekim bir gün önce 
Reşat Nuri ziyaret etmiştir onu. Ama 
Ömer Seyfeddin, “Reşat Hikmet gel-
di “ der. Faruk Nafiz düzeltecek olur. 
Hikâyeci “Hayır, hayır... Reşat Hikmet 
geldi” diye cevap verir. Artık bugünle 
dünü, aşina ile yabancıyı karıştırmaya 
başlamıştır.  Veda edeceği zaman Fa-
ruk Nafiz’e “Merak etme, yarına kadar 
bir şeyim kalmaz, geçer” der. Fakat 
onun ayağa kalkacağını tahmin etti-
ği vakitten, iki, üç gün sonra hayata 
gözlerini yumar. Kuşdili’nde Mahmut 
Baba türbesinin yanı başındaki mezara 
gömülür. Faruk Nafiz’in ise kulakları o 
sırada Celal Sahir’in hitabesiyle çınla-
maktadır: “Ömer Seyfeddin, o büyük 
dağlara benzer ki, mesafeler genişle-
dikçe göze daha heybetli görünür!.2 
Faruk Nafiz, Midhat Cemal Kuntay’ı 
ağır başlı şiirlerin şairi diye nitelendi-
rir. “İran Şahına”, “Elhamra”, “Vatan” 
şiirlerini de örnek gösterir. Birçok şai-
rin, ona şiir ithaf ettiğini söyler. Örnek 
olarak da Ali Ekrem Bolayır’ın “Os-
manlı Bayrağı” şiirini verir. Yine, Meh-
met Akif ’in de Safahat’ının dördüncü 
bölümü olan “Fatih Kürsüsünde”nin 
baş sayfasında “Hamasi şairimiz Mi-
dhat Cemal” ibaresinin bulunduğunu 
hatırlatır. Kısaca kaleminden çıkan 
eserler gibi kendisine ithaf edilen 
eserlere bakıldığında, şairinin “kendi 
nesli içinden, büyük çizgilerle ayrıldı-
ğı” kanaatine varılır.
Faruk Nafiz, Mithat Cemal’in edebi 

hüviyetini değerlendirmeye çalışırken 
onun yarını terennüm ettiğini anlayan 
ve anlatanın Mustafa Kemal olduğunu 
ifade etmektedir. Birinci Büyük Millet 
Meclisi’nde, büyük nutuklarından biri-
ni onun şu şiiri ile bitirmiştir:
“Ölmez bu vatan, farz-ı muhâl ölse de 
hattâ
Çekmez kürenin sırtı o tâbût-ı cesî-
mi!”
Bu ön bilgiler Faruk Nafiz’in hayalin-
deki Mithat Cemal resmini tamamla-
maktadır. Bunun için şairi ilk gördüğü 
zaman hiç yabancı bulmamıştır. Şöyle 
anlatır Faruk Nafiz: “ Mevzuları kadar 
vakur bir vücut, üslûbu kadar mun-
tazam bir yüz... Şiirindeki heyecanla 
sesinin ahengi, iki damla su kadar bir-
birine yakındı. Şiirle şair arasındaki bu 
asîl benzerliğe nadir tesadüf olunur”.
1.Dünya Harbi’nin son yıllarında va-
purda Ömer Seyfeddin tanıştırmıştır 
Faruk Nafiz’i, Midhat Cemal’in elinde 
Çanakkale Harbi’nin ilham alarak yaz-
dığı Yirmi Sekiz Kânunuevvel isimli 
manzum piyesi vardır. Bu piyesi hiç 
tereddüt etmeden henüz tanıdığı bir 
gence hediye edivermiştir.
Faruk Nafiz, o dönem içinde ediplerin 
birbirlerine karşı tutumlarını anlat-
tığı yazısında, Midhat Cemal için çok 
övücü sözler kullanmaktadır. Dostu 
Mehmet Akif, üslupçu yazar Süleyman 
Nazif, ilk mütefekkir Ziya Gökalp onun 
nazarında eşit birer kıymettir. Halit 
Ziya ile Ömer Seyfeddin’i, Haşim’le 
Orhan Seyfi’yi, Reşat Nuri ile Yakup 
Kadri’yi asla birbirinden ayırmadığını 
“ Hepsi lazım bu yurda, hepsi müfîd” 
dediğini kaydeder. Bu yüzden onu hem 
âlim, hem sanatkâr hem de edebiyatı-
mızı tahlil ederken “dürüst bir hâkim” 
diye nitelendirir. Alçak gönüllü oldu-
ğunu belirtir. Ondan ne o gün, ne de 
ondan sonra haksız bir sözünü işitme-
diğini zikreder. Üç İstanbul romanıyla, 
Mehmet Akif biyografisini son derece 
samimi ve içten bulur.3

 Bilindiği gibi Celal Sahir,  Servet-i Fü-
nun edebiyatının son yıllarına on yedi 

2-“Ömer Seyfettin Nasıl Tanıdım”,Yedigün, Sayı: 451, 27 Birinci Teşrin 1941,  s.9

3-“Mithat Cemal’i Nasıl Tanıdım?,  Yedigün , Sayı:452, 3 Birinci Teşrin 1941, s.9
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on sekiz yaşlarında iken yetişmiş ve 
onlara benzeyen şiirler kaleme almış-
tır. Faruk Nafiz ise onu bu ilk şiirlerini 
yazdıktan on yedi, on sekiz yıl sonra 
tanır. Yani iki şair tanışıncaya kadar 
aradan otuz beş yıl kadar bir zaman 
dilimi geçmiştir. Bir ara Fecr-i Âti Top-
luluğunun reisliğinde bulunmuş, Genç 
Kalemler’deki “Yeni Lisan” hareketi-
nin hararetli taraftarlarından biri ol-
muştur.
Faruk Nafiz’in tespitlerine göre şairin 
dimağında mefkûre ve sanat mesele-
leri vardır, ama gönlü de kadın ve mu-
habbet işlerini ihmal etmemektedir. 
Her şiirinde başka bir sevgiliden, bazı 
şiirlerinde birkaç sevgiliden bahset-
mektedir.  Beyaz Gölgeler kitabının ilk 
yaprağına el yazısı ile şu notu düşmüş-
tür:
“Bütün hayatımı onlar verir de ben 
yaşarım,
Kadınlar olmasa öksüz kalırdı eş’â-
rım…”
Celal Sahir’in Edebiyat-ı Cedide’den 
Milli Cereyan’a kadar her fikrin pe-
şinden gitmesini, sarışından esmere, 
kumrala geçmesini eleştirenler vardır 
ve bunlar şairin samimiyetini sorgu-
layan kişilerdir. Faruk Nafiz ise böyle 
düşünmez. Onun fikirden fikre, his-
ten hisse değil, bir basamaktan başka 
basamağa çıktığını, giderek olgunlaş-
tığını belirtmektedir. Han Duvarları 
şairinin gözünde o, her yeni fikrin ha-
yırlı ve şuurlu olduğuna inanmaktadır.  
Faruk Nafiz, bir keresinde ona “ Ne iş, 
şimdi de bizim nesille beraber çalışı-
yorsunuz” deyince şu cevabı almıştır. 
“Durun bakalım... Sizden sonraki ne-
sillerle de çalışacağım”.
Çamlıbel’in şu sözleri dikkate değer-
dir: “Bir saat içinde, en az, on yıllık bir 
dost kazanmıştım. Heyecanlı konuşu-
yordu. Kalbi ile konuştuğu belli idi. Her 
edebi devrin meşhur siması olan Celal 
Sahir,  bana öyle geldi ki, daha bir-
çok hareketlerde genç ve dinç olarak 
kendisini gösterebilir ve her hareket, 
onun faaliyeti kadar samimiyetinden 
de mutlak surette istifade eder. Celâl 

Sahir’in gençlikten kuvvet aldığı kadar 
gençliğe hız verdiği muhakkaktır. Bu 
yüzden, onun iştirak ettiği nesiller, ne 
alacaklı, ne borçlu sayılmazlar.”
Faruk Nafiz, Celâl Sahir için övgü dolu 
sözler kullanmaktadır: “Vefalı dost, 
iyi insan, fikir adamı, his adamı”dır. 
“Onunla ilk görüşen adam, zanneder 
ki dostluğunun son mertebesine er-
miştir. Hâlbuki son karşılaştığı zaman 
ise, onu henüz anlıyorum, sanırdı”.
O, bu kanıya, Celâl Sahir’i son defa 
hasta yatağında ziyaret ettiği zaman 
değil, ilk tanıştığı zaman varmıştır. 
Ama bu son ziyaretinde de bu kanaati 
iyice pekişmiştir. Hatta kapıdan çıkar-
ken, yatakta ölümü bekleyen bir has-
taya değil de yeni bir edebi cereyana 
katılmak için hazırlanan delikanlı bir 
ruh”a veda etmiştir.4 

Faruk Nafiz, yazısında, Yahya Kemal’le 
tanışmasına geçmeden önce, bir yarış-
madan bahsetmektedir: Birinci Dünya 
Harbi’nden önce, gündelik gazeteler-
den birkaçı haftada bir edebi ilaveler 
verir. Bu geleneğin, Ahmet Midhat’ın 
Tercüman-ı Hakikat gazetesiyle başla-
dığı öne sürülür. Bu ilâvelerin birinde 
bir yarışma ilanı vardır:  “Edebiyatımı-
zın en beğendiğiniz beş mısraını yazı-
nız”
Yarışmaya gelen cevaplar içinde Tah-
sin Nahit, Halit Fahri gibi duyulmuş 
isimlere ait mısralar yanında, o gün-
lere kadar adı basın dünyasında du-
yulmamış bir şaire ait olan mısralar 
da vardır. Bu mısralar Yahya Kemal’in 
“Biblos Kadınları”nı anlattığı şiirden 
alınmadır. Bu seçme mısraların üstün-
de adı görülen Yahya Kemal ile ilgili 
ise bilgi yoktur. Herkes onu merak 
eder. Nihayet Faruk Nafiz’in mektep, 
sınıf ve sıra arkadaşı Hakkı Süha (Gez-
gin),  bir hafta sonra onun hakkında şu 
bilgiyi vermiştir: “ Yahya Kemal, Avru-
pa’dan yeni gelen, kıymetli bir şair... 
Fakat mükemmel şiirlerini bir türlü 
neşretmek istemiyor, onları ancak ya-
kın dostlarına mısra mısra okuyormuş. 
Bildiğim malûmat işte bu kadar!”
Faruk Nafiz,  onu, Yahya Kemal adını 

4-“Celâl Sahir’i Nasıl Tanıdım” , Yedigün , Sayı: 454, 17 İkinci Teşrin 1941, s.7
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bir kitap üstünde, bir şiir altında gör-
meden tanımıştır.  Ama adı, süratle 
ağızdan ağıza dolaşır ve yayılır. İşte 
böyle bir ortamda Yahya Kemal ile ta-
nışır Faruk Nafiz.
Yahya Kemal’i ilk defa bir şiir vesile-
siyle, gazetedeki odasında görür.  Ka-
pıdan girdiği zaman, arkasını koltuğa 
vermiş, ayaklarını yazı masasına uzat-
mış, dalgın bir haldedir.    Biraz sonra 
öğrenci ile öğretmen gibi karşılıklı otu-
rurlar. Yahya Kemal, dönemin edebi-
yatını eleştirir, Faruk Nafiz de dikkatle 
dinler. Faruk Nafiz’in o zamana kadar 
şöhret diye bellediği şair ve yazarları 
kıyasıya eleştirir. Han Duvarları şairi 
hayretler içinde kalır.  Yahya Kemal’in 
sözlerinden sonra gözünde bu şairle-
rin ve yazarların kıymetlerinin azaldığı 
kanaatine varmıştır. “Fakat Abdülhak 
Hamid’in Makber’i “ diyecek olur.  O, 
Yahya Kemal’in bu şaire ve eserine di-
yecek bir söz bulamayacağını düşün-
müştür. Fakat iş böyle olmaz. “... sular 
gibi aktı ve benim yegâne meşalemi 
söndürüverdi.” Çünkü Yahya Kemal 
şöyle demiştir: “Makber’de beğenile-
cek yirmi yedi mısra var!”.  Faruk Na-
fiz’in şaşkınlığı iyice artmıştır. Çünkü 
yüz sayfalık bir kitabında yirmi yedi 
mısra, ona pek az görünmüş ama ses 
de çıkaramamıştır.
Şair, Yahya Kemal’den ayrıldığı zaman, 
o zamana kadar inandığı şiir görüş ve 
anlayışının bir hayli sarsıldığını söyle-
mektedir. Yahya Kemal, şiir ve nesirde 
ayrı bir yol izlemektedir. Bu bir ger-
çektir ve yeni bir edebiyatın, yeni bir 
lisanın nazariyelerle kurulamayacağı-
nı, somut örneklere muhtaç olduğunu 
düşünmeye başlar Faruk Nafiz. Yahya 
Kemal’in zevkini, şiir anlayışını takdir 
eder.5

Faruk Nafiz, Ahmet Haşim ilk önce 
Yahya Kemal vasıtasıyla tanımıştır. 
Umumi Harp yıllarından bir akşam, 
Tepebaşı bahçesinde otururken,  karşı-
dan zayıf bir vücudun üstene konmuş, 
tepesi açık ve yuvarlak çenesi kuvvet-
li, “müteheyyiç, mütekallis bir baş” 

belirir. Masadaki Yahya Kemal’in elini 
sıkar ve yanındaki kişiye yani Faruk 
Nafiz’e bakar. Bu, Ahmet Haşim’den 
başkası değildir.
O akşam iki üstadı dinlemekten ko-
nuşmaya imkân bulamaz. Pür dikkat 
Ahmet Haşim’in yüzüne, sözlerine yo-
ğunlaşır. Faruk Nazif, burada Bağdat 
doğumlu şairin az da olsa portresini 
çizer, konuşma faaliyetine sanki bütün 
vücudunun katıldığı kanaatine varır. 
Kuvvetli vücut hareketleriyle sözler 
adeta pekiştirilir.
Ahmet Haşim, asabi görünmektedir. 
Kendisini can kulağı ile dinleyenler 
bile onda bir vehim olduğunu, sözle-
rinin şüphe ile karşılandığını, ruhen 
rahatsız bir şair izlenimi verdiğini söy-
ler. Faruk Nafiz, o gün erken ayrılır. 
Fakat arası çok geçmeden ona Halit 
Fahri Ozansoy ile Kadıköy vapurunda 
rastlar. Şiirine hürmet eden gençlerin 
bulunması onu memnun etmektedir.
O gün vapurdan çıkar çıkmaz Ah-
met Haşim, Faruk Nafiz’i, Halit Fahri 
Ozansoy’u evinde bir çay içmeye davet 
eder. Daveti memnuniyetle karşılarlar. 
Ahmet Haşim, kendi yaptığı çayı dem-
ler ve ince belli sırça fincanlar içinde 
konuklara ikram eder. Haydarpaşa’da, 
Yel değirmeni civarında bir pansiyon 
odasındadır. Ahmet Haşim bekârdır. 
Birkaç kere nişanlanmak istemiş ama 
daha ileriye gidememiştir. Haşim, bu 
iki konuğuna “Ölmek” adlı şiirini okur. 
Ondan en sevdiği şairin kim olduğunu 
öğrenmek ister. Faruk Nafiz, onları şa-
şırtan bir ismi verir. Yazıda bu şairin 
adı geçmez. Ama Faruk Nafiz, onun 
beğendiği şairle kendisi arasında Ah-
met Haşim merkezli bir tartışma ya-
şandığını belirtince, Haşim’in canı sı-
kılmış, keyfi kaçmıştır. Çünkü Haşim, 
eleştiriden hoşlanmamaktadır. Üstat 
artık ona mesafeli olmaya başlamıştır. 
Şöyle der Faruk Nafiz: “Böyle hayret-
ten inkâra atlamak için küçük bir ten-
kit sözü kâfi basamak olmuştu!”6 
Yusuf Ziya Ortaç’ın Ziya Gökalp’le Ta-
nışması

5-“Yahya Kemal’i Nasıl Tanıdım”, Yedigün,  Sayı. 456, 1 Birinci Kânun 1941, s.11/13

6- “Ahmet Haşim”, Yedigün , Sayı: 432, 16 Haziran 1941, s.6
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Türk edebiyatında Ziya Gökalp’in özel 
bir yeri vardır. Çok yönlü bir fikir ada-
mıdır. Dönemine göre yeni görüş ve 
düşünceler taşımaktadır. Bunların or-
taya konulması ve topluma benimse-
tilmesi hususunda çok etkili olmuştur. 
Sadece kendisi değil, başlangıçta ona 
inanmayanlar da bu büyük düşünce 
adamının söylediklerine saygı duy-
muşlar ve kendi fikir dünyasını yeni-
den gözden geçirmişlerdir. Bunun en 
güzel örneği Hecenin Beş Şair’inden 
biri olan Yusuf Ziya Ortaç’tır. Akba-
ba dergisinin sahibi Yusuf Ziya Ortaç, 
Ziya Gökalp ve arkadaşlarıyla nasıl ta-
nıştığını, onun üzerlerindeki (hecenin 
diğer şairleriyle birlikte) etkisini anı-
larında anlatmaktadır. Önce iki İranlı 
kardeşçe çıkarılan Malûmat dergisine 
şiir verdiğini, resminin ilkin orada ba-
sıldığını söyleyen yazar şöyle devam 
etmektedir:
“...Her manzumem için bir mecidiye 
veriyordu Malûmat... Genç okurlarım 
mecidiyenin adını bile duymamışlar-
dır belki; şimdiki iki buçuk liralardan 
daha büyük, gümüş paralardı bun-
lar. Bir mecidiye yirmi kuruştu. Ama 
bir mecidiyeye, Sirkeci’de meşhur Ali 
Efendi lokantasında, et ile sebzesi ile 
tatlısı ile dört gün yemek yiyebilirsi-
niz. Ali Efendi lokantası dört masalı 
aşçı dükkânı değildi. Osmanlı İmpara-
torluğunun bütün müdürleri, müste-
şarları öğle yemeklerini orada yerler-
di her gün... Eskiden de şair, toplum 
içinde soylu bir azınlıkmış. Yalnız der-
gilerin sayfalarında değil, Türk Ocağı 
sahnesinde de, Hamdullah Suphi’nin 
cömert sevgisi bizi birer birer elimiz-
den tutuyor, kadınla erkeğin ilk defa 
yan yana geldiği aydınlar kalabalığına 
tanıtıyordu, alkışları coştura coştura... 
Artık tanınan insanları idik memleke-
tin, basının, caddelerin, parkların... 
Yolda, daracık etekli sarma çarşaflar 
içinde seken tazeler, bizi görünce yü-
rümelerini şaşırıyordular. Siyah peçe-
ler arkasında gözler kıvılcımlanıyor, 
dudaklar tatlı bir fısıltı ile adımızı söy-
lüyordu…” (Bizim Yokuş, s.26-30).
Yusuf Ziya başka sayfalarda, Rıza Tev-
fik’in aracılığı ve Ziya Gökalp’in çağ-

rısıyla Bilgi Derneği’ne ilk kez nasıl 
gittiğini anlatmaktadır: 
“ ... Ara sıra utangaç gözlerle yüzüme 
bakıp gülümsüyordu Gökalp.  Neden 
sonra bütün gücünü toplayıp :-İçti-
had’a yazıyorsunuz, dedi. Boynumu bir 
yana büktüm: -Evet... -Aruzla, dedi. 
Boynumu öbür yana büktüm:  -Evet... 
Sonra kapı açıldı kapandı, açıldı ka-
pandı. Ali Canib’i o gün gördüm. 
Ömer Seyfeddin’le o gün karşılaştım. 
Celâl Sahir’le o gün konuştum ve Or-
han Seyfi ile Enis Behiç’le o gün arka-
daş oldum... Yeşil masanın başındaki 
konuşmayan adam konuştu o gün: Üç 
dilden, Türkçeden, Arapçadan, Fars-
çadan bir dil yapılamayacağını anlattı. 
Yazı dilinin konuşma dilinden ayrıla-
mayacağını anlattı ve Anadolu’nun 
bile, Karadeniz’in bile giremediği aru-
zun bizim veznimiz olamayacağını an-
lattı… Ertesi Cuma Bilgi Derneği’ne 
geldiğimiz zaman Orhan Seyfi’nin de 
Enis Behiç’in de ceplerinde hece vezni 
ile güzel Türkçe ile yazılmış birer şiir 
vardı.  Orhan Seyfi ki henüz yirmi beş 
yaşında üstatları idi aruzun. “Fırtına 
ve Kar” okuma kitaplarına girmişti... 
Enis Behiç de bir yıldız adamdı...  Öyle 
iken Ziya Gökalp’in bir konuşması, he-
pimize elimizdeki aruzun rübabını at-
tırmış, hecenin sazını aldırmıştı. Şimdi 
o birkaç telden yeni sesler çıkarmaya 
çalışıyorduk. Yine çocuksu bir şiirde 
denememin birincisi... Adı, “Gecenin 
Hamamı”.(...)  Şimdi kopuk kopuk mıs-
ralarını hatırladıkça gülüyorum. Ama 
Ziya Gökalp gülmemişti, hemen Türk 
Yurdu’nda çıktı bu manzumem, Ali Ca-
nip gülmemişti, hemen bir övgü yazdı 
bu gülünç şiir için…  Ömer Seyfeddin 
gülmemişti,  hemen ezberledi ve her-
kese okudu. Çünkü onlar bir davanın 
bayrağını taşıyordular. Bir şeye inan-
mışlardı ve ben onlara katılan bir genç 
kalemdim. Adımı, Türk Yurdu dergisi-
nin kalın, kırmızı kapağında gördüğüm 
zaman, sevinç soluğumu kesmişti; 
Ziya Gökalplerin, Ağaoğlu Ahmetlerin, 
Mehmet Eminlerin, Yusuf Akçuraların 
arasındaydı ismim... Ama asıl şaşkın-
lığım bir hafta sonradır. Bilgi Derne-
ği’nden çıkarken Celal Sahir, yüzünde 
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Zahmetin sebebi, kötülük etmektir.
Kötülüğü yaptığın işlerde gör, bahtımdan deme.
                               (Hz. Mevlânâ)

KUSURU KENDİNDE ARA
Başın dara düştü mü, kusuru kendinde ara, bahta yükleme,
Kötülük  yapıyorsan  eğer, sıkıntıdan  kurtulmayı  bekleme.
16 Ağustos 2024                                           (Ahmet Sevgi)

AHMET SEVGI

MESNEVÎ’NİN 
GÖLGESİNDE 

gülüşlerin en sıcağı, beni elimden tut-
muş, yandaki Türk Yurdu odasına gö-
türmüştü. Orada ne oldu biliyor mu-
sunuz? Yazı hayatımın ilk mucizesi: 
Avucuma bir sarı altın koydular! Bu, 
Gecenin Hamamı içindi. Aktör King 
eski günlerini anarken: 
“-Avucuma bir yıldız düştü sandım, 
der. Bu sarışın altın da benim avucu-
ma düşmüş bir yıldızdı sahiden...” (Bi-
zim Yokuş, 21-25).7  
Sonuç 
Görüldüğü üzere şairler/ yazarlar bir-
birini tanıdıkça daha çok sevmeye ve 
daha objektif değerlendirmeye başla-
mışlardır.  Bunun güzel bir örneği Fa-
ruk Nafiz Çamlıbel’in Yahya Kemal ile 
ilgili yazdıklarıdır. Aynı Faruk Nafiz’in 
Mehmet Âkif’i anlatan yazısı da son 
derece yararlı ve bilgi vericidir. Âkif’ in 
Mısır’a gidişine yönelik tavrına açıklık 
getirmektedir. Daha başka bir ifadeyle 

öteden beri onun Mısır’a gidişini şapka 
giymek istemeyişi ile açıklamaya çalı-
şanların bu iddialarının pek de doğru 
olmadığını ortaya koymaktadır.
Faruk Nafiz’in yazılarında çok yerin-
de tespitler vardır. Bunlardan birisi de 
Ahmet Haşim’in yalnız adam olduğu 
yönündedir. Bir de şairin “Başım” şi-
iri vardır. Ondan da yararlandığını ve 
bilhassa Haşim’in vücut diline dikkat 
ettiğini söyleyebiliriz. Ayrıca Haşim’in 
kolaylıkla kanaat değiştirdiğini belirtir.
Faruk Nafiz’in söylediklerini tamamla-
yan, renklendiren, bir de Ziya Gökalp 
örneği verildi. Bu, Hece’nin Beş Şairi’n-
den biri olan Yusuf Ziya Ortaç’ın anlat-
tığı güzel bir anıdır ve kimlerle nasıl ta-
nıştığına ışık tutmaktadır. Yusuf Ziya ve 
arkadaşlarına kulvar (görüş) değiştiren 
tutum aynı zamanda Gökalp ve çevre-
sinin haklı davalarında ne kadar güçlü, 
inançlı olduğunu göstermektedir.

7-Rauf Mutluay, 100 Soruda Çağdaş Türk Edebiyatı, Gerçek Yayınevi, İstanbul  1973, s. 154-155 (Bu yazı Mutluay’ın kitabına 
da alınmıştır.)



Konya Sürücü Kursları 
Derneği (KONSED) Olağan 
Genel Kurul Toplantısı Mev-
lana Öğretmenevinde ger-
çekleştirildi. Selman Ceylan, 
Orhan Atalay ve Zahir Renk-
libay’ın başkanlık için seçim-
lerde KONSED’in yeni Başkanı 
Zahir Renlibay oldu. KONSED 
Başkanı Zahir Renklibay, yeni 
dönemde Konya’da sürücü 
kursları arasında birlik ve be-
raberliği artırmak adına çalış-
malara ağırlık vereceklerini 
belirtti.  Zahir Renlibay yö-
netiminde KONSED yönetimi 
şu isimlerde oluştu; Reyhan 
Aksoy, Metin Yücetürk, Halil 
İbrahim Uçar, Ahmet Beyaz, 
Sedat Dündar, Selçuk Okur, 
Mehmet Erdoğan, Aşır Ali Ko-

cakafa, Ali Rıza Şenol, Derviş 
Çavuş, Hacı Hasan Yaşar. De-
netim Kurulu Adnan Polat, M. 
Şerif Yılmaz, M. Emre Uçak.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
evlerinde bakılan tam bağımlı 
vatandaşlar ve ailelerine ekono-
mik destek sağlamak amacıyla 
yapılan Evde Bakım Yardımı’nın 
Temmuz ayı memur maaş kat-
sayısındaki yeni düzenlemeyle 7 
bin 608 TL’den 9 bin 077 TL’ye 
çıkarıldığını belirterek, “Evde 
Bakım Yardımı ödemelerini hak 
sahiplerinin hesaplarına artışlı 
şekilde yatırmaya başladık. Bu 
kapsamda bu ay toplam 4,9 mil-
yar TL ödeme yaptık.” dedi.

BİREYLER KORUNUYOR
Bakan Göktaş, bakanlık ta-

rafından sunulan en önemli aile 
odaklı bakım hizmet model-
lerinden biri olan Evde Bakım 

Yardımı’nın 2006 yılında engelli 
bireylerin öncelikle aile yanında 
desteklenmeleri düşüncesiyle 
başlatıldığını hatırlattı. Göktaş, 
“Engelli vatandaşlarımızın aile 
bütünlüklerini muhafaza ede-

cek şekilde bakımlarının evde 
yapılmasını önceliyoruz. Evde 
Bakım Yardımı ile engellilerin 
yaşadığı ortamdan ayrılmadan, 
ailesi veya yakınlarıyla birlikte 
yaşayarak aile birliğinin korun-

masına ve güçlenmesine destek 
oluyoruz.” ifadelerini kullandı.

REKOR ÖDEME
 Evde Bakım Yardımı ile ba-

kıma ihtiyaç duyan tam bağımlı 
yakınlarının bakımını üstlenen 
vatandaşların desteklenerek aile 
bütünlüğünün korunduğunu 
vurgulayan Göktaş, “Geliştir-
diğimiz bütüncül ve adil sosyal 
hizmet modelleri ile toplumun 
her bir ferdine ulaşmaya çalışı-
yoruz. Hiç kimseyi arkada bırak-
mayan toplum vizyonumuz çer-
çevesinde Ocak-Temmuz 2024 
döneminde vatandaşlarımıza 
toplam 30,2 milyar TL Evde Ba-
kım Yardımı ödemesi yaptık.” 
dedi.
 n HABER MERKEZİ
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Aile odaklı hizmet!
Konya Pancar Ekicileri Koo-

peratifi'nin 72. Seçimli Olağan 
Genel Kurulunun ardından ye-
niden başkanlığa seçilen Rama-
zan Erkoyuncu’ya hayırlı olsun 
ziyaretleri sürüyor. Bu kapsam-
da Çumra Ziraat Odası Başkanı 
Mehmet Karadağ, Meclis Başka-
nı Ali Danış, Başkan Vekili Veli 
Kılalı ve meclis üyeleri Başkan 
Erkoyuncu’yu makamında ziya-
ret etti. Çumra Ziraat Odası Baş-
kanı Mehmet Karadağ, Başkan 
Erkoyuncu’ya oda çalışmaları ve 
faaliyetleri ile çiftçilerin taleple-
rini iletti.  Karadağ, “Ramazan 

başkanımız önceki dönemde ol-
duğu gibi bu dönemde de başa-
rılı çalışmalara imza atacağınıza 
inancımız tamdır. Yeni dönemin 
hayırlı olmasını diliyorum” dedi. 
Konya Pancar Ekicileri Kooperati-
fi Başkanı ve PANKOBİRLİK Ge-
nel Başkanı Ramazan Erkoyuncu 
da ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getirdi. Erkoyuncu, 
daha iyi bir gelecek için gayretle 
çalışmaya devam edecekleri su 
problemi başta olmak üzere çift-
çilerin problemlerini  her fırsatta 
dile getireceğini kaydetti. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Çumra Ziraat Odası’ndan 
Başkan Erkoyuncu’ya ziyaret 

KONSED’in yeni başkanı 
Zahir Renklibay oldu 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, evde bakım yardımının 7 bin 608 TL’den 9 bin 77 TL’ye çıkarıldığını ifade ede-
rek, “Ödemeleri hak sahiplerine yatırmaya başladık. Aile birliğinin korunmasına ve güçlenmesine destek oluyoruz” dedi
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Tecrübeli, Teknik Resim OkuyabilenTecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen
 Kaynakçılar Kaynakçılar 
TornacılarTornacılar 
BoyacılarBoyacılar

Değirmen sektöründe tecrübesi Değirmen sektöründe tecrübesi 
bulunan, elek kasasından anlayan bulunan, elek kasasından anlayan 

MarangozMarangoz
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"PVC EXTRUDER 
OPERATÖRÜ"

"FORKLİFT 
OPERATÖRÜ"

"VASIFSIZ BAY 
ELEMANLAR"



Dijital çizim yaparken dikkat edil-
mesi gereken bazı önemli noktalar 
vardır. İşte bu konuda size yardımcı 
olabilecek bazı ipuçları: 

Basınca Duyarlı Bir Çizim Tableti 
Kullanın: Dijital çizim için bir grafik 
tablet kullanıyorsanız, basınca duyarlı 
bir model tercih edin. Bu, fırça darbe-
lerini gerçekçi bir şekilde yansıtmanı-
za yardımcı olacaktır. 

Temel Araçlarla Rahat Olun: Diji-
tal çizim uygulamalarında temel araç-
ları (fırça, kalem, silgi vb.) kullanmayı 
öğrenin. Karmaşık araçlara hemen 
kullanmadan önce temelleri kavra-
mak önemlidir. 

Fazla Fırça ve Kalem Kullanmak-
tan Kaçının: Her fırça ve kalem seçe-

neğini denemek yerine, birkaç favori 
aracı seçip onlarla çalışın. Bu, iş akışı 
daha tutarlı sonuçlar elde etmenizi 
sağlar. 

Katmanları Kullanın: Dijital çizim-
lerde katmanlar, düzeni korumanıza 
ve düzenlemeleri kolayca yapmanıza 

yardımcı olur. Ana katmanın üzerine 
ek katmanlar ekleyerek çalışın. 

Ctrl + Z’ye Fazla Bağımlı Olmayın: 
Hataları düzeltmek için sürekli geri 
alma (Ctrl + Z) tuşuna basmak yerine, 
doğru çizim alışkanlıkları geliştirmeye 
çalışın. Hataları düzeltmek için silgiyi 
kullanın. 

Isınmak İçin Basit Egzersizler Ya-
pın: Çizime başlamadan önce elinizi 
ısıtmak için basit çizim egzersizleri 
yapın. Bu, daha iyi kontrol sağlayabi-
lir ve daha doğal çizimler yapmanıza 
yardımcı olabilir. 

Unutmayın ki dijital çizim, pratik 
ve sürekli deneme-yanılma ile gelişti-
rilen bir beceridir. Sabırlı olun ve keyif 
alarak ilerleyin!

DIJITAL ÇIZIM IPUÇLARI 

haber@konyayenigun.com
EMINE KLINÇ
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www.mekpanpanel.com
Büyükkayacık Osb Mah. 7. Sok. No: 11/1 Selçuklu/Konya

T. +90 332 239 21 44 - +90 850 522 01 42

Konya 3. OSB’de Sandviç Panel üretimi yapan
firmamızın üretim bölümünde çalıştırılmak üzere

Askerlik engeli olmayan 20-35 yaş arası
BAY elemanlara ihtiyacımız vardır.

ELEMAN
ARIYORUZ

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

FORKLİFT OPERATÖRÜ
ÜRETİM PERSONELİ

ZAYİ
Eczane sertifikam

kaybolmuştur, hükümsüzdür.
Meram V.D.: 8660505641

Hatice Nur Setenay GÜNDOĞDU 

ZAYİ
Konya Teknik Üniversitesi Kimya 

Mühendisliğinden almış olduğum öğrenci 
kimlik kartım kaybolmuştur, hükümsüzdür.

Öğrenci No: 211216002
Fatma Nur Eneç 

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/9533 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti 
ve önemli vasıfları:

T.C.
KONYA 8. İCRA DAİRESİ

2023/9533 ESAS TAŞINMAZIN
GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2076137

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 17/09/2024 - 14:11
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 24/09/2024 - 14:11

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 15/10/2024 - 14:11
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 22/10/2024 - 14:11

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir. E-İmzalıdır

TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ: Taşınmazın Tapu Kaydı ve Niteliği :Konya ili, Selçuklu 
İlçesi, Feritpaşa Mahallesi, 33 cilt, 3231 sayfa, 15134 ada, 27 parselde kayıtlı 636,77 
m2 arsa üzerinde bulunan, B+Z+A+7 katlı binada, "Bahçeli Kargir Sekiz Katlı Bir Adet 
Asma Katlı Depolu Dükkan Ve Ondört Adet Meskeni Havi Kargir Apartman''vasıflı, 6. 
kat, 100/1800 arsa paylı, 12 bağımsız bölüm no.lu mesken (11 KAPI NO) olup müşterek 
hisseli olarak borçlu (1/2) adına kayıtıdır.
Gayrimenkulün Adresi;Feritpaşa Mahallesi, Gökhan Sokak, No: 3/11 Selçuklu/Konya
Yakın Çevre Ulaşımı, Çevre Yapılaşma Bilgileri Ve Konumu; Söz konusu binanın 
bulunduğu Selçuklu İlçesi, Feritpaşa mahallesi ticaret ve mesken amaçlı tercih edilen 
bölgeler arasındadır. Bölgede alt yapı çalışmaları tamamlanmış olup orta rayiçli bir 
bölgededir. Bina şehir merkezine yakın konumda olup, alışveriş merkezlerine ve toplu 
taşıma araçları (otobüs, dolmuş) duraklarına yakın konumda bulunmaktadır. Taşınmaz 
Gökhan Sokağa cepheli olup, güneydoğusunda Nene Hatun Parkına 90 m, kuzeyinde 
Dündar Otele 150 m, kuzeydoğusunda Kule Site AVM ye 500 m, güneyindeNumune 
Hastanesine 700 m mesafededir. Taşınmazın yakın bölgesi araç, yaya ve ticari 
hareketlilik yönünden yüksek düzeyde yoğunluğun olduğu bir bölgedir.Bölge sosyal ve 
kültürel yönden normal gelişim içerisindir. Bölgenin tüm alt yapısı tam olup, her türlü 
kamu (doğalgaz, elektrik, su vs.) hizmetlerinden yararlanılmaktadır. Ulaşım durumu 
orta olup, ulaşım minibüs ve otobüs ile sağlanmaktadır.
İmar Durumu; Selçuklu Belediyesi Emlak ve İstimlak alınan şifahi bilgiye göre parselin 
imar durumu; "18/18 ebatlarında Blok Nizam Ticaret Alanı 8 kat yapılaşma koşullarına 
sahiptir.Selçuklu Belediyesinde 06.07.1994 tarih ve 14.12.230 sayılı yeni yapı ruhsatı, 
10.09.1997 tarih ve 7.7.230 sayılı yapı kullanma izin belgesi ve 28.04.1997 tarih ve 
3.9.230 sayılı yapı kullanma izin belgesi bulunmaktadır.
Ana Gayrimenkulün Özellikleri; 636,77 m2 alanlı parsel üzerindeki bina yaklaşık 29 
yıllık olup tek kütle olarak inşa edilmiştir. Kıymet takdiri yapılacak olan meskenin 
bulunduğu bina, bodrum katta; dükkan eki depo, sığınak ve kalorifer dairesi, zemin 
katta bina girişi ve 1 adet asma katlı depolu dükkan, normal katlarda 2 şer adet mesken 
olup toplamda15 bağımsız bölümden oluşmaktadır. Binanın giriş kapısı alümüniyum 
doğramadan yapılmıştır. Binanın giriş kısımlarının zemini, merdivenlerin döşeme ve 
basamakları mermer kaplamadır. Binanın dış cephesi ise; mantolamalı sıva üzeri boya 
yapılmıştır. Çatısı ahşap oturtma çatı üzeri kiremit örtülüdür. Ana gayrimenkul bina 
çekme mesafelerine uygun olarak inşa edilmiştir.
Kıymet Takdiri Yapılan Bağımsız Bölümün Özellikleri; Kıymet takdiri yapılan satışa konu 
taşınmaz 12 bağımsız bölüm nolu daire, 6. katta olup, yüzölçümü brüt 161,00 m2 net 
ise; 143,00 m2 civarındadır. Dairede 3 oda, 1 salon-günlük oda, mutfak, hol, lavabo-
wc, banyo, 3 adet balkonun bulunduğu tespit edilmiştir. Yerinde yapılan incelemelerde 
salon ve günlük oda hacimlerinin birleştirerek taşınmazın 3+1 olarak kullanıldığı tespit 
edilmiştir. Dairenin giriş kapısı ahşap kapı,hol zeminleri fayans kaplamadır. Salon ve 
odaların zeminleri ahşap parke kaplama duvarları saten boyalıdır. Mutfakta; ahşap 
mutfak dolapları ve mermer tezgahı mevcut olup zemini fayans kaplı duvarları saten 
boyalıdır. Konutun banyosunda dolaplı lavabo, klozet ve duş kabini mevcut olup zemin 
ve duvarları seramik kaplamadır. Daire iç kapıları panel doğrama pencere doğramaları 
pvc ve ısı camlıdır. Isınma şekli merkezi sistem kaloriferli olup doğalgazlıdır. Güneybatı, 
kuzeydoğu ve kuzeybatı cepheli olan daire; A.D. (1/2) ve borçlu H.D. (1/2) adına 
kayıtlıdır.Satışı yapılacak olan işbu taşınmaz 15134 ada, 27 parselde kayıtlı 636,77 
m2 alanlı arsanın üzerine yapılmış olan binanın, B+Z+A+7. kat, 12 bağımsız bölüm 
no.lu, 100/1800 arsa paylı dairenin tamamının; kullanılan malzeme ve işçilik sınıfları, 
özellikleri, yıpranma payı, bulunduğu mevki, konumu, niteliği ve niceliği, şehir merkezine 
uzaklığı, dosya içerisinde bulunan imar durumu, satışın ihale yoluyla yapılacak olması 
ve emsal olabilecek taşınmazların piyasa alım satım rayiçleri de dikkate alınarak keşif 
tarihindeki taşınmazın toplam satış bedelinin 2.400.000,TL (İkimilyondörtyüzbin Türk 
Lirası), olduğu sonuç borçlu hissesine düşen ve satışa konu 1/2 adına kayıtlı meskenin 
değeri 1.200.000,TL (Birmilyonikiyüzbin Türk Lirası), muhammen bedel üzerinden 
satışa çıkarılmıştır.
Kıymeti : 1.200.000,00 TL
KDV Oranı : %10

Artırma Bilgileri
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Yeniden Refah Partisi Konya 
İl Başkanı Mehmet Köseoğlu, 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
ve merkez ilçe belediyeleri ile 
belediye çalışanları arasında 
yürütülen toplu iş sözleşmesi 
görüşmelerinin sonuçlanama-
ması üzerine bir açıklama yaptı. 
Köseoğlu, açıklamasında şu ifa-
delere yer verdi, “Konya’mızın 
kalkınmasında ve gelişmesinde 
emek harcayan işçi kardeşleri-
mizin haklarını sonuna kadar 
savunmak bizim için bir görev-
dir. Maalesef Konya Büyükşehir 
Belediyesi ve merkez ilçe bele-
diyeleri ile işçi sendikası arasın-
da süregelen toplu iş sözleşmesi 
görüşmelerinin tıkanmış olma-

sı, büyük bir hayal kırıklığı oluş-
turdu. İşçilerimizin talep ettik-
leri ücret artışları, daha insani 
çalışma koşulları ve sosyal hak-
lar, sadece onların değil, aynı 
zamanda şehrimizin de geleceği 
için hayati önemdedir. Beledi-
yemizin bu süreçte daha yapıcı 
bir tutum sergileyerek, işçileri-
mizin taleplerini dikkate alması 
gerektiğine inanıyoruz. Toplu iş 
sözleşmelerinin en kısa sürede 
adil bir şekilde sonuçlandırıl-
ması, iş barışının sağlanması 
ve çalışanlarımızın motivasyo-
nunun artırılması, Konya’mızın 
daha güçlü bir geleceğe yürü-
mesi için elzemdir” ifadelerini 
kullandı. n HABER MERKEZİ

Yeniden Refah Partisi Konya İl Başkanı Mehmet Köseoğlu, “Toplu iş sözleşmesi görüşmelerinin tıkanmış olması, büyük 
bir hayal kırıklığı oluşturdu. İşçilerimizin talep ettikleri ücret artışları, daha insani çalışma koşulları hayati öneme sahip” dedi

‘Hayal kırıklığı oluşturdu’

Dünya Görmeyenler Derneği, 
Konya Göz Hastanesi ile proto-
kol imzaladı. Dünya Görmeyenler 
Derneği Genel Merkezi, Konya 
Göz Hastanesi ile engelli bireyler 
için önemli bir iş birliğine imza 
attı.  Bu protokol sayesinde, Dünya 
Görmeyenler Derneği’ne üye olan 
tüm engelliler ve aileleri, Konya 
Göz Hastanesi'nde sunulan mua-
yene, tedavi ve ameliyat hizmetle-
rinden indirimli yararlanabilecek. 
Dünya Görmeyenler Derneği Ge-
nel Merkezi, Konya Göz Hastanesi 
Kurumsal İletişim Koordinatörü 
Gökçe Kanbur ile engelli bireyler 
için önemli bir protokole imza attı.

KOLAYLIK SAĞLAYACAK
Konya Göz Hastanesi'nin do-

nanımlı ekipmanları ve alanında 
uzman, güler yüzlü profesörleri 
ile öne çıktığını belirten Dernek 
Başkanı Mehmet Ali Şahin, bu iş 
birliğinin Konya'daki engelli birey-
ler için büyük bir kolaylık sağlaya-
cağını ifade etti Ayrıca, hastanenin 
ilerleyen dönemlerde ağız ve diş 
sağlığı hizmetleri ile çeşitli polikli-

nik hizmetlerini de bünyesine ka-
tacağı bilgisi paylaşıldı.

BÜYÜK FAYDA SAĞLAYACAK
Protokol kapsamında indirim 

olacağını söyleyen Başkan Şahin, 
“Dünya Görmeyenler Derne-
ği’ne üye olan engelli vatandaşlar, 
bazı ameliyatlarda yüzde10, bazı 
ameliyatlarda yüzde 20, muaye-
nelerde ise yüzde 20 indirimden 
faydalanabilecekler. Bu hizmet-
lerden yararlanmak için dernek 
üyesi olmak ve üyelik kartını ibraz 
etmek yeterli olacak. Dünya Gör-
meyenler Derneği olarak, Konya 
Göz Hastanesi'ne bu iş birliği için 

teşekkür eder, tüm engelli vatan-
daşlarımıza sağlık ve mutluluk di-
leriz.” dedi
n TÜLİN ŞEKER

Dünya Görmeyenler Derneği’nden özel protokol
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Karatay’da futbol heyecanı!

Pekyatırmacı: Olimpiyatlara sporcu göndereceğiz

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca; “Karatay Belediyesi olarak hem eğitimleri hem fiziksel hem de zihinsel 
anlamda gelişebilmeleri anlamında çocuklarımız ve gençlerimizin yanında olmaya devam ediyoruz” diye konuştu

Karatay Belediyesi tarafından 
İlçe Müftülüğü’nün de katkılarıyla 
düzenlenen “Karatay Yaz Kuran 
Kursları ile Camiler Arası Dostluk 
ve Kardeşlik Futbol Turnuvası” 
tamamlandı. Bu yıl 3’üncüsü yapı-
lan ve Yıldızlar ile Minikler olarak 
iki ayrı kategoride gerçekleştirilen 
organizasyonda dereceye giren ta-
kımlara kupa, madalya ve ödülleri 
düzenlenen törenle verildi. Karatay 
Belediyesi ile Karatay İlçe Müftülü-
ğü’nün katkılarıyla, ilçedeki kuran 
kursları ve camilerde eğitim alan 
çocuklar arasında düzenlenen ve 
24 Temmuz’da başlayan “Kara-
tay Yaz Kuran Kursları ile Camiler 
Arası Dostluk ve Kardeşlik Futbol 
Turnuvası” sona erdi. Yıldızlar ve 
Minikler kategorisinden 35 takımın 
katıldığı turnuvada yedekler dahil 
toplamda 455 öğrenci 36 karşılaş-
mada ter döktü. Oldukça çekişmeli 
karşılaşmalara sahne olan turnu-
vanın son gününde Minikler ve 

Yıldızlar kategorisinde finale çıkan 
takımlar şampiyon olabilmek için 
kıyasıya mücadele verdi. 

ÇEKİŞMELİ GEÇTİ
Erenler Halı Sahası’nda oyna-

nan Yıldızlar Kategorisi final ma-
çında Hacı Musa Faydasıçok Ca-
mii, Akali Efendi Camii takımını 5-0 
gibi net bir skorla mağlup etti ve 
şampiyon oldu. Minikler Kategori-
si’ndeki final ise El Aksa Camii ile 
Fatih Erkek Kur’an Kursu arasında 
oynandı. Çekişmeli geçen mücade-
leyi 1-0 kazanan El Aksa Camii ta-
kımı, turnuvadan şampiyon olarak 
ayrıldı.  Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca da; Karatay İlçe Müf-
tüsü Musa İmamoğlu, Karatay Be-
lediyesi Spor Kulübü yöneticileri ve 
sporcuların aileleriyle birlikte final 
maçlarını takip etti. 
İÇİN NE GEREKİYORSA YAPMAYA 

DEVAM EDECEĞİZ
Karatay Belediye Başkanı Ha-

san Kılca, turnuvanın kupa töreni 

ve madalya takdimi için düzenle-
nen törende konuştu. Organizas-
yona katılan tüm öğrencileri tebrik 
eden Başkan Hasan Kılca; “Karatay 
Belediyesi olarak; hem eğitimle-
ri, hem fiziksel hem de zihinsel 
anlamda gelişebilmeleri anlamın-
da çocuklarımız ve gençlerimizin 
yanında olmaya devam ediyoruz. 

Çünkü onlar bizim gözbebeğimiz 

ve geleceğimiz. Onlarla hep gurur 
duyuyoruz. Bu vesileyle de Karatay 
Belediyesi olarak düzenlediğimiz 
ve artık gelenekselleşen 3. Yaz 
Kuran Kursları ile Camiler Arası 
Dostluk ve Kardeşlik Futbol Tur-
nuvası’na katılan tüm kurslarımıza, 
camilerimize, öğrencilerimize, ho-
calarımıza ve ailelerine çok teşek-
kür ediyorum. Turnuvaya katılan 

herkes bizim için başarılıdır ve bu 
gayretleriniz ile çabanız her zaman 
ödüllendirilir. Bizler de çocukları-
mızın yetişmesi için çaba göste-
riyoruz. Tüm okullarımıza yönelik 
projelerimiz var. Okullarımıza FIFA 
normlarında halı sahalar yapıyoruz. 
Eğitimlerine yönelik destekler veri-
yoruz. İlçemizdeki bütün yavruları-
mızın akademik, sportif ve sosyal 
alandaki başarıları için ne gereki-
yorsa yapmaya devam edeceğiz. 
Turnuvaya katılan ve emek veren 
herkese teşekkür ediyorum” dedi.

DOSTLUĞA VE DAYANIŞMAYA
 KATKI SUNDU

Karatay İlçe Müftüsü Musa 
İmamoğlu da turnuvayı organi-
ze eden Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca’ya teşekkür etti. Musa 
İmamoğlu şunları aktardı; “Yaz 
Kur’an Kursları’na katılan yavrula-
rımızın kendilerini iyi yetişmesi için 
çabalıyoruz. Karatay Belediyemiz 
de Karatay Yaz Kuran Kursları ile 

Camiler Arası Dostluk ve Kardeşlik 
Futbol Turnuvası düzenliyor ve ar-
tık ilçemizde bu organizasyon gü-
zel bir gelenek haline geldi. Değer-
lerine sahip çıkan bir gençlik kadar 
sporcu bir neslin yetişmesine katkı 
sunan bu turnuvada kaybeden yok. 
Kardeşliğe, dostluğa ve dayanış-
maya katkı sunan bu turnuvayı 
düzenleyen belediyemize ve katılan 
tüm öğrencilerimize teşekkür edi-
yorum.”

ÖDÜLLERİ TAKDİM EDİLDİ
Programın sonunda Karatay 

Belediyesi ile İlçe Müftülüğü’nün 
katkılarıyla düzenlenen “3. Gele-
neksel Karatay Yaz Kuran Kursları 
ile Camiler Arası Dostluk ve Kar-
deşlik Futbol Turnuvası”nda dere-
ceye giren takımlara ile çocuklara 
madalya, kupaları ve hediyeleri 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca ile protokol üyeleri tarafından 
verildi.
n SPOR SERVİSİ

Selçuklu Belediyesi, spora olan 
yatırımlarının sonucunu branşlar-
dan gelen başarılarla almaya devam 
ediyor. Tamamı Spor Okulları ve 
altyapı sporcularından oluşan Sel-
çuklu Belediyespor Kulübü Sutopu 
Takımı 2023-2024 Sezonu Play-Off 
müsabakalarının ardından ligi ikin-
ci tamamlayarak Süper Lige çıkan 
başarılı sporcular Başkan Pekyatır-
macı’yı ziyaret etti. Başkan Pekya-
tırmacı Sutopu branşındaki başarı-
larından dolayı sporcuları tebrik etti.  
Selçuklu Belediyesi Meclis Salonun-
da gerçekleşen ziyarete Selçuklu 
Belediyespor Kulübü Başkanı Mus-
tafa Yavuz Tezcan, Sutopu Takımı 
sporcuları ve antrenörleri katıldı. 

DOĞRU İŞLER YAPIYORUZ
Sözlerine Selçuklu Belediyespor 

Kulüp Başkanı Mustafa Yavuz Tez-
can’a, yönetimine ve antrenörlere 
teşekkür ederek başlayan Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatır-
macı, “Bugün Selçuklu Belediyespor 
Sutopu takımımızla birlikteyiz. Su-
topu takımımız aslında tam bizim 
hedeflediğimiz bir işi başarmış du-
rumda. Tamamen altyapıdan, spor 
okullarından başlayan sporcularımız 
bugün artık Süper Lig’de mücadele 
edecek. Hepinizi ayrı ayrı tebrik edi-

yorum. Bu elde ettiğiniz başarı bizim 
için çok kıymetli. Sporda bu zamana 
kadar yaptığımız işlerin ne kadar 
doğru olduğunu da artık sizin bu 
elde ettiğiniz başarı göstermiş oldu. 
Hedefimiz Konyamızda, Selçuklu-
muzda daha çok sayıda gencimizin 
spor yapmasını temin etmek, daha 
çok gencimize ulaşmak. Aslında 
bunu daha çok olarak ifade etmek 
belki yanlış olur. Bütün gençlerimi-
zin spor yapmasını temin etmek, 
bütün gençlerimizi sporla buluştur-
mak ve bu buluşmayı sağladıktan 
sonra da gençlerimizin bilgisine, 
kabiliyetine, yeteneğine göre onları 
branşlara yönlendirebilmek ve ne-
ticede en büyük hedeflerimizden 

bir tanesi de olimpiyatlara sporcu 
yetiştirmek. Biz bu hedefi ifade et-
tiğimiz zaman belki bazı kesimler 
bunu bir hayal gibi düşünmüş ola-
bilir. Ama hayal etmeden hiçbir şeyi 
gerçekleştirmemiz mümkün değil. 
İnanıyorum ki Konyamızdan, Sel-
çuklumuzdan olimpiyatlara sporcu 
göndereceğiz ve orada da en büyük 
başarıları elde edeceğiz. 2024 Paris 
Olimpiyatları'nda gördük; çalışan, 
gayret eden, neticelerini  en iyi şekil-
de alıyor. Bizim şehir, kulüp ve be-
lediye olarak da her türlü imkanımız 
var. Hem tesisler anlamında, hem 
kıymetli hocalarımız, yönetimimiz 
son derece yeterli ve inşallah bu he-
deflere doğru en hızlı şekilde çalış-

malarımızı devam ettireceğiz” dedi.
EN GÜZEL NETİCLERİ 

ALACAĞIZ
Pekyatırmacı,“Her ay meclis 

toplantımızın başında 10, 15 dakika 
ay içerisinde spor kulübümüzün, 
futbolcularımızın veya diğer bran-
şlardaki sporcularımızın aldıkları 
madalyaları kupaları başarıları an-
latıyoruz. Bunu yapabilen başka bir 
belediye veya başka bir spor kulü-
bü olduğunu bilmiyorum. Selçuklu 
Belediyespor Kulübü her zaman bu 
başarılarını en yukarıya çıkarmak 
için gayret ediyor ve en güzel netice-
leri de elde ediyoruz. En son bu elde 
ettiğimiz Süper Lig'e çıkma başarısı 
bizim için önemli bir nokta. Bunun 

için hepinize ayrı ayrı teşekkür edi-
yorum. Süper Lig'de de en güzel ne-
ticeleri alacağınıza inanıyorum. En 
başta Süper Lig'de oynuyor olmak, 
orada bulunmak önemli. Burada da 
mutlaka bütün müsabakalarda eli-
nizden gelen gayreti göstereceksi-
niz. Ona da inanıyoruz. Tabii burada 
hocalarımızın çok büyük gayretleri 
var. Başta Hasan hocam olmak üze-
re bütün ekip arkadaşlarına ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum. Sağ olun. Sizle-
rin gayretleri neticesinde, gençleri-
miz de belki kendilerinden, ailelerin-
den fedakarlık yaptı ve bu başarıları 
elde etti” şeklinde konuştu.

HEDEFLERİMİZ VAR
Sözlerine “Selçuklu Belediye 

Başkanımızın sık sık bizi bu sa-
londa ağırlamasından gurur duyu-
yoruz” diyerek başlayan Selçuklu 
Belediyespor Kulübü Başkanı Mus-
tafa Yavuz Tezcan: “Geçen hafta 
U11 ve U13 Güreş takımlarımız ve 
diğer madalya alan sporcularımızla 
başkanımız bizi burada ağırlamış-
tı. Bugün yine Sutopu Takımımı-
zın Süper Lige çıkması sebebiyle 
burada misafir ediyor. Kendisine 
çok teşekkür ediyoruz. Hedefimiz 
sporcularımızın spor okullarında 
başlayan eğitiminin olabilecek en 
üst seviyeye kadar devam etmesi, 
yarışmacı sporcular seviyesinde 
de en üst noktaya çıkması. Bugün 
bunun canlı bir örneğini yaşıyo-
ruz. 2015 yılında spor okullarında 
başlayan macera bugün süper lige 
yükselerek sonlandı. Tabi kolay bir 
iş değil bu. Çok özveri ve gayret 
isteyen bir iş. Ben bunu başaran 
başta hocalarımıza ve gayretle 
çalışan sporcularımıza teşekkür 
etmek istiyorum. Bize bu konuda 
destek veren belediye başkanımıza 
teşekkür ediyor, hepinize saygılar 
sunuyorum” diye konuştu.  Ziyaret 
günün anısına çekilen fotoğrafla 
son buldu.
 n SPOR SERVİSİ
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Spor şenlikleri sürüyor! Beyşehir’de bisiklet 
heyecanı yaşanacak

Koyuncu Grup’dan 
milli sporcuya destek

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Yaz tatilinin sonuna yaklaştığımız bugünlerde ilçelerimizde 
başlattığımız spor şenliklerinde çocuklarımız okullar başlamadan stres atarak tatilin son günlerinin keyfini çıkarıyor” dedi

Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan 9 ilçede başlatılan spor şen-
likleriyle çocuklar ve gençler hem 
spor yapıyor hem eğleniyor. Tüm 
çabamız ve gayretimiz yarınlarımı-
zın teminatı evlatlarımızın mutlu 
ve sağlıklı bireyler olarak yetiş-
mesi için” dedi. Kulu, Beyşehir ve 
Cihanbeyli’de gerçekleşen Konya 
Büyükşehir Belediyesi İlçe Spor 
Şenlikleri, 31 Ağustos’a kadar; 
Ereğli, Ilgın, Karapınar, Seydişehir, 
Çumra ve Akşehir’de de çocuklarla 
buluşacak.

9 İLÇEDE 
GERÇEKLEŞTİRİLİYOR

Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından merkez dışındaki 9 ilçe-
de spor şenlikleri gerçekleştiriliyor. 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, sağlıklı yaşa-
ma dikkat çekmek ve yeni nesillere 
sporu sevdirmek amacıyla ilçelerde 
başlattıkları spor şenliklerinin bü-
yük ilgi gördüğünü ifade etti. Bü-
yükşehir olarak 28 ilçede Yaz Spor 
Okulları düzenleyerek 8 bin öğren-
ciye 26 branşta eğitimlere devam 
ettiklerini belirten Başkan Altay, 
düzenledikleri İlçe Spor Şenlikleri-
nin de spora olan ilginin artmasına 

katkı sağlayacağını vurguladı. Spor 
şenlikleri sayesinde çocukların ve 

gençlerin spor yapmanın keyfini 
yaşarken, aynı zamanda sosyal 

becerilerini geliştirme fırsatı bul-
duğunu kaydeden Başkan Altay, 
“Yaz tatilinin sonuna yaklaştığımız 
bugünlerde çocuklarımız okullar 
başlamadan stres atarak tatilin son 
günlerinin keyfini çıkarıyor. Şenlik-
lerimiz, sadece spor yapmayı değil, 
aynı zamanda çocuklarımızın sos-
yal becerilerini ve arkadaşlık ilişki-
lerini geliştirmelerine de katkı sağ-
lıyor. Tüm çabamız ve gayretimiz 
yarınlarımızın teminatı evlatlarımı-
zın mutlu ve sağlıklı bireyler olarak 
yetişmesi için” ifadelerini kullandı.

SPOR ŞENLİKLERİ
 DEVAM EDECEK

Kulu, Beyşehir ve Cihanbeyli’de 
gerçekleşen ve her ilçede iki gün 
süren Konya Büyükşehir Belediyesi 
İlçe Spor Şenlikleri, 31 Ağustos’a 
kadar; Ereğli, Ilgın, Karapınar, Sey-
dişehir, Çumra ve Akşehir’de de ço-
cuklarla buluşacak. İlçe Spor Şen-
likleri’nde; farklı branşlarda spor 
yarışmaları, ahşap oyunlar, şişme 
oyunlar, yüz boyama, tişört boya-
ma gibi çeşitli etkinlikler yer alır-
ken organizasyona katılan çocuklar 
hem eğleniyor hem de sürpriz hedi-
yeler kazanıyor. 
n SPOR SERVİSİ

Beyşehir hafta sonu uluslararası bisiklet festivaline ev sahipliği ya-
pacak. Beyşehir'de düzenlenen Uluslararası Geleneksel Beyşehir Bisik-
let Festivali'nin 12.'si için geri sayım devam ediyor.  Beyşehir Belediye-
si’nin desteği ile Beyşehir Kültür ve Turizm Derneği Bisiklet Topluluğu 
tarafından organize edilen festival 17-18 Ağustos tarihlerinde gerçek-
leştirilecek olan etkinliğe yurt içi ve yurt dışından 120 sporcu katılacak.  
Vuslatpark festival alanında 17 Ağustos Cumartesi günü saat 07.30’da 
start alacak etkinlik. 18 Ağustos Pazar saat 17.00’de festival alanında 
yapılacak olan belge töreni ile festival son bulacak.
n SPOR SERVİSİ

Koyuncu Grup, Olimpiyatlara katılacak olan engelli sporcusu Ab-
dullah Ilgaz ile sponsorluğunu yeniledi. Fransa’nın Paris şehrinde 
28 Ağustos- 8 Eylül tarihleri arasında düzenlenecek olan Paralimpik 
Olimpiyat Oyunları’nda Türkiye’yi paraatletizm branşında Abdullah Il-
gaz temsil edecek. Koyuncu Grup, uzun yıllardır spora ve sporculara 
verdiği destekle bilinirken, son yıllarda olduğu gibi gelecek sezonda 
da Abdullah Ilgaz’a destek vereceğini açıkladı. Sporseverler, ülkemizin 
gururu olacak Ilgaz’ın Paris’teki performansını heyecanla beklerken, 
Koyuncu Grup da başarılı sporcunun yanında yer alarak, yolunun açık 
olmasını temenni ediyor. n SPOR SERVİSİ



Süper Lig’de heyecan kaldığı 
yerden devam ediyor. Bu sezon 
Teknik Direktör Ali Çamdalı, yöneti-
minde ligde üst sıraları hedefleyen 
TÜMOSAN Konyaspor, bugün ken-
di sahasında Galatasaray’ı konuk 
edecek. Konyaspor-Galatasaray 
ligde 47. kez kozlarını paylaşacak. 
Mücadele saat 21:00’da başlayacak. 
İlk haftada yeşil-beyazlılar da konuk 
olduğu Kasımpaşa'yı 3-2'lik skorla 
yendi. Sarı-kırmızılılar evinde müca-
dele ettiği Hatayspor'u 2-1 mağlup 
etti. 

GALATASARAY ÜSTÜN
Konyaspor ile Galatasaray, Sü-

per Lig'de bugüne kadar 46 kez kar-
şılaştı. Söz konusu müsabakalarda 
sarı-kırmızılılar 33 kez sahadan galip 
ayrılırken, yeşil-beyazlılar ise 5 defa 
rakibini mağlup etti. 8 karşılaşmada 
da eşitlik bozulmadı. Galatasaray'ın 
89 golüne, Konyaspor 31 golle kar-
şılık verdi. Geçtiğimiz sezon ligin 
ilk yarısında İstanbul'da oynanan 
mücadeleyi sarı-kırmızılılar 3-0 ka-
zandı. İkinci yarının son haftasında 
Konya'daki maçtan da 3-1 galip ay-
rılan Galatasaray şampiyonluğunu 
ilan etmişti.
LİGDE DEPLASMANDA 12 MAÇTIR 

KAYBETMİYOR
Süper Lig'de deplasmandaki 

son mağlubiyetini geçtiğimiz sezo-
nun 12. haftasında 11 Kasım 2023 
tarihinde Hatayspor karşısında 
2-1'lik skorla alan Galatasaray daha 

sonra oynadığı maçlarda kaybet-
medi. Aslan bu süreçteki 12 karşı-
laşmada 10 galibiyet, 2 beraberlik 
elde etti. Sarı-kırmızılılar ligde son 
olarak konuk olduğu mücadelede 
Konyaspor'u 3-1 yendi.

İKİ TAKIMDA EKSİKLER VAR
Galatasaray'da, Konyaspor 

maçı öncesinde tek eksik futbolcu 
bulunuyor. Hatayspor müsabakası-
nın son bölümünde sakatlanan ve 
yapılan kontrollerinde sağ üst arka 
adale grubunda 2. derece strain 
(zorlanma ve kanama) tespit edi-
len Davinson Sanchez, Konyaspor 
karşılaşmasında oynayamayacak. 
Sanchez'in yerine Abdülkerim Bar-
dakcı'nın yanında Victor Nelsson 
olacak.

REKABETTEN NOTLAR
İki takım arasındaki rekabette en 

farklı skorlu galibiyeti Galatasaray 
elde etti. Sarı-kırmızılılar, 16 Eylül 
2007 tarihinde İstanbul'da oynanan 
mücadeleyi 6-0 kazandı. 5 Ocak 
2021'de Konya'da Konyaspor'un 
4-3 galibiyetiyle sona eren maç ise 
rekabetteki en gollü karşılaşma ola-
rak yer aldı.
DİRENÇ TONUSLUOĞLU DÜDÜK 

ÇALACAK
Konyaspor- Galatasaray müca-

delesini hakem Direnç Tonusluoğlu 
yönetecek. Tonusluoğlu'nun yar-
dımcılıklarını Deniz Caner Özaral ile 
Osman Gökhan Bilir yapacak. Maçın 
4. hakemi ise Erdem Mertoğlu ola-
cak.

ÇAMDALI: ÖZGÜVENLE 
HAZIRLANDIK

TÜMOSAN Konyaspor Teknik 
Direktörü Ali Çamdalı, takımda öz-

güvenin yerinde olduğuna işaret 
etti. Çamdalı antrenman öncesi ga-
zetecilere yaptığı açıklamada, Gala-
tasaray maçına deplasmanda alınan 
Kasımpaşa galibiyetinin moraliyle 
maça hazırlıklarını belirtti. Hazır-
lıkların devam ettiğini dile getiren 
Çamdalı, "Maç maç gidip, maç maç 
düşünelim istiyorum. Kasımpaşa 
tarafını atlattık. Böyle başlamak mo-
ral açısından özgüven açısından çok 
önemliydi." dedi.

ANALİZLER YAPTIK
Galatasaray maçına odaklan-

dıklarına vurgu yapan Çamdalı, şu 
değerlendirmeyi yaptı: "Galatasaray 
maçına nasıl hazırlanabiliriz, neler 
yapabiliriz bunların üzerinde du-
ruyoruz, analizlerimizi yapıyoruz. 
Umarım cuma günü taraftarlarımız-
la güzel bir atmosferde, iyi bir gün 
yaşarız. Motivasyon anlamında, 
oynayacağımız Galatasaray maçının 
herhangi bir maçtan farkı yok."

KENDİ OYUNUMUZU 
OYNAYACAĞIZ

Konyaspor takım kaptanı Guil-
herme Sitya da "Oynayacağımız tüm 
rakiplere sonsuz saygımız var. Maç-
ta kendi oyunumuzu yansıtmaktan 
asla vazgeçmeyeceğiz. Kendi sitili-
miz kendi formasyonumuzla sahaya 
çıkacağız. Rakibimizin kim olduğu, 
Kasımpaşa ya da Galatasaray olma-
sı herhangi bir ehemmiyet taşımı-
yor." diye konuştu.
 n SAMET AKTAŞ

TÜMOSAN Konyaspor, Basın 
Sözcüsü Nuri Kaymak, sezon öncesi 
kamp sürecinin verimli geçtiğine deği-
nerek, “Konya halkı da buna karşılıksız 
kalmayacaktır. Şehrimizin markası Kon-
yaspor’a her daim desteğini verecektir” 
dedi. Anadolu Kartalı TÜMOSAN Kon-
yaspor, Basın Sözcüsü Nuri Kaymak, 
Yenigün Gazetesi Spor Muhabiri Samet 
Aktaş’a önemli açıklamalarda bulundu. 
Kaymak, iyi bir kamp dönemi geçir-
diklerini ifade ederek, yeni transferlerin 
takıma adapte olduklarını dile getirdi. 
Kaymak, kombine satışlarının devam 
ettiğini dile getirerek, taraftarlara çağrıda 
bulundu. İşte o özel röportaj…

1-) Konyaspor ilk maçını kazan-
mıştı. Şimdi kendi evinde oynayacak. 
Galatasaray maçı öncesi düşünceleri-
niz neler? 

İlk maçımızda Kasımpaşa deplas-
manında galibiyet almayı başardık. Ta-
kımımız, geri düşmesine rağmen güzel 
bir reaksiyon gösterdi. İstanbul’da ka-
zanmayı bildik. Yeni transferlerimizden 

Pedrinho, Aleksic ve Umut’un sezona 
gol ile başlaması bizi ayrıca mutlu etti. 
Yeni sezona üç puanla başlamak çok 
önemliydi. İnşallah güzel başladık güzel 
devam ederiz.

2-) Konyaspor, sezon öncesi iyi 
bir kamp dönemi geçirdi. Yeni trans-
ferlere imza attı. Mevcut kadrodan 
beklentileriniz neler?

Takımımız, sezon öncesi gerçek-
ten güzel bir kamp dönemi geçirdi. 
Konya, Kayseri ve Slovenya olmak 
üzere üç etapta yeni sezona hazır-
landık. Şu ana kadar 12 transferimiz 
oldu. Elbette yeni takımın birbirine 
adapte sorunu olur. Fakat bizler 
kamplarda yeni gelenlerin hemen 
takıma ve arkadaşlarına adapte ol-

duklarını gördük. Geçen sezon yaşa-
dığımız kötü anıları tekrar yaşamak 
istemiyoruz.

3-) Kombine satışları ne du-
rumda?

Kombine satışlarımız 24 Haziran 
günü ön satış olarak başladı. Daha 
sonra 1 Temmuz günü genel satışa 
çıktı. Şu an yaklaşık olarak 16-17 bin 

adet kombine satışımız gerçekleşti. 
Bu rakamın 20 bini geçeceğini düşü-
yorum. Çünkü Konyaspor Taraftarı 
takımını asla yalnız bırakmaz. Taraf-
tarımızın desteği ve enerjisi futbolcu-
larımıza da olumlu yansıyor. 

4-) Taraftarlara tribünlerin dol-
durulması için nasıl bir çağrı yap-
mak isterseniz?

Konyaspor taraftarı takımının her 
daim yanında oldu. Deplasmanda, 
evimizde yağmurda çamurda her za-
man takımına desteğini esirgemedi. 
Onlara minnettarız. Güzel bir galibi-
yetle başladık. İnşallah Galatasaray 
maçında onların desteğiyle kazan-
mak istiyoruz. Kombinelerini alsın-
lar. Çünkü maç biletleri pahalı olacak. 
Biliyorsunuz Türkiye’de en ucuza 
kombine satan kulübüz. Konya hal-
kı da buna karşılıksız kalmayacaktır. 
Şehrimizin markası Konyaspor’a her 
daim desteğini verecektir.

5-) Galatasaray taraftarı bilet 
fiyatlarını pahalı bularak bir açıkla-
ma yayınladı. Sizin buna bir ceva-
bınız olur mu?

Biz kombine fiyatlarını açıkla-
dığımız gün, maç bilet fiyatlarını da 
kamuoyu ile paylaşmıştık. O gün o 
açıklamamızda BJK, FB ve GS maç-
larında farklı bilet politikası uygulaya-
cağımızın altını çizmiştik.
  n SAMET AKTAŞ

RRPPSS
S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.BEŞİKTAŞ 1 1 0 0 2 0 2 3
2.KONYASPOR 1 1 0 0 3 2 1 3
3.GALATASARAY 1 1 0 0 2 1 1 3
4.FENERBAHÇE 1 1 0 0 1 0 1 3
5.GAZİANTEP 1 1 0 0 1 0 1 3
6.ALANYASPOR 1 0 1 0 1 1 0 1
7.ÇAYKUR RİZESPOR 1 0 1 0 1 1 0 1
8.EYÜPSPOR 1 0 1 0 1 1 0 1
9.BAŞAKŞEHİR 1 0 1 0 1 1 0 1
10.ANTALYASPOR 1 0 1 0 0 0 0 1
11.GÖZTEPE 1 0 1 0 0 0 0 1
12.SİVASSPOR 1 0 1 0 0 0 0 1
13.TRABZONSPOR    1 0 1 0 0 0 0 1
14.KAYSERİSPOR 0 0 0 0 0 0 0 0
15.KASIMPAŞA 1 0 0 1 2 3 -1 0
16.HATAYSPOR 1 0 0 1 1 2 -1 0
17.ADANA DEMİRSPOR 1 0 0 1 0 1 -1 0
18.BODRUM FK 1 0 0 1 0 1 -1 0
19.SAMSUNSPOR 1 0 0 1 0 2 -2 0

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU

Kartal, aslan avında!

Nuri Kaymak: Konya karşılıksız bırakmaz! 

Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, bugün Galatasaray ile kozlarını paylaşacak. Yeşil Beyazlılar, hazırlık-
larını tamamlayarak, maç saatini beklemeye geçerken, bu karşılaşmadan mutlak 3 puan çıkarmayı hedefliyor

Ali Çamdalı Guilherme

Deniz Ertaş


